

१०५	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८०५५६३०११०२ कृषि विकास											
१०६	रासायनिक मल विक्रेता सहकारीहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
१०७	उन्नत विउ मकै धान गहुँ ढुवानि अनुदान र धान दिवस	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
१०८	कप काटिङ्ग धान गहुँ मकै	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५	०	०	०	२५
१०९	कार्यक्रम अनुगमन गाडी तथा खाजा समेत	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००
११०	तरकारी खेती सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धिफण्ड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	३३	०	०	३३
१११	तरकारी खेती सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६७	०	०	०	६७
११२	तरकारीको कम्पोजिट पाकेट वीउ वितरण ५०% अनुदान	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धिफण्ड - स्थानीय - नगद	३	N/A	१,५०	०	१,५०	०	३,००
११३	प्याजको वीउ वितरण ५०% अनुदानमा	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धिफण्ड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
११४	व्यवसायिक कृषकहरूलाई विशेषज्ञ सेवा सहित प्रविधि विस्तारमा पहुँच अन्तर्गत कृषि एप तथा कृषक परिचयपत्र कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
११५	विज्ञ वृद्धि गर्ने कृषक समूह/कृषि सहकारीहरूलाई ५०% अनुदानमा मुल वीउ वितरण ढुवानि समेत (धान, गहुँ, मकै, तोरी, मसुरो)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००
११६	विभिन्न कार्यक्रम बापत बेटक भत्ता	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५०	५०	५०	०	१,५०
११७	भूमि बैंक सम्बन्धी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धिफण्ड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
११८	मागमा आधारित स्थलगत छुम्ति तालिम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धिफण्ड - स्थानीय - नगद	२	N/A	०	१,००	१,००	०	२,००
११९	बडा स्तरमा स्थलगत कन्ये च्याउ खेती तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
१२०	स्थानीय उत्पादन गर्ने कृषकहरूलाई ५०% अनुदानमा कृषि उत्पादन कोल्ड स्टोरा भाण्डारण गर्ने कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१२१	यान्त्रिकरण प्रवर्द्धन (५०% अनुदानमा मागमा आधारित यान्त्रिकरण कार्यक्रम)	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१२२	सिंचाई सहित कृषि विकास कार्यक्रम (५०% अनुदानमा सिंचाई पाइप, सिंचाई मोटर, साना सिंचाई निर्माण, स्थालो टयुबवेल, कुला, बौध निर्माण वितरण कार्यक्रम फलाम स्ट्रक्चर प्लास्टिक टनेल)	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२३	७५% अनुदानमा साना सिंचाई निर्माण कार्यक्रम	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,७५	०	०	०	३,७५
१२४	पुराना डिप बोरिङ संचालन (मोटर, भल्भ, पाइपलाइन विस्तार लगायत...)	कृषि	३११५५	राजस्व बौद्धिफण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०,००	०	०	५०,००
१२५	पुराना डिप बोरिङ संचालन (मोटर, भल्भ, पाइपलाइन विस्तार लगायत...)	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५५,००	०	०	५५,००
१२६	बडा नं. १० बड्का बटनीमा नयाँ डिप बोरिङ	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००	०	१२,००
१२७	बडा नं. १० लमडरुवामा नयाँ डिप बोरिङ	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००	०	१२,००
१२८	बडा नं. १६ झङ्गुवामा नयाँ डिप बोरिङ	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००	०	१२,००
१२९	बडा नं. १६ बयरवटुवामा नयाँ डिप बोरिङ	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००	०	१२,००
१३०	बडा नं. १७ फुलचारी टोलको सिरानमा नयाँ डिप बोरिङ	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००	०	१२,००
१३१	बडा नं. ३ गैराकुटीमा नयाँ डिप बोरिङ	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००	०	१२,००
१३२	बडा नं. ४ तल्लो पारखेतमा नयाँ डिप बोरिङ	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००	०	१२,००
१३३	बडा नं. ५ कचिला गनारमा नयाँ डिप बोरिङ	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००	०	१२,००
१३४	बडा नं. ६ पिपलछहारी लखवारमा नयाँ डिप बोरिङ	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००	०	१२,००
१३५	बडा नं. ६ बचाहामा नयाँ डिप बोरिङ	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००	०	१२,००
१३६	बडा नं. ७ घुम्रामा नयाँ डिप बोरिङ	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००	०	१२,००
१३७	बडा नं. ८ स्वर्गद्वारी टोलमा नयाँ डिप बोरिङ	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००	०	१२,००
१३८	बडा नं. ९ तेघरामा नयाँ डिप बोरिङ	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१२,००	०	१२,००

१३९	५०% अनुदानमा कृषि विकास सहायता कार्यक्रम	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,२५	०	०	०	१,२५
८०५५६३०११०३ पशु पंजी विकास											
१४०	२०७९/८० र २०८०/८१ मा गौतत बाखा/भेडा र बंगुरपालन समुहमा परजिवी नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८	गौता	०	०	१,५०	०	१,५०
१४१	५०% सहकार्यमा पोपला घाँसको विउ उत्पादन गर्ने कृषकलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
१४२	५० प्रतिशत सहकार्यमा मुत्र संकलन सहितको गाई/भैसीको भकारी सुधार कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	०	४,००	०	०	४,००
१४३	५०% अनुदानमा पशु आहारका लागि टियोसोन्ट्र र सुदान घाँसको विउ खरिद तथा वितरण	पशुपन्धी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,५०	२,५०
१४४	५०% सहकार्यमा मागमा आधारित पशुपन्धीपालन सहायता लक्षित कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१४५	आकस्मिक रोग देखिएका बडाहरूमा रोग नियन्त्रण तथा पशु स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०
१४६	कृत्रिम गर्भाधान सामग्री खरिद	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१४७	ढुवानी सहित ५०% अनुदानमा माछाका भुरा वितरण कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	०	१,००	१,००	२,००
१४८	नगर निर्मित जलाशयमा निःशुल्क माछाका भुरा वितरण	पशुपन्धी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१४९	प्रयोगशाला व्यवस्थापनका लागि आवश्यक सामग्री तथा रेफ्रिजेरेटर खरिद	पशुपन्धी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,५०	०	२,५०
१५०	पशु पालक कृषकहरूलाई पशु आहारा व्यवस्थापनका लागि ५०% अनुदानमा हिउदे घाँस जै.बर्षिम घाँसको विउ खरिद तथा वितरण	पशुपन्धी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
१५१	पशु सेवा केन्द्रमा डिस्पेन्सरी संचालनका लागि आवश्यक सामग्री खरिद	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८०	०	०	०	८०
१५२	पशु स्वास्थ्य विज्ञ/प्राविधिक सहितको बौडफाँड उपचार तथा डोर टु डोर कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१५३	पशु स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	३०	६०	३०	३०	१,५०
१५४	विश्व पशुपन्धी तथा रेविज दिवस समारोह कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५	०	२५	०	५०
१५५	मुक्त कम्लरो समुहमा कुखुरापालन स्थलगत तालिम र ६ हप्ते निःशुल्क कुखुराको चल्ता वितरण कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
१५६	मागमा आधारित शारिरीक असक्त/विपन्न तथा एकल महिला लक्षित कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
१५७	माछापालन तालिम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	०	५०	५०	१,००
१५८	रोबज/एच.एस./बि.क्यू./एफ.एम.डि./पि.पि.आर./ल म्पीस्कन/रानीखेत तगायत पशुपन्धी लाग्ने रोग विरुद्धको खोप/सिरिन्ज निडिल खरिद तथा पारिश्रमिक ।	पशुपन्धी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	२,००	२,००	०	४,००
१५९	संचालित कार्यक्रमहरूको अनुसमन भ्रमण/गाडी भाडा खाना समेत	पशुपन्धी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	०	०	०	१,००	१,००
१६०	सरोकारवाला तथा पशुपन्धी व्यवसाय संग पशुपन्धी व्यवसाय जोखिम न्युनिकरणका सम्बन्धी छलफल तथा अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	५०	५०	०	०	१,००
१६१	स्वच्छ दुध तथा मासु उत्पादन तथा उपभोग अभिलेखिकरण कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१६२	सामाहिक पशु स्वास्थ्य सेवा संचालन बडा नं. १ र ७	पशुपन्धी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
१६३	सामुदायिक कुकुर नियन्त्रणका लागि आवश्यक सामग्री खरिद तथा सामुदायिक पोथी कुकुर बन्ध्याकरण कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
१६४	आर्थिक विकास समितिको बैठक खर्च	पशुपन्धी विकास	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१६५	पशु सेवा केन्द्रको लागि औषधी	पशुपन्धी विकास	२७२१३	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	३	पटक	०	१,००	१,००	१,००	३,००
८०५५६३०११०४ पर्यटन तथा संस्कृति											
१६६	कला, साहित्य, संस्कृति संरक्षण एवं प्रवर्द्धन सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	०	१,००	२,००	२,००	५,००
१६७	नगरका पर्यटकीय सम्पदाहरूको फोटो संकलन तथा अभिलेखिकरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	२५	०	२५
१६८	नगरमा निर्मित जलाशयहरूको प्रोफाइल निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
१६९	परम्परागत एवं लापान्मुख बाघवादन तथा नृत्य सामग्रीको संरक्षण तथा प्रवर्द्धनका लागि समूहगत सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	५०	१,००
१७०	पर्यटकीय सम्पदाको चिनारी दिन QR Code निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००

१७१	पर्यटन समितिको बैठक तथा अनुगमन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड - प्रदेश सरकार - नगद	३	पटक	०	२५	२५	२५	०	०	७५
१७२	महिला सशक्तिकरणकालागि त्रिज विशेष कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	०	०	२,००
१७३	विभिन्न जातजातीका भेषभुषा सहित नृत्य प्रतियोगिता	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	०	०	१,००
१७४	विभिन्न जातजातीका भेषभुषा सहित फुड फेस्टिबल सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	०	०	१,५०
१७५	विश्व पर्यटन दिवस कार्यक्रम (चिया खाजा खर्च)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२५	०	०	०	०	०	२५
१७६	होमस्टे तालिम र अनुदान सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	२,००	०	०	०	२,००
८०५५६३०११०५ उद्ध्योग सहकारी तथा रोजगार प्रवर्द्धन													
१७७	गौरव परिचय पत्र प्राप्त घर परिवारलाई उद्यमशीलता तथा सिप विकास तालिम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	२,००	२,००	१,००	०	०	०	५,००
१७८	बिरोजगार युवायुवतीका लागि नवप्रवर्तनमा आधारित सिप मुलक तालिम	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७,००	०	०	०	०	७,००
१७९	सहकारी सचेतना तथा तालिम कार्यक्रम	सहकारी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१,००	१,००	१,००	०	०	०	३,००
१८०	उद्यमीहरूलाई प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड - लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	०	३,५०	०	०	०	३,५०
१८१	कोपोमिस तालिम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड - लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७०	३५	३५	०	०	०	१,४०
१८२	बजारीकरण तथा वित्तिय सेवामा पहुँच कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	०	०	१,००
१८३	राष्ट्रिय सहकारी दिवस र सम्मान तथा पुरस्कार कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	८५	०	०	०	८५
१८४	सहकारी एकीकरण कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	०	०	१,००
१८५	सहकारी सूचनामूलक सन्देश कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड - लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०	०	०	०	१,००
१८६	सहकारीमा उद्यमी कार्यक्रम तथा खोज अनुसन्धान	सहकारी	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड - आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१,००	१,००	०	०	०	२,००
१८७	सिपमुलक तालिम प्रभावकारिता अध्ययन	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	०	०	३,००
१८८	उद्यम व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम समिति खाजा खर्च समेत	उद्योग	२२७११	राजस्व बौद्धिफंड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	०	०	२,००
१८९	सहकारी संस्था सुदृढीकरण (अनुगमन खाजा, खाना, अन्य)	सहकारी	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	५०	०	०	०	०	१,००
८०५५६३०११०६ उपभोक्ता हित संरक्षण													
१९०	बजार अनुगमन कार्यका लागि अनुगमन टोलीको भत्ता खर्च (यातायात तथा खाजा खर्च बापत)	आपूर्ति	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	७५	०	०	३,००
१९१	उपभोक्ता हित सम्बन्धी बडा स्तरीय सचेतनामुलक कार्यक्रम	आपूर्ति	२२५१२	राजस्व बौद्धिफंड - लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४०	४०	४०	४०	०	०	१,६०
१९२	दुग्धजन्य पदार्थको शुद्धता तथा गुणस्तरियता अभिवृद्धिका लागि डेरी व्यवसायी लक्षित अभिमुखिकरण कार्यक्रम	आपूर्ति	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	४०	०	४०	०	०	०	८०
१९३	बजार व्यवस्थापनका लागि सरोकारवालाहरूसंग अन्तरक्रिया तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	आपूर्ति	२२५१२	राजस्व बौद्धिफंड - लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०	०	०	०	५०
१९४	विद्यालय स्तरीय आधारभुत तहमा उपभोक्ता हित सम्बन्धी सचेतना मुलक कार्यक्रम	आपूर्ति	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०	५०	५०	५०	०	०	२,००
१९५	अन्तराष्ट्रिय उपभोक्ता अधिकार दिवस खर्च	आपूर्ति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४५	०	०	०	४५
१९६	उपभोक्ता हित सम्बन्धी छुपाई तथा प्रकाशन के.क.पाउरोटी,मिठाइ लगायतका खाद्य पदार्थहरूमा व्यावसायिक स्वच्छता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	आपूर्ति	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	०	०	१,००
१९७	खाद्य गुणस्तर परिक्षणका लागि आवश्यक औजार , रसायन तथा सामग्री खरिद	आपूर्ति	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड - लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	५०	०	०	५०
१९८	खाद्य गुणस्तर परिक्षणका लागि आवश्यक औजार , रसायन तथा सामग्री खरिद	आपूर्ति	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	२,५०	२,५०	०	०	०	०	५,००
१९९	होटल व्यवसायीहरूलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	आपूर्ति	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	०	०	१,००
२००	बजार व्यवस्थापन समिति, उपभोक्ता हित संरक्षण समिति सहित विविध बैठकको भत्ता तथा खाजा खर्च	आपूर्ति	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२७	२७	२७	२७	०	०	१,१०
८०५५६३०११०७ महिला बालबालिका तथा सामाजिक विकास													
२०१	अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण गाडी हायर समेत	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड - लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	०	०	०	१,००
२०२	अपांगता भएका व्यक्तिका लागि कार्यक्रम तथा पुर्नस्थापना केन्द्र, निरन्तरता तथा सहायक सामग्री सहयोग	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	०	०	४,००
२०३	अपांगता भएका व्यक्तिको लगत संकलन	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०	५०	०	०	०	१,००

२०४	आदिवासी, जनजाती, लोपोन्मुख एवं अल्पसंख्यक जातजाति तथा पिछडिएको वर्गका लागि सिपमूलक क्षमता अभिवृद्धि सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समावेशीकरण अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
२०५	आय अर्जनका लागि व्यवसाय प्रवर्धन तथा निरन्तरता कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
२०६	एकल, विधुवा महिलाहरूको लागि सिप विकास तथा आयआर्जन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२०७	एफ.एम तथा पत्रपत्रिका प्रकाशन, संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	८०	०	८०
२०८	किशोरी किशोरीहरूको लागि लैङ्गिक हिंसा निवारण तथा किशोरी शिक्षा सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समावेशीकरण अनुदान	२	पटक	०	०	५०	५०	१,००
२०९	टोल विकास संस्था परिचालन गरी लैङ्गिक हिंसा नियन्त्रण, सम्बन्धी अभिमुखिकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१,००	१,००	५०	०	२,५०
२१०	टोल विकास संस्थाकोलागि बालश्रम, बालमैत्री, बालविवाह, बहु विवाह, दाइजो/दहेज जस्ता प्रथा नियन्त्रणका लागि सामाजिक परिचालन तथा न्युनीकरणका लागि तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समावेशीकरण अनुदान	३	पटक	०	१,००	१,००	१,००	३,००
२११	डकुमेन्ट्री	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२१२	तेरौटे ब्रह्मआश्रम व्यवस्थापन तथा नियमित सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२१३	तेश्रो लिंगीहरूको लागि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
२१४	दलित महिलाहरूलाई सिपमूलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२१५	दलित, मुस्लिम, पिछडा वर्ग, आदिवासी जनजाती समुदायमा अत्यधिक प्रचलनमा रहेको बालविवाह न्यूनिकरण गर्न "विहेवारी बिस वर्ष पारी" भन्ने कार्यक्रमलाई निरन्तरता तालिम ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
२१६	नगरस्तरीय बाल संजालको बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	३०	३०	३०	०	९०
२१७	परामर्शकर्ता बालमैत्री	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
२१८	बेवारीस मानव व्यवस्थापनका लागि मानव सेवा आश्रय तथा सेवा घर अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
२१९	बाल क्लब तथा बालबालिकाको लागी खेलकुद तथा असहाय बालबालिकाको लागी सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	०	३०	३०	३०	९०
२२०	बाल कोष परिचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
२२१	बालक्लबका लागी नेतृत्व विकास तथा क्षमता विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समावेशीकरण अनुदान	१	पटक	१,००	१,००	०	०	२,००
२२२	बालक्लबका लागी नेतृत्व विकास तथा क्षमता विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५०	५०
२२३	बालबालिकाको लागी बाल संरक्षण तथा लैंगिक हिंसा निवारण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
२२४	मुक्त कमलरी सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
२२५	महिलाहरूको लागि सिप विकास तथा आयआर्जन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००	१,००	०	२,००
२२६	लैंगिक हिंसा नियन्त्रण सम्बन्धी नीति, रणनीति र आचारसंहिता निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००

२२७	लैंगिक हिंसाको कार्यविधि तयारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
२२८	लैंगिक हिंसा निवारण कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२२९	लैंगिक उत्तरदायी बजेट परीक्षण (GRB Audit) लैंगिक परिक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२३०	लैंगिक सामाजिक समावेशीकरण तथा प्रजनन स्वास्थ्य तालिम-टोल विकास संस्थाका महिलाहरुको लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	५०	५०	५०	०	१,५०
२३१	लैंगिक हिंसा नियन्त्रण प्रचार-प्रसार, घरदैलो अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,२०	०	०	०	१,२०
२३२	लैंगिक हिंसा निवारणका लागि जेष्ठ नागरीक तथा नव पुस्ताका लागि अभिमुखिकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	०	५०	५०	१,००
२३३	बडा तथा नगर कार्ययोजना निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२३४	बडा र नगर तहमा लैंगिक हिंसा नियन्त्रण समिति गठन तथा पुर्नगठन र अभिमुखिकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
२३५	वेवारीसे मानव व्यवस्थापन अनुगमन अन्य सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२३६	बहिरा अपाङ्गता लागी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२३७	विद्यालयमा बालबालिका, शिक्षक, अभिभावक बीच लैंगिक हिंसा निवारण बारे अन्तरक्रिया, तालिम, गोष्ठी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	०	१,००	१,००	१,००	३,००
२३८	विद्यालयमा बालबालिका, शिक्षक, अभिभावक बीच बालमैत्री निरन्तरता बारे अन्तरक्रिया	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२३९	विभिन्न राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय दिवसीय कार्यक्रम (प्रति दिवस २५०००)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२४०	विभिन्न संघ संस्था तथा सबै क्षेत्र र संचारकर्मीहरुका लागि लैंगिक तथा घरेलु हिंसा अन्त्यका लागि बहस, पैरो, तालिम-गोष्ठी, अभिमुखीकरण, बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२४१	शाखा अन्तर्गत विभिन्न विषयगत समितिहरुको निमित्त बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	१,००	०	०	२,००
२४२	सडक तथा जोखिममा परेका बालबालिकाको लागि आकस्मिक बाल संरक्षण केन्द्र स्थापना तथा संचालन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००
२४३	स्थानीय स्तरमा संचालित शान्ती बालगृहलाई संचालन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
२४४	स्थानीयस्तरमा रहेका सबै साझादार सस्थाहरुलाई लैंगिक हिंसा नियन्त्रण सम्बन्धि अभिमुखीकरण गरी यस पद्धतिको अवलम्बन गर्न सामूहिक प्रतिबद्धता जाहेर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०	०	५०
२४५	स्थानीयस्तरमा रहेका सबै साझादार सस्थाहरुलाई लैंगिक हिंसा नियन्त्रण सम्बन्धि अभिमुखीकरण गरी यस पद्धतिको अवलम्बन गर्न सामूहिक प्रतिबद्धता जाहेर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	५०	५०
२४६	सबै जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र संचालन व्यवस्थापन-निरन्तरता तथा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
२४७	सम्पर्क व्यक्ति तोक्ने तथा काम कर्तव्य बारे अभिमुखिकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२४८	समानुपातिक सहभागिता वृद्धाका लागि स्थानाय तहवाट गठन हुने समिति उप-समितिहरु, कार्यदल गठन गर्दा समानुपातिक समावेशिताका लागि बडाका जनप्रतिनिधि र कर्मचारीको लागि सामाजिक समावेशीकरण तथा क्षमता वृद्धि अभिमुखिकरण तथा तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००

२४९	सबै बडाका टोल टालमा लागक तथा घरलु हिसा अन्यका लागि बहस, पैरवी तथा तालिम गोष्ठी, अभिमुखीकरण, चेतनामूलक अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२	६२	६२	६२	२,५०
२५०	सामाजिक विभेदका न्यूनाकरण छुवाछुत, सामाजिक कुरीति, अन्धविश्वास, लैंगिक विभेद र हिसाका घटनाहरु न्यूनीकरणका लागि टोल विकास संस्था दलित समुदायको लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	०	२,००
२५१	हिसा प्रभावितका लागि महिला सेवा केन्द्र संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
८०५५६३०११०८ जनस्वास्थ्य प्रवर्द्धन											
२५२	DHIS२/eLMIS रिफ्रेशर तालिम तथा अनसाइट कोचिङ	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२५३	HMIS मासिक प्रतिवेदन समिक्षा स्वास्थ्य संस्था प्रमुख तथा तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,००	१,००	१,००	०	३,००
२५४	आयुर्वेद औषधी सहित निःशुल्क स्वास्थ्य शीवर संचालन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२५५	आयुर्वेदिक जडिवुटी वृक्षारोपण तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
२५६	एचआइभि संक्रमितहरुको लागि प्रवर्धनात्मक कार्यक्रम दाङ प्लास लगायतको सहकार्यमा हेरचाह उपचार पैरवी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०	५०	५०	१,००	२,००
२५७	एम्बुलेन्स र शव वाहन व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
२५८	जेष्ठ नागरिकहरुको लागि स्मरणशक्ति प्रदक र रसायन औषधी सेवन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	३	पटक	०	५०	५०	५०	१,५०
२५९	जेष्ठ नागरीक आयुर्वेद स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
२६०	नगर प्रमुख निःशुल्क रक्त संचार सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२६१	नेपाल क्षयरोग निवारण संघको सहकार्यमा क्षयरोग सम्बन्धि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
२६२	पुर्वक्रम,पन्चक्रम तथा फीजीया थरोपी व्यवस्थापन सामग्री, बडा नं १५ नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन (त्रिविध)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२६३	पोषण मैत्री कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	पटक	०	१,००	१,००	१,००	३,००
२६४	महामारी रोग नियन्त्रण तथा आक्रामिक उपचार व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२६५	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
२६६	मानसिक स्वास्थ्य तथा मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
२६७	बडा सचिव र स्वास्थ्य संस्था प्रमुखहरुलाई लेखा,प्रशासन तथा अन्य प्राविधिक सम्बन्धि क्षमता विकास तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२६८	विशालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२६९	संक्रमण रोकथाम र व्यवस्थापन तालिम (Infection Prevention Training)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२७०	स्तनपार्थी आमालाई मातृशिशु सुरक्षार्थ दुग्धबन्धक आयुर्वेदिक औषधि वितरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
२७१	समाजसेवा क्लवको सहकार्यमा स्वास्थ्य चौमा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
२७२	सरकारी अस्पतालको सहकार्य (प्रतिष्ठान समेत) नगरवासी स्वास्थ्य उपचार साहयता	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
२७३	स्वास्थ्य संस्थाहरुको डाटा गणस्तरीय सुधारका लागि R D Q A , e L M I S , D H I S २ , H M I S , C B I M N C Onsite coaching/समिक्षा तथा अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२७४	स्वास्थ्यकर्मिहरुको लागि HMIS,IUCD,Implant,TB Screening ,परिवार नियोजन सम्बन्धि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
२७५	हेल्थ फाउण्डेशन नेपालको सहकार्यमा मानसिक स्वास्थ्य तथा नसर्ने रोग सम्बन्धि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२७६	HMIS लगायत स्वास्थ्य सम्बन्धी छुपाई	स्वास्थ्य	२५,३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
२७७	अर्खा उज्यालो कार्यक्रम अन्तर्गत अर्खाराग मोतिविन्दुको निशुल्क अपरेसन रक्षाचौर अर्खा अस्पतालको समन्वयमा	स्वास्थ्य	२५,३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२७८	रासी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानमा गत आर्थिक वर्षमा खरिद भएको सिकलसेल एनिमिया जाँच गर्ने मेगिन खरिद गरिएको भुक्तानी	स्वास्थ्य	२५,३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००

२७९	मुंगाला प्रत्यारापण गरको, डायलाइसिस गरिरहेका, क्यान्सर रोगी र मेरुदण्ड पक्षघातका विरामीलाई औषधी उपचार बापत मासिक रु पाँच हजार सुविधा	स्वास्थ्य	२७२१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
२८०	आयुर्वेद औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
२८१	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधी तथा औजार उपकरण खरिद, व्यवस्थापन तथा ढुवानी	स्वास्थ्य	२७२१३	समानिकरण अनुदान नेपाल सरकार -	१	पटक	०	३५,००	०	०	३५,००
२८२	नारायणपुर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	स्वास्थ्य	३१११२	समानिकरण अनुदान नेपाल सरकार - लुम्बिनी प्रदेश -	२	पटक	०	०	०	७,४३	७,४३
२८३	नारायणपुर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	स्वास्थ्य	३१११२	समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	३५,००	२६,५७	०	६०,५७
८०५५६३०११०९ सामाजिक सुरक्षा तथा पत्रिकरण											
२८४	व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा व्यवस्थापन प्रणाली VERSP-MIS सम्बन्धी तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१,५०	०	१,५०	०	३,००
२८५	व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धी जनप्रतिनिधि तथा विभिन्न संरोकारबालहरुलाई अभिमुखिकरण तथा छलफल	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
२८६	Smart Card Biometric Login Device खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,५०	०	०	३,५०
२८७	घटना दर्ता सप्ताह सन्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	५०	५०
२८८	अनुगमन खाजा खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०	०	५०
२८९	सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण सहजीकरण समिति बैठक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	६५	०	६५	०	१,३०
८०५५६३०१११० शिक्षा युवा तथा खेलकुद											
२९०	थारु भाषाको कक्षा १-३ पाठ्यपुस्तक छपाई	शिक्षा	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
२९१	सामुदायिक विद्यालयको पाठ्यपुस्तक छपाई हाम्रो घोराही (कक्षा १-३)	शिक्षा	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
२९२	IEMIS सम्बन्धी तालिम प्रधानाध्यापक र फोकल पर्सनहरुलाई २ दिने तालिम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
२९३	आन्तरिक मुल्यांकन प्रणाली सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
२९४	नगरस्तरीय युवा सञ्जालको क्षमता विकास तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२९५	नमूना विद्यालयका प्र अ, शिक्षक तथा अध्यक्षको लागि क्षमता विकास तालिम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	७५	०	७५
२९६	स्वयंसेवक शिक्षकहरुको विषयगत शिक्षण सिकाई सम्बन्धी ३ दिने तालिम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
२९७	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र तथा गृहणीका सहजकर्ता अध्यक्षहरुको क्षमता विकास सम्बन्धी दिने तालिम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२९८	५ वर्षे शिक्षा योजना निर्माण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
२९९	अस्थायी शिक्षक भर्नामा लागि प्रषपत्र निर्माण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
३००	कक्षा २ को थारु भाषाको पाठ्यपुस्तक लेखन तथा छपाई (सुत्तानी बाँकी)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
३०१	कक्षा ९ र १० का विद्यार्थीहरुलाई वृत्ति मार्गनिर्देशन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
३०२	कराते प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
३०३	क्रिकेट प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
३०४	घोराही गोल्ड कप	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५,५०	०	५,५०
३०५	झुवा भलिबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३,५०	०	३,५०
३०६	ट्राफिक नियम, बिात्तय साक्षरता, विपत्त व्यवस्थापन र वृत्ति मार्ग निर्देशन (Career Guidance) लगायतका अन्य सान्दर्भिक विषय समावेश गरी स्थानीय पाठ्यक्रम परिमार्जन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
३०७	तेक्वान्डो प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
३०८	थारु भाषाको कक्षा ३ पाठ्यपुस्तक लेखन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
३०९	नगरस्तरीय परीक्षा संचालन खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१२,००	०	१२,००
३१०	नगरस्तरीय परीक्षा संचालन खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	८,००	०	८,००
३११	प्रा.वि.लाई १-३को शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	६,११	०	६,११
३१२	परिक्षा संचालन खर्च(भुक्तानी बाँकी)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८,९०	०	०	०	८,९०
३१३	पाठ्यपुस्तक छपाई(भुक्तानी बाँकी)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	११,७२	०	०	०	११,७२

३१४	बक्सिड प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
३१५	ब्याडमिन्टन प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
३१६	बार्सेकेटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
३१७	मगरखाम भाषाको पाठ्यपुस्तक लेखन तथा छपाई	शिक्षा	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
३१८	मेयर कप फुटबल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	६,००	०	६,००
३१९	महिला फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
३२०	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड जिल्ला सहभागी	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	४,००	०	४,००
३२१	लागु औषध विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम- प्रहसन/नाटक विद्यालय स्तरीय प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
३२२	लागु औषध विरुद्ध सचेतनात्मक विद्यालय स्तरीय बकस्वकला प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
३२३	बाल विकास कक्षाहरुमा कापेट, कुसन, खेलकुद सामग्री लगायत आवश्यक सामग्री व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	८,००	०	०	८,००
३२४	विद्यालय व्यवस्थापन समितिका अध्यक्ष तथा प्र अहरुको लागि कार्यसम्पादन मुल्यांकन फारम लगायत प्रशासनिक विषयमा क्षमता विकास तालिम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
३२५	विद्यालयस्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
३२६	शैक्षिक क्यालेण्डर	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
३२७	शैक्षिक बुलेटीन निर्माण तथा सम्पादन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
३२८	स्थानीय पाठ्यपुस्तक लेखन(मुक्तानी बाँकी)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,९३	०	०	०	१,९३
३२९	स्वयंसेवक शिक्षक नियुक्तीको लागि प्रशासनिक खर्च संस्थागत विद्यालयमा कक्षा ११ का निशुल्क छात्रवृत्तिका लागि विद्यार्थी छनौटका लागि प्रशासनिक खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
३३०	सामुदायिक तथा संस्थागत विद्यालयका प्र अ हरुको चौमासिक बैठक तथा शैक्षिक समिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	६०	०	०	६०
३३१	सामुदायिक तथा संस्थागत विद्यालयका प्र अ हरुको चौमासिक बैठक तथा शैक्षिक समिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
३३२	हाम्रो घोरानी (कक्षा १-३) को पाठ्यपुस्तक लेखन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
३३३	खेलकुद समितिको प्रशासनिक खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
३३४	अनुगमन कार्यक्रम (खाना, खाजा खर्च)	शिक्षा	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
३३५	नगरशिक्षा समितिको बैठक तथा विभिन्न समितिको बैठक संचालन खर्च	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	८७	८७	८७	८७	३,५०
३३६	आधारभूत तह कक्षा ६-८ स्वयंसेवक शिक्षक तलब भत्ता	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	११,१२	११,१२	११,१२	११,१२	४४,५०
३३७	आधारभूत तह कक्षा ६-८ स्वयंसेवक शिक्षक तलब भत्ता	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
३३८	गत साल देखि दिइएको नि मा वि अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२,११	२,११	२,११	२,११	८,४६
३३९	गत साल देखि दिइएको नि मा वि अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३४०	गत साल देखि दिइएको बाल विकास अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६,१६	६,१६	६,१६	२१,१६	३९,६४
३४१	गत साल देखि दिइएको बाल विकास अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,००	०	०	०	५,००
३४२	गत साल देखि दिइएको मा वि अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
३४३	गत साल देखि दिइएको मा वि अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	६,७५	६,७५	६,७५	६,७५	२७,०२
३४४	गृहिणी विद्यालय भैसाहीलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	५०	०	५०	१,००
३४५	चेतना महिला विद्यालय संचालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१,००	०	१,००	२,००
३४६	बाल विकास स काहरुको तलब थप	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
३४७	बाल विकास स काहरुको तलब थप	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - सरकार - नगद	४	पटक	१६,०१	१६,०१	१६,०१	१६,०१	६४,०४
३४८	बालमन्दिर आधारभूत विद्यालयलाई आया तलब थप	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	२५	०	२५	५०
३४९	माध्यमिक तह कक्षा ९-१० स्वयंसेवक शिक्षक तलब भत्ता	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
३५०	माध्यमिक तह कक्षा ९-१० स्वयंसेवक शिक्षक तलब भत्ता	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	७,१५	७,१५	७,१५	७,१५	२८,६०
३५१	विद्यालय सञ्चालन अनुदान भैसाही	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००

३५२	विद्यालय सहयोगी तलब थप	शिक्षा	२५३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
३५३	विद्यालय सहयोगी तलब थप	शिक्षा	२५३११	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३,७१	३,७१	३,७१	३,७१	१४,८६
३५४	विद्यालय सहायक कर्मचारीको तलब थप	शिक्षा	२५३११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
३५५	विद्यालय सहायक कर्मचारीको तलब थप	शिक्षा	२५३११	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	४,०१	४,०१	४,०१	४,०१	१६,०७
३५६	विभिन्न शिक्षकहरूको तलब(मुक्तानी बाँकी)	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२७,१४	०	०	०	२७,१४
३५७	हाम्रो घोराही (कक्षा ४-८) को पाठ्यपुस्तक सामुदायिक विद्यालयमा अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,२०	०	२,२०
३५८	छात्रवृत्ति इन्जिनियर डाक्टर	शिक्षा	२७२११	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१६,००	०	१६,००
३५९	आ.वि. बाम्ला र मा.वि. होडवाड विद्यालय भवन वडा नं. १९	शिक्षा	३११११	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	३५,००	०	३५,००
३६०	आ.वि. बेलघार ४ कोठे भवन, प्रा.वि. पेदा २ कोठे भवन, आ.वि. मिठपानी २ कोठे भवन,मा.वि. रतनपुर ४ कोठे भवन(नया २ पुरानो २),मा.वि. जजरगाँउ ४ कोठे भवन,मा.वि. तोष ४ कोठे भवन,आ.वि. गुर्जे ४ कोठे भवन,मा. वि. डाँडागाँउ गोरली ४ कोठे भवन, लमडरुवा २ कोठे भवन, बालकल्याण मा.वि. खैरा २ कोठे भवन, सरस्वती मा.वि. काठेकोल ४ कोठे भवन, मदन मेमोरियल स्कूल शैक्षिक सार्वजनिक गुठी,मा.वि. धर्ना वडा नं. ५, ४ कोठे भवन, वडा नं. १९ आमधारा ४ कोठे भवन लगायतका अधुरा तथा थप नयाँ विद्यालय	शिक्षा	३११११	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	५०,००	५०,००	५०,००	२०,००	१,७०,००
३६१	आ.वि. बेलघार ४ कोठे भवन, प्रा.वि. पेदा २ कोठे भवन, आ.वि. मिठपानी २ कोठे भवन,मा.वि. रतनपुर ४ कोठे भवन(नया २ पुरानो २),मा.वि. जजरगाँउ ४ कोठे भवन,मा.वि. तोष ४ कोठे भवन,आ.वि. गुर्जे ४ कोठे भवन,मा. वि. डाँडागाँउ गोरली ४ कोठे भवन, लमडरुवा २ कोठे भवन, बालकल्याण मा.वि. खैरा २ कोठे भवन, सरस्वती मा.वि. काठेकोल ४ कोठे भवन, मदन मेमोरियल स्कूल शैक्षिक सार्वजनिक गुठी,मा.वि. धर्ना वडा नं. ५, ४ कोठे भवन, वडा नं. १९ आमधारा ४ कोठे भवन लगायतका अधुरा तथा थप नयाँ विद्यालय	शिक्षा	३११११	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,००	५०,००	५०,००	५०,००	२,००,००
३६२	आ.वि. बेलघार ४ कोठे भवन, प्रा.वि. पेदा २ कोठे भवन, आ.वि. मिठपानी २ कोठे भवन,मा.वि. रतनपुर ४ कोठे भवन(नया २ पुरानो २),मा.वि. जजरगाँउ ४ कोठे भवन,मा.वि. तोष ४ कोठे भवन,आ.वि. गुर्जे ४ कोठे भवन,मा. वि. डाँडागाँउ गोरली ४ कोठे भवन, लमडरुवा २ कोठे भवन, बालकल्याण मा.वि. खैरा २ कोठे भवन, सरस्वती मा.वि. काठेकोल ४ कोठे भवन, मदन मेमोरियल स्कूल शैक्षिक सार्वजनिक गुठी,मा.वि. धर्ना वडा नं. ५, ४ कोठे भवन, वडा नं. १९ आमधारा ४ कोठे भवन लगायतका अधुरा तथा थप नयाँ विद्यालय	शिक्षा	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,००	०	०	०	२५,००
३६३	आ.वि. बेलघार ४ कोठे भवन, प्रा.वि. पेदा २ कोठे भवन, आ.वि. मिठपानी २ कोठे भवन,मा.वि. रतनपुर ४ कोठे भवन(नया २ पुरानो २),मा.वि. जजरगाँउ ४ कोठे भवन,मा.वि. तोष ४ कोठे भवन,आ.वि. गुर्जे ४ कोठे भवन,मा. वि. डाँडागाँउ गोरली ४ कोठे भवन, लमडरुवा २ कोठे भवन, बालकल्याण मा.वि. खैरा २ कोठे भवन, सरस्वती मा.वि. काठेकोल ४ कोठे भवन, मदन मेमोरियल स्कूल शैक्षिक सार्वजनिक गुठी,मा.वि. धर्ना वडा नं. ५, ४ कोठे भवन, वडा नं. १९ आमधारा ४ कोठे भवन लगायतका अधुरा तथा थप नयाँ विद्यालय	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५०	१२,५०	१२,५०	८७,५०	१,२५,००
३६४	वडा न. १४ बालविकास मा.वि.	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३२,००	०	३२,००
३६५	संघ सरकारको लागत साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,६५,००	१,६५,००

३६६	प्रा.वि. क्वाडीमा यातायात साधन खरिद	शिक्षा	३११२१	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	७,००	०	७,००
३६७	लागत सहभागिता सहितको सवारी साधन खरिद(भुक्तानी बाँकी)	शिक्षा	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३०,००	०	०	०	३०,००
३६८	लागत सहभागिता सहितको सवारी साधन खरिद(भुक्तानी बाँकी)	शिक्षा	३११२१	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	३०,००	०	०	०	३०,००
३६९	विद्यालयमा ई हाजिरी उपकरण खरिद	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
३७०	खानेपानी मर्मत तथा शौचालय निर्माण तथा मर्मत	शिक्षा	३११५६	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	४४,००	०	४०,००	८४,००
३७१	१४ नं वडा ब्याडमिन्टन कभर्डहल मर्मत तथा सुधार	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
३७२	गुलरीया क्रिकेट खेल मैदान सुधार	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
३७३	घोराही कभर्ड हल परिसरमा इन्डोर खेल पूर्वाधार निर्माण(बक्सिड रिड, कराते र टेक्वान्डो खेलका लागि)	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	६,००	६,००
३७४	नगर भित्रका विभिन्न खेलमैदान निर्माण तथा मर्मत सम्भार	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
३७५	नवलपुर फुटबल खेलमैदान डिपिआर सहित पूर्वाधार निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	०	६,००
३७६	सालघारी बास्केटबल खेलमैदान	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
८०५५६३०११११ शहरी विकास तथा पूर्वाधार											
३७७	घोराही-६ हेल्थ फाउण्डेशन नेपालको तला ढलान	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	५,०५	०	५,०५
३७८	नगर प्रशासनीक भवन	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५,००	७५,००	५०,००	०	२,००,००
३७९	नगर प्रशासनीक भवन	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,००	२५,००	२५,००	१,७६,००	२,५१,००
३८०	नगर प्रशासनीक भवन	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	राजस्व बौद्धिफंड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,००	२५,००	०	०	४९,००
३८१	वडा कार्यालयहरूको तला थप	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५,००	०	०	०	२५,००
३८२	वडा नं. १३ कृष्ण चौधरी स्मृती अपुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	राजस्व बौद्धिफंड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५,०५	०	५,०५
३८३	वडा नं. १४ कपासी टोल विकास संस्थाको अपुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	८,००	०	८,००
३८४	वडा नं. १६ लोकेन प्रसाद बुढामगर स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	राजस्व बौद्धिफंड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	६,००	६,००
३८५	वडा नं. १२ को वडा कार्यालय	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	२०,००	४०,००	२०,००	८०,००
३८६	थारु कल्याणकारीणी भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,०५	०	५,०५
३८७	विभिन्न खोलाहरूको IBE	वातावरण तथा जलवायु	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
३८८	सरयु नदी करिडोर आयोजना, बहुउद्देश्यीय जलाशय र डिप वोरिड निर्माणका लागि संभाव्यता अध्ययन	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२०,००	०	२०,००
३८९	(कल्भर्ट प्याकेज १) चमैसोतामा कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.५ फूलवारी टोलमा भत्केको कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.५ त्रिवेणी टोलदेखि नमुना टोलको हवलदार टोल छिने बाटोको ह्युमपाईप राखेको स्थानमा कल्भर्ट निर्माण, घोराही रोल्वाड स्वर्गद्वारी सडक अन्तर्गत सापुुरो खोलामा कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.६ सरैयामा कल्भर्ट तथा पक्की कुलो निर्माण, लखवार निम बहादुर चौधरीको घर नजिक पक्की कुलो निर्माण, वडा नं.६ बचाहमा कल्भर्ट निर्माण, रयावीन जाली लगाउने र ह्युमपाईप साईफन निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
३९०	(कल्भर्ट प्याकेज १) चमैसोतामा कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.५ फूलवारी टोलमा भत्केको कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.५ त्रिवेणी टोलदेखि नमुना टोलको हवलदार टोल छिने बाटोको ह्युमपाईप राखेको स्थानमा कल्भर्ट निर्माण, घोराही रोल्वाड स्वर्गद्वारी सडक अन्तर्गत सापुुरो खोलामा कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.६ सरैयामा कल्भर्ट तथा पक्की कुलो निर्माण, लखवार निम बहादुर चौधरीको घर नजिक पक्की कुलो निर्माण, वडा नं.६ बचाहमा कल्भर्ट निर्माण, रयावीन जाली लगाउने र ह्युमपाईप साईफन निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	४	पटक	९,५०	९,५०	९,५०	९,५०	३८,००

३९१	(कल्भर्ट प्याकेज १) चमैसोतामा कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.५ फुलवारी टोलमा भत्केको कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.५ त्रिवेणी टोलदेखि नमुना टोलको हवलदार टोल छिने बाटोको ह्युमपाईप राखेको स्थानमा कल्भर्ट निर्माण, घोराही रोल्वाड स्वर्गाद्वारी सडक अन्तर्गत साधुरो खोलामा कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.६ सरैयामा कल्भर्ट तथा पक्की कुलो निर्माण, लखवार निम बहादुर चौधरीको घर नजिक पक्की कुलो निर्माण, वडा नं.६ वचाहमा कल्भर्ट निर्माण, ग्याबीन जाली लगाउने र ह्युमपाईप साईफन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८,७५	१८,७५	१८,७५	१८,७५	७५,००
३९२	(कल्भर्ट प्याकेज २) वडा नं.८ कटुकीदेखि ढकेल्पुर जोडने नदिको छेउमा रहेको सोतामा कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.६ छोटकी भेचना सोतामा कल्भर्ट निर्माण, शिववस्ती टोल मा.वि.जजरागाउँ स्कूल पश्चिम कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.६ गुरुवागाउँमा वेरुवागाउँ कुलोमा कल्भर्ट, वडा नं.२ सुकैडौंगी चेपे दोभान नजिक शवदहा जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.१७ पचुर्का उज्जल टोल मोहन वलीको घरजाने वस्ती जोडने कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.१६ लखवारे खोला भूयारथानदेखि सुन्दर नगर जाने बाटोमा अधुरो कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	४	०	०	०	४
३९३	(कल्भर्ट प्याकेज २) वडा नं.८ कटुकीदेखि ढकेल्पुर जोडने नदिको छेउमा रहेको सोतामा कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.६ छोटकी भेचना सोतामा कल्भर्ट निर्माण, शिववस्ती टोल मा.वि.जजरागाउँ स्कूल पश्चिम कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.६ गुरुवागाउँमा वेरुवागाउँ कुलोमा कल्भर्ट, वडा नं.२ सुकैडौंगी चेपे दोभान नजिक शवदहा जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.१७ पचुर्का उज्जल टोल मोहन वलीको घरजाने वस्ती जोडने कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.१६ लखवारे खोला भूयारथानदेखि सुन्दर नगर जाने बाटोमा अधुरो कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
३९४	(कल्भर्ट प्याकेज २) वडा नं.८ कटुकीदेखि ढकेल्पुर जोडने नदिको छेउमा रहेको सोतामा कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.६ छोटकी भेचना सोतामा कल्भर्ट निर्माण, शिववस्ती टोल मा.वि.जजरागाउँ स्कूल पश्चिम कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.६ गुरुवागाउँमा वेरुवागाउँ कुलोमा कल्भर्ट, वडा नं.२ सुकैडौंगी चेपे दोभान नजिक शवदहा जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.१७ पचुर्का उज्जल टोल मोहन वलीको घरजाने वस्ती जोडने कल्भर्ट निर्माण, वडा नं.१६ लखवारे खोला भूयारथानदेखि सुन्दर नगर जाने बाटोमा अधुरो कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
३९५	(वडा नं. १३ १६ १७ र १० को प्याकेज) वडा नं.१० नारायणपुर थारुगाउँ टोल, न्यूरोड टोल, जलौरा टोलदेखि बुधौरा जाने अधुरो सडक कालोपत्रे गर्ने काम, वडा नं.१३ आखा अस्पताल जाने बाटो देखि १३ नं. वडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नती, वडा नं. १३ कमानसि भारतीयको घरदेखि डबरडिगा पिच जोडने तेस्रो बाटो स्तरोन्नती लम्मी डाँडा टोल जग बहादुर बुढाको घरदेखि दक्षिणतर्फ नाला निर्माण, वडा नं.१६ सानी अम्बापुर टोल कविला रिसोर्ट जाने अधुरो पिच लेटार खल्यान देखि अग्रवा डाँडा जाने बाटो पिच, वडा नं.१६ डन्डवीर वलीको घरहुँदै लरैना चोकसम्म सडक स्तरोन्नती, वडा नं.१७ के.सी.किराना पसलदेखि ज्ञानेन्द्रको घरसम्म सडक स्तरोन्नती, वडा नं.१७ खेल मैदानको पूर्वतिर अधुरो पिच निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००

३९६	(बडा नं. १३ १६ १७ र १० को प्याकेज) बडा नं.१० नारायणपुर थारुगाउँ टोल, न्यूरोड टोल, जलौरा टोलदेखि बुधौरा जाने अघुरो सडक कालोपत्रे गर्ने काम, बडा नं.१३ आखा अस्पताल जाने बाटो देखि १३ नं. बडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नती, बडा नं. १३ कमानसि भारतीयको घरदेखि डबरडिगा पिच जोडने तेस्रो बाटो स्तरोन्नती लम्मी डौडा टोल जग बहादुर बुढाको घरदेखि दक्षिणतर्फ नाला निर्माण, बडा नं.१६ सानी अम्बापुर टोल कविला रिसोर्ट जाने अघुरो पिच लेटार खल्यान देखि अग्रवा डौडा जाने बाटो पिच, बडा नं.१६ डन्डवीर बलीको घरहुँदै तरैना चोकसम्म सडक स्तरोन्नती, बडा नं.१७ के.सी.किराना पसलदेखि जानेन्द्रको घरसम्म सडक स्तरोन्नती, बडा नं.१७ खेल मैदानको पूर्वतिर अघुरो पिच निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	६	०	०	०	६
३९७	(बडा नं. १३ १६ १७ र १० को प्याकेज) बडा नं.१० नारायणपुर थारुगाउँ टोल, न्यूरोड टोल, जलौरा टोलदेखि बुधौरा जाने अघुरो सडक कालोपत्रे गर्ने काम, बडा नं.१३ आखा अस्पताल जाने बाटो देखि १३ नं. बडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नती, बडा नं. १३ कमानसि भारतीयको घरदेखि डबरडिगा पिच जोडने तेस्रो बाटो स्तरोन्नती लम्मी डौडा टोल जग बहादुर बुढाको घरदेखि दक्षिणतर्फ नाला निर्माण, बडा नं.१६ सानी अम्बापुर टोल कविला रिसोर्ट जाने अघुरो पिच लेटार खल्यान देखि अग्रवा डौडा जाने बाटो पिच, बडा नं.१६ डन्डवीर बलीको घरहुँदै तरैना चोकसम्म सडक स्तरोन्नती, बडा नं.१७ के.सी.किराना पसलदेखि जानेन्द्रको घरसम्म सडक स्तरोन्नती, बडा नं.१७ खेल मैदानको पूर्वतिर अघुरो पिच निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,००	२५,००	२५,००	७४,९४	१,४९,९४
३९८	(बडा नं.१५ मा दुइवटा प्याकेज) बडा नं.१५ जनप्रतिभा टोलमा सडक स्तरोन्नती, एकान्त टोल एमाले पार्टी कार्यालय नेर अघुरो सडक पिच, बडा नं.१५ बुढनगर चोक ख देखि कस्तुरी टोलसम्म बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	१,००,००	०	२६,६०	१,२६,६०
३९९	(बडा नं.१५ मा दुइवटा प्याकेज) बडा नं.१५ जनप्रतिभा टोलमा सडक स्तरोन्नती, एकान्त टोल एमाले पार्टी कार्यालय नेर अघुरो सडक पिच, बडा नं.१५ बुढनगर चोक ख देखि कस्तुरी टोलसम्म बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०	६२,५०	३७,५०	०	१,००,००
४००	(बडा नं.१५ मा दुइवटा प्याकेज) बडा नं.१५ जनप्रतिभा टोलमा सडक स्तरोन्नती, एकान्त टोल एमाले पार्टी कार्यालय नेर अघुरो सडक पिच, बडा नं.१५ बुढनगर चोक ख देखि कस्तुरी टोलसम्म बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०	२३,४०	०	०	२३,४०
४०१	६ नं.बडा कार्यालयदेखि फचकपुर पक्कै बेरो वचाह रेस्त्रागाउँदै बवईसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	१५,००	३०,००	१५,००	६०,००
४०२	अदैंत टोलमा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,१०	५,१०
४०३	अदुवाबारी हुँदै भोटदहसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
४०४	आदर्श टोल सडक स्तरोन्नती(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४०५	आदर्श टोल सडक स्तरोन्नती(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४०६	कनरदाख दलाजपुरसम्म भसाही चाकदाख गैरागाउँहुँदै सरा जोडने सडक र कटुवा खोला शंखे पिपलदेखि १८ नं.बडा कार्यालयहुँदै अम्बिकेश्वरी मन्दिर मन्दिर जानेर सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	२५,००	५०,००	२५,००	१,००,००
४०७	कनरदाख दलाजपुरसम्म भसाही चाकदाख गैरागाउँहुँदै सरा जोडने सडक र कटुवा खोला शंखे पिपलदेखि १८ नं.बडा कार्यालयहुँदै अम्बिकेश्वरी मन्दिर मन्दिर जानेर सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०	१२,५०	२५,००	१२,५०	५०,००
४०८	कनरदाख दलाजपुरसम्म भसाही चाकदाख गैरागाउँहुँदै सरा जोडने सडक र कटुवा खोला शंखे पिपलदेखि १८ नं.बडा कार्यालयहुँदै अम्बिकेश्वरी मन्दिर मन्दिर जानेर सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	०	७,५०	१५,००	७,५०	३०,००
४०९	खैरा कोठरी सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	२१,५०	४३,००	२१,५०	८६,००
४१०	खैरादेखि थारुगाउँहुँदै पसेनीसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
४११	खिरिटीयादेखि ६ नं.बडा कार्यालयसम्म सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	११,२५	२२,५०	११,२५	४५,००
४१२	गत आ.व.को भुत्तानी बाँकी	पुर्ननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,४५,६०	०	०	०	२,४५,६०
४१३	गैरागाउँदेखि कर्जाहीसम्म सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	१३,७५	२७,५०	१३,७५	५५,००

४१४	गोर्खा अस्पतालदेखि मिलन चोकसम्म सडक स्तरोन्नती नयाँ थप	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२५,००	०	२५,००	५०,००
४१५	गोर्खा अस्पतालदेखि मिलन चोकसम्म फुटपाथ नालासहित सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०	२५,००	५०,००	२५,००	१,००,००
४१६	घोराही १७ को ओखरामा सुमित्राको घरदेखी बाँसघारीसम्म बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
४१७	घोराही १७ को कटोह टोलमा छल्लु चाधरीको पसल देखि ओखरा लोक बहादुर डि.सि. को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
४१८	घोराही-१० डावरको भमडे सातामा कल्भर्ट निर्माण र बडा नं.४ घोराही भैसाहीदेखि रामपुरजाने बाटोको अमारे सातामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	७,२५	१४,५०	७,२५	२९,००
४१९	घोराही-१० पशुपती टोल नारायणपुर चाँकीदेखि उत्तर गुठीको जग्गाहुँदै वात्स्यायन स्कूल माया चर्दारको घरसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५,१०	५,१०
४२०	घोराही-५ फूलवारी जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
४२१	बैनपुरको चोकदेखि एकलधरुवा सरु वि.क.को घर खेततरुवाहुँदै त्रिवेणी जोडने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	३२,५०	०	५०,००
४२२	चरिङ्गदह सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
४२३	चिन्नाडगत डि.सी.को घरदेखि नयाँ बस्ती दामोदर सडक जोडने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
४२४	ज्ञान ज्योति स्कूलदेखि पश्चिम जाने बाटोदेखि सिज स्वर्ग हाइटन्सन जाने बाटो सुनछहरी फर्निचरसम्म नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४२५	ज्ञान ज्योति स्कूलदेखि पश्चिम जाने बाटोदेखि सिज स्वर्ग हाइटन्सन जाने बाटो सुनछहरी फर्निचरसम्म नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४२६	जिल्ला प्रशासन कार्यालयदेखि उन्साह टोल जेष्ठ नागरिक भवनहुँदै दिपशिखा चोकसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
४२७	जिल्ला प्रशासन कार्यालयदेखि जेष्ठ नागरिक भवन दिपशिखा चोक गुरुकुल स्कूलहुँदै रतनपुर चोकसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०	१२,५०	२५,००	१२,५०	५०,००
४२८	जिल्ला प्रशासन कार्यालयदेखि जेष्ठ नागरिक भवन दिपशिखा चोक गुरुकुल स्कूलहुँदै रतनपुर चोकसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	१२,५०	२५,००	१२,५०	५०,००
४२९	जिल्ला प्रशासन कार्यालयदेखि शाहिद गेटहुँदै नेपाल बैकसम्म नाला सहित सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	११,२५	२२,५०	११,२५	०	४५,००
४३०	झिङ्गी चोकदेखि ३ नं. बडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	०	६,२५	१२,५०	६,२५	२५,००
४३१	झिङ्गी चोकदेखि ३ नं. बडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५०	२५,००	१२,५०	०	५०,००
४३२	टिकरी एक्ल पिपल खाल्डपानी नारवाड घनश्याम अधिकारीको घरहुँदै सिमलखुटी जाने बाटो सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
४३३	डौडागाउ निधुवार पतेनीहुँदै बडा कार्यालयसम्म जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
४३४	डिकपुर लक्ष्मण चौधरीको घरहुँदै ९ नं.बडा कार्यालय जाने बाटोमा नालासहित पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	२५,००	५०,००	२५,००	१,००,००
४३५	डिकपुर लक्ष्मण चौधरीको घरहुँदै ९ नं.बडा कार्यालय जाने बाटोमा नालासहित पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०	१२,५०	२५,००	१२,५०	५०,००
४३६	डिकपुर लक्ष्मण चौधरीको घरहुँदै ९ नं.बडा कार्यालय जाने बाटोमा नालासहित पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०	१०,००	२०,००	०	३०,००
४३७	धरेनी भुँजारथानदेखि घोराही-१२ सुनडवरी जोडने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	१२,५०	२५,००	१२,५०	५०,००
४३८	ध्रुव कुमार श्रेष्ठको घरदेखि पाठक चोकसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	१२,५०	२५,००	१२,५०	५०,००
४३९	ध्रुव कुमार श्रेष्ठको घरदेखि पाठक चोकसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०	१२,५०	२५,००	१२,५०	५०,००
४४०	ध्रुव कुमार श्रेष्ठको घरदेखि पाठक चोकसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०	६,७५	१३,५०	६,७५	२७,००
४४१	नयाँ बस्ती आँखिघारीहुँदै बाँसगजरीसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
४४२	पानौरादेखि गैरागाउँसम्म सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	२२,५०	४५,००	२२,५०	९०,००
४४३	पसाँदेखि राजपुर ठूला थारुगाउँ हुँदै बवईसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
४४४	पाठक चोकदेखि गुलरीया पार्कसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५,००	०	२५,००	०	५०,००
४४५	जगदुवा चोकदेखि मा.वि. झिङ्गीहुँदै दामोदर सडकसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	५,००	५,००	०	१०,००

४४६	बगदुवा चाकदेखि मा.वि. झिडनीहुँदै दामादर सडकसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१२,५०	२५,००	२,५०	४०,००
४४७	भैसकुर्मा कुलो गोगलीमा कन्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,१०	५,१०
४४८	भैसाही चाकदेखि वडा नं.४ को वडा कार्यालयसम्म जोडने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	०	१२,५०	२५,००	१२,५०	५०,००
४४९	भैसाही चाकदेखि वडा नं.४ को वडा कार्यालयसम्म जोडने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०	१२,५०	२५,००	१२,५०	५०,००
४५०	भैसाही चाकदेखि वडा नं.४ को वडा कार्यालयसम्म जोडने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०	३,२५	६,५०	३,२५	१३,००
४५१	भैसाही चाकदेखि वडा नं.४ को वडा कार्यालयसम्म जोडने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	२५,००	५०,००	२५,००	१,००,००
४५२	मनकामना सामुदायिक भवनदेखि अटो मिलेज पुलसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
४५३	मफाडीडा टोल कर्ण चौधरीको घरदेखि मफाडाडा सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०	१२,५०	२५,००	१२,५०	५०,००
४५४	मफाडीडा टोल कर्ण चौधरीको घरदेखि मफाडाडा सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०	१०,००	२०,००	१०,००	४०,००
४५५	मफाडीडा टोल कर्ण चौधरीको घरदेखि मफाडाडा सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	२५,००	५०,००	१५,००	९०,००
४५६	मलेरी कृष्ण शाहको घरदेखि पदम महाराको घरहुँदै पिताम्बर के.सी.को घरसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
४५७	मा.वि.गोरलीदेखि लक्ष्मपुर मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	०	६,५०	१३,००	६,५०	२६,००
४५८	मा.वि.गोरलीदेखि लक्ष्मपुर मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	१२,५०	२५,००	१२,५०	५०,००
४५९	माझ भकारे टोलमा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	७,५०	१५,००	७,५०	३०,००
४६०	रझना चाकदेखि १८ नं.वडा कार्यालय जान शंखेपिपलनेर कटुवाखोलामा पक्की पुल निर्माण (समेटिजाइन सहित)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	१५,००	५०,००
४६१	रझना चाकदेखि आर्मि ब्यारकसम्म सडक पिच तथा नाला स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	१५,००	३०,००	१५,००	६०,००
४६२	रझना चाकदेखि आर्मि ब्यारकसम्म सडक पिच तथा नाला स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
४६३	रझना चाकदेखि लक्की लामाको घर आर्मि ब्यारकसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०	१५,५०	३१,००	१५,५०	६२,००
४६४	वडा १८ गेरावारी डयामसाइट टोल विकास संस्था बाटो स्तरउन्ती (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४६५	वडा १८ गेरावारी डयामसाइट टोल विकास संस्था बाटो स्तरउन्ती (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४६६	वडा १९ नयाँबस्ता टोल भाला बहादुर रायमाझीको घरदेखि खुम बहादुर रायमाझीको घरसम्म सडकमा नाला सहित सडक स्तरउन्नती (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
४६७	वडा १९ नयाँबस्ता टोल भाला बहादुर रायमाझीको घरदेखि खुम बहादुर रायमाझीको घरसम्म सडकमा नाला सहित सडक स्तरउन्नती (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४६८	वडा नं १० शिव वस्तीटोल थारुगाउँको अधुरो पक्की नाला सहित बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
४६९	वडा नं १० गौरी टोल सारी कुला चाकदेखि उत्तर गोपिलाल चौधरीको घरहुँदै राजेन्द्र चौधरीको घरसम्म नाला सहित सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
४७०	वडा नं ११ को झमरे टोल रमेश परियारको घरदेखि उत्तर तिरको बाटोमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५,१०	०	५,१०	
४७१	वडा नं १२ स्थित हापुर रतनपुर टोलमा टाँका नयाँपानेको घर देखि पुर्व अन्जु गिरि रोकाको घर सम्म सडकको पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,०५	५,०५	
४७२	वडा नं १३ पुन्यडोडादेखि तुरुन्तपुरहुँदै शाहिदमार्ग जोडने बाटो नाला सहित स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५,१०	०	५,१०	
४७३	वडा नं १५ को भालुमारा खड्काको पसल देखि पद्मोदय क्याम्पस सम्म बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५,१०	५,१०	
४७४	वडा नं १५ राजधानि टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	५,००	
४७५	वडा नं १६ सर्रा थारुगाउँ बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५,१०	५,१०	
४७६	वडा नं १७ को डवरी भुयार थानदेखि सिस्ने खोला जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	५,१०	
४७७	वडा नं १८ घोराही हात्ती खर्क पटिन्जा नयाँ सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५,१०	०	५,१०	
४७८	वडा नं १९ को नयाँ पानि लिथान स्कुल हुँदै लिथानसम्म नयाँ इश्याक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५,०५	५,०५	

४७९	बडा नं ५ स्कूलडाँडा टोलदेखि डालगाउँजाने बाटोमा पर्ने सिमरहवा सोतामा कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५,०५	०	५,०५
४८०	बडा नं ७ वेसाहीको भैसहा सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	६,००	०	६,००
४८१	बडा नं ७ भिरौली सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	६,००	०	०	६,००
४८२	बडा नं ८ को सुन्दरपुर टोलमा तारा बहादुर डाँगाको घर देखि पूर्व तर्फको बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
४८३	बडा नं ८ दुन्द्रा थारुगाउँदेखि धर्ना जोडने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४८४	बडा नं ८ दुन्द्रा थारुगाउँदेखि धर्ना जोडने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४८५	बडा नं ९ को टेक बहादुर वली खेरा रेडक्रसबाट बकुलाहीसम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५,०५	०	५,०५
४८६	बडा नं. १२ हापुर विजौरीको कोलही गाउँदेखि विजौरीडाँडा जोडने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
४८७	बडा नं. १ बाहुनटारीमा बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	७,००	७,००
४८८	बडा नं. १ मिलिजुली टोल शिवा इ.सं. शमाकां घरहुँदै डौगी टोलसम्म बाटोमा नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	०	०	०	५,००	५,००
४८९	बडा नं. १ मिलिजुली टोल शिवा इ.सं. शमाकां घरहुँदै डौगी टोलसम्म बाटोमा नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	३	पटक	०	०	०	५,००	५,००
४९०	बडा नं. १ मिलिजुली टोल शिवा इ.सं. शमाकां घरहुँदै डौगी टोलसम्म बाटोमा नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	०	०	०	५,००	५,००
४९१	बडा नं. १ सिमलतारा मन्दिरनेर कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	७,००	७,००
४९२	बडा नं. १० ई.प्र.का.देखि दक्षिण तर्फ दुरसंचार टोल हुँदै थारुगाउँ जोडने बाटोमा पक्की नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
४९३	बडा नं. १० ई.प्र.का.देखि दक्षिण तर्फ दुरसंचार टोल हुँदै थारुगाउँ जोडने बाटोमा पक्की नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४९४	बडा नं. १० इपाकेदेखि उत्तर चरबोगिया भुवन थापाको घरसम्मको अधुरो नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४९५	बडा नं. १० इपाकेदेखि उत्तर चरबोगिया भुवन थापाको घरसम्मको अधुरो नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४९६	बडा नं. १० ज्ञान बहादुर बस्नेतको घरदेखि दक्षिण पश्चिम जाने बाटोमा पक्की नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४९७	बडा नं. १० ज्ञान बहादुर बस्नेतको घरदेखि दक्षिण पश्चिम जाने बाटोमा पक्की नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४९८	बडा नं. १० दक्षिण अगाडै तीनकुने चाक देखि उत्तर अगाडै पहेलपार केशर योगीको घर, अर्जु थारुगाउँ हुँदै घोराही १२ जोड्ने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
४९९	बडा नं. १० पशुपति टोलका भित्रि बाटाहरुमा नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५००	बडा नं. १० पशुपति टोलका भित्रि बाटाहरुमा नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५०१	बडा नं. १० युनिक टोल युनिक बोर्डिङ स्कूलदेखि पूर्व गिर बहादुर सेजुवालको घरहुँदै कविता रोकाको घरसम्म पक्की नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५०२	बडा नं. १० युनिक टोल युनिक बोर्डिङ स्कूलदेखि पूर्व गिर बहादुर सेजुवालको घरहुँदै कविता रोकाको घरसम्म पक्की नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५०३	बडा नं. १० लमडरुवा गाउँको सिमानादेखि अर्जुको चौधरी टोलहुँदै उत्तर घोराही १२को सिमाना गोगलपुरसम्म जोडने सडकमा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५०४	बडा नं. १० लमडरुवा गाउँको सिमानादेखि अर्जुको चौधरी टोलहुँदै उत्तर घोराही १२को सिमाना गोगलपुरसम्म जोडने सडकमा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५०५	बडा नं. १० संयुक्त टोल तुलसीपुर सडक खण्डको बुधौर चौकदेखि उत्तरतर्फ जाने वि.पि. बाटिका जोडने सडक पिच तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

५०६	वडा नं. १० संयुक्त टोल तुलसीपुर सडक खण्डको बुधौरे चोकदेखि उत्तरतर्फ जाने वि.पि. बाटिका जोडने सडक पिच तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५०७	वडा नं. १० स्वर्गद्वारी टोल गर च लाइनमा पक्की नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५०८	वडा नं. १० स्वर्गद्वारी टोल गर च लाइनमा पक्की नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५०९	वडा नं. १० सारी टोल विकास संस्था अन्तर्गत सौरी कुला चोकदेखि दक्षिण सेड्ग्रहवामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,१०	५,१०
५१०	वडा नं. ११ दिपज्याती टोल भुपेन्द्र मल्लको घरदेखि दक्षिण पश्चिम अनिल घर्तीको घरहुँदै पदम डाँगीको घरसम्म अथुरो सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५११	वडा नं. ११ सिद्धार्थ टोल समरङ्गी रोडमा पक्की नाला सहित सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५१२	वडा नं. ११ सिद्धार्थ टोल समरङ्गी रोडमा पक्की नाला सहित सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५१३	वडा नं. १२ अबाडमा बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५,१०	५,१०
५१४	वडा नं. १२ खड्गदेवी टोल वुग टोल चाकदोख पूर्व हाडीगौडा जोडने सडक स्तरउन्नती (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५१५	वडा नं. १२ खड्गदेवी टोल वुग टोल चाकदोख पूर्व हाडीगौडा जोडने सडक स्तरउन्नती (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५१६	वडा नं. १२ गायत्री टोल डाँडागाउँ पाखरीदोख गायत्री टोल झप्रहवा हुँदै वडा नं. १० को सिमानासम्म सडकमा नाला सहित पिच (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५१७	वडा नं. १२ गायत्री टोल डाँडागाउँ पाखरीदोख गायत्री टोल झप्रहवा हुँदै वडा नं. १० को सिमानासम्म सडकमा नाला सहित पिच (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५१८	वडा नं. १२ गायत्री टोल पानी ट्याकीदोख डाँडागाउँ पोखरीसम्म नाला सहित सडक पिच (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५१९	वडा नं. १२ गायत्री टोल पानी ट्याकीदोख डाँडागाउँ पोखरीसम्म नाला सहित सडक पिच (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५२०	वडा नं. १२ डाँडागाउँ पतेनी हुँदै वडा कार्यालय जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१२,५०	०	१२,५०	२५,००
५२१	वडा नं. १२ तल्लो शाहीपुर मुकेश गाँतमको घरदेखि जुस्टे हुँदै ठाँटी गाउँ जोडने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
५२२	वडा नं. १२ पश्चिम बडहराको अथुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
५२३	वडा नं. १२ विजारी टोल विजारीडाँडादेखि अटेवागाउँ हुँदै साहिपुर जोडने सडक स्तरउन्नती(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५२४	वडा नं. १२ विजारी टोल विजारीडाँडादेखि अटेवागाउँ हुँदै साहिपुर जोडने सडक स्तरउन्नती(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५२५	वडा नं. १३ एकान्त टोल सन्ताप चौधरीको घरदेखि रामपुर टोल जोडने सडक पिच तथा पक्की नाला निर्माण (२५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५२६	वडा नं. १३ एकान्त टोल सन्ताप चौधरीको घरदेखि रामपुर टोल जोडने सडक पिच तथा पक्की नाला निर्माण (२५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५२७	वडा नं. १३ चखेरी टोल विकास संस्थाको चखेरीको कोलनेरको बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
५२८	वडा नं. १३ तल्लो लापेदेखि माथिल्लो लापेसम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
५२९	वडा नं. १३ दिपज्याती टोल मध्यमागका बाटो शर बहादुरको घरदेखि पश्चिम दक्षिण नारायण विवसको घरसम्म नाला सहित बाटो पिच (२५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३०	वडा नं. १३ दिपज्याती टोल मध्यमागका बाटो शर बहादुरको घरदेखि पश्चिम दक्षिण नारायण विवसको घरसम्म नाला सहित बाटो पिच (२५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३१	वडा नं. १३ प्रगाँते टोल गट नं. १ दोख गट नं. २ सम्मको बाटो पिच तथा नाला निर्माण (२५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००

५३२	वडा नं. १३ प्रगात टोल गेट नं. १ देखि गेट नं. २ सम्मको बाटो पिच तथा नाला निर्माण (२५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३३	वडा नं. १३ भुइर टोल घन बहादुर घर्तीको घरदेखि सेवारखोला सबदाह स्थलसम्मको सडक पिच तथा नाला निर्माण (२५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३४	वडा नं. १३ भुइर टोल घन बहादुर घर्तीको घरदेखि सेवारखोला सबदाह स्थलसम्मको सडक पिच तथा नाला निर्माण (२५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३५	वडा नं. १३ मलेरी कृष्ण शाहको घरदेखि पदम महराको घरहुँदै पिताम्बर घिमिरेको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	९,००	१८,००	९,००	३६,००
५३६	वडा नं. १३ मलेरीदेखि गजखोला वडा नं. १२का बसन्तपुर कृष्णपुरहुँदै साहिपुर जोडने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	१२,५०	२५,००	१२,५०	५०,००
५३७	वडा नं. १३ सतल टाल साहदमागदेखि पूर्वोत्तर डार बहादुर घर्तीको घरहुँदै बल बहादुर झाकीको घरसम्म बाटो पिच तथा नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५३८	वडा नं. १३ सतल टाल साहदमागदेखि पूर्वोत्तर डार बहादुर घर्तीको घरहुँदै बल बहादुर झाकीको घरसम्म बाटो पिच तथा नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३९	वडा नं. १३ हेलो टावरदेखि दक्षिणतर्फ दयाजीको घरहुँदै लाहुरेडाडासम्म नाला सहित सडक पिच (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५४०	वडा नं. १३ हेलो टावरदेखि दक्षिणतर्फ दयाजीको घरहुँदै लाहुरेडाडासम्म नाला सहित सडक पिच (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५४१	वडा नं. १४ आमी व्याकको पाश्चिम चोकदेखि ढोडेनी टोल हुँदै खानेपानी ट्याङकीसम्म बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	८,००	०	८,००
५४२	वडा नं. १४ ढोडेनी टोलका अघुरा भित्री सडक पिच (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५४३	वडा नं. १४ ढोडेनी टोलका अघुरा भित्री सडक पिच (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
५४४	वडा नं. १४ नेपाल टेलिकमदेखि लखनपार्केसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	७,००	०	०	७,००
५४५	वडा नं. १४ सिद्धार्थ टाल तारा पुरीको घरसम्म बसन्त विहार टोल नारायण अधिकारीको घरसम्म अघुरो सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	७,००	०	७,००
५४६	वडा नं. १५ अन्नपूर्ण टोलमा बाटोमा पक्की नाला निर्माण (३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५४७	वडा नं. १५ अन्नपूर्ण टोलमा बाटोमा पक्की नाला निर्माण (३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५४८	वडा नं. १५ जानकी टोलमा बाटो पिच (३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५४९	वडा नं. १५ जानकी टोलमा बाटो पिच (३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५५०	वडा नं. १५ जानकी पाउरोटीदेखि भित्र सौभाग्य बचत अगाडी बाटो पिच(३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५५१	वडा नं. १५ जानकी पाउरोटीदेखि भित्र सौभाग्य बचत अगाडी बाटो पिच(३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५५२	वडा नं. १५ तारापुञ्ज टोलमा सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,०५	५,०५
५५३	वडा नं. १५ प्रकृतिनगर टोल स्वर्गद्वारी मार्गमा सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
५५४	वडा नं. १५ पिपलबाटदेखि वन कार्यालय जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
५५५	वडा नं. १५ बुद्धनगर चोक ख देखि कस्तुरी टोलसम्म बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
५५६	वडा नं. १५ सुक्तिनाथ टोल विकासमा नाला तथा सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५,१०	५,१०
५५७	वडा नं. १५ मानव कल्याण टोल चोकदेखि दक्षिण पद्मोदय स्कुलको पछाडी पर्खालसम्म पक्की नाला निर्माण (३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

५५८	वडा नं. १५ मानव कल्याण टोल चोकदेखि दक्षिण पद्मोदय स्कुलको पछाडी पर्खालसम्म पक्की नाला निर्माण (३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५५९	वडा नं. १५ रानी जर्वा टोल नरन्द्रनाथ यागीका घरदेखि भिप्रेली रिसोर्टको गाडी पार्किङ एरियासम्म करिब बाटो पिच तथा नाला निर्माण (३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५६०	वडा नं. १५ रानी जर्वा टोल नरन्द्रनाथ यागीका घरदेखि भिप्रेली रिसोर्टको गाडी पार्किङ एरियासम्म करिब बाटो पिच तथा नाला निर्माण (३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५६१	वडा नं. १५ रानी जर्वा टोल नरन्द्रनाथ यागीका घरदेखि भिप्रेली रिसोर्टको गाडी पार्किङ एरियासम्म करिब बाटो पिच तथा नाला निर्माण (३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५६२	वडा नं. १५ रानी जर्वा टोल नरन्द्रनाथ यागीका घरदेखि भिप्रेली रिसोर्टको गाडी पार्किङ एरियासम्म करिब बाटो पिच तथा नाला निर्माण (३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५६३	वडा नं. १५ लमही खण्डको पश्चिमतर्फ नारायण योगीको घरहुँदै भिप्रेली मिलेजको पर्खालसम्म बाटो पिच (३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५६४	वडा नं. १५ लमही खण्डको पश्चिमतर्फ नारायण योगीको घरहुँदै भिप्रेली मिलेजको पर्खालसम्म बाटो पिच (३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५६५	वडा नं. १५ विकास नगर टोल भानुभक्त पथ श्रीधर धितालको घरदेखि मिता के.सी.को घरसम्म पक्की नाला निर्माण (३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५६६	वडा नं. १५ विकास नगर टोल भानुभक्त पथ श्रीधर धितालको घरदेखि मिता के.सी.को घरसम्म पक्की नाला निर्माण (३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५६७	वडा नं. १५ शान्तिनगर टोल अन्तर्गत रतनपुरचोकको पश्चिम पिपल बोटदेखि दक्षिण सुदन्छाया चोकसम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,१०	५,१०
५६८	वडा नं. १५ सुन्दर नगर टोलमा नाला निर्माण (३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५६९	वडा नं. १५ सुन्दर नगर टोलमा नाला निर्माण (३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५७०	वडा नं. १५ समर्पण टोलमा नाला निर्माण (३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५७१	वडा नं. १५ समर्पण टोलमा नाला निर्माण (३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५७२	वडा नं. १६ जुस्ट टोल कल्भर्टदेखि टाप कुमारी रानाको घरहुँदै मोहन चौधरीको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५७३	वडा नं. १६ जुस्ट टोल कल्भर्टदेखि टाप कुमारी रानाको घरहुँदै मोहन चौधरीको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५७४	वडा नं. १६ तेरोट गौरी चोकदेखि ज्येष्ठ नागरिक सरोकार केन्द्र सम्मको बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	५,१५	५,१५
५७५	वडा नं. १६ प्रेम राज भण्डारीको घडेरीदेखि भगवानपुरे कुलोसम्म कच्ची ग्राभेल बाटोमा दुवैतर्फ पक्की नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५७६	वडा नं. १६ प्रेम राज भण्डारीको घडेरीदेखि भगवानपुरे कुलोसम्म कच्ची ग्राभेल बाटोमा दुवैतर्फ पक्की नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५७७	वडा नं. १६ शोक्त टोल मिना खड्काको घरदेखि अमृतसिंह सुनारको घरसम्म करिब बाटो कालोपत्रे (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५७८	वडा नं. १६ शोक्त टोल मिना खड्काको घरदेखि अमृतसिंह सुनारको घरसम्म करिब बाटो कालोपत्रे (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५७९	वडा नं. १६को सुन्दरनगर टोलदेखि झडहवाहुँदै दामोदर सडकसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
५८०	वडा नं. १७ एकता टोल कमला चन्द्रको घरदेखि दक्षिणबाट पश्चिमतर्फ गएको अन्दाजी बाटो पिच तथा नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५८१	वडा नं. १७ एकता टोल कमला चन्द्रको घरदेखि दक्षिणबाट पश्चिमतर्फ गएको अन्दाजी बाटो पिच तथा नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००

५८२	बडा नं. १७ एकता टोल डिलाराम पाण्डेको घर अगाडी बाटो पिच तथा नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५८३	बडा नं. १७ एकता टोल डिलाराम पाण्डेको घर अगाडी बाटो पिच तथा नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५८४	बडा नं. १७ कजाही रामु चौधरीको घरदेखि पूर्व दक्षिण लालमणी पन्तको घरहुँदै दामोदर सडकसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
५८५	बडा नं. १७ को बाघे सोताको ओखरा कुलामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
५८६	बडा नं. १७ जनप्रिय टोल राधाकृष्ण माग अन्तम वस्तीको दार्थाबायी पने भित्री बाटोमा पक्की नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५८७	बडा नं. १७ जनप्रिय टोल राधाकृष्ण माग अन्तम वस्तीको दार्थाबायी पने भित्री बाटोमा पक्की नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५८८	बडा नं. १७ नयाँ टोल पुर्ण बहादुर पाण्डेको घरदेखि प्रकाश अधिकारीको घरसम्म बाटो पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५८९	बडा नं. १७ नयाँ टोल पुर्ण बहादुर पाण्डेको घरदेखि प्रकाश अधिकारीको घरसम्म बाटो पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५९०	बडा नं. १७ मयुर टोल श्रीहरी मार्ग सडक पिच। (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५९१	बडा नं. १७ मयुर टोल श्रीहरी मार्ग सडक पिच। (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५९२	बडा नं. १७ सुनडवरी चौधरी टोलमा कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
५९३	बडा नं. १८ आर्मी ब्यारक देखि प्रगतिटोल हुँदै मुल बाटो जोडने सोतामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
५९४	बडा नं. १८ खरकट्टी टोल मानेनराम चौधरीको घरदेखि नयाँवस्ती टोल जोडने सडकमा पक्की नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५९५	बडा नं. १८ खरकट्टी टोल मानेनराम चौधरीको घरदेखि नयाँवस्ती टोल जोडने सडकमा पक्की नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५९६	बडा नं. १८ जलुकी टोल शेरजन विकको घरदेखि कृष्ण नेपालीको घरसम्मको बाटोमा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
५९७	बडा नं. १८ ढाडिनी चाकदेखि गिठपानी जाने बाटा खार खोलासम्म सडक स्तरउन्नती (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५९८	बडा नं. १८ ढाडिनी चाकदेखि गिठपानी जाने बाटा खार खोलासम्म सडक स्तरउन्नती (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५९९	बडा नं. १८ प्युठान सडकदेखि उत्तरतर्फ अम्बिकेश्वरी जाने बाटोमा अयुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
६००	बडा नं. १८ पुष्पाञ्जली टोल पुजा रिजालको घरदेखि कमल बुढाथोकी घरको चोक घ, ड र च चोकहरुको सडकमा नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
६०१	बडा नं. १८ पुष्पाञ्जली टोल पुजा रिजालको घरदेखि कमल बुढाथोकी घरको चोक घ, ड र च चोकहरुको सडकमा नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६०२	बडा नं. १९ कटुवाखोला पलासहुँदै वडा कार्यालयसम्म अयुरो बाटो पिच तथा नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
६०३	बडा नं. १९ कटुवाखोला पलासहुँदै वडा कार्यालयसम्म अयुरो बाटो पिच तथा नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६०४	बडा नं. १९ नयाँवस्ती टोलमा नाला तथा सडक पिच (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६०५	बडा नं. १९ नयाँवस्ती टोलमा नाला तथा सडक पिच (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६०६	बडा नं. २ चुर टोल कमलराज पाखेलको घरदेखि बरपिपल हुँदै रुपलाल चौधरीको घरसम्म पक्की नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	०	५,००	५,००
६०७	बडा नं. २ चुर टोल कमलराज पाखेलको घरदेखि बरपिपल हुँदै रुपलाल चौधरीको घरसम्म पक्की नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	पटक	०	०	०	५,००	५,००
६०८	बडा नं. २ मा.वि. बुका स्कुलदेखि पूर्व दक्षिणहुँदै रुपलाल चौधरीको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०

६०९	बडा नं. २ वि.पि. मार्गदेखि दक्षिणतर्फ अघर जाने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,१०	५,१०
६१०	बडा नं. २ वि.पि. मार्गदेखि दक्षिणतर्फ भेट्टार जयन्द्र चौधरीको घरहुँदै बवई जाने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
६११	बडा नं. २ सुप्रभा टोल भेट्टार वि.पि. मार्गदेखि पूर्वी भेट्टारहुँदै मलुके जोडने बाटोसम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	पटक	०	०	०	५,००	५,००
६१२	बडा नं. २ सुप्रभा टोल भेट्टार वि.पि. मार्गदेखि पूर्वी भेट्टारहुँदै मलुके जोडने बाटोसम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	०	५,००	५,००
६१३	बडा नं. २ सुकेडीगी नवयुग टोल अन्तर्गत पर्ने गनारी कुलो पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	५,५०	५,५०
६१४	बडा नं. ३ दुगादेवी टोल श्यामलाल बुढाको घरहुँदै बसन्ता कामीको घरसम्म बाटोमा पक्की नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
६१५	बडा नं. ३ दुगादेवी टोल श्यामलाल बुढाको घरहुँदै बसन्ता कामीको घरसम्म बाटोमा पक्की नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
६१६	बडा नं. ३ प्रगतिशील टोल शिङ्नी खानपानी र सरसफाई उपभोक्ता समिति जोडने बाटोमा पक्की नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
६१७	बडा नं. ३ प्रगतिशील टोल शिङ्नी खानपानी र सरसफाई उपभोक्ता समिति जोडने बाटोमा पक्की नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
६१८	बडा नं. ३ प्रगतिशील टोल रोबलाल चौधरीको घरदेखि भलाई सोता जोडने बाटोमा पक्की नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
६१९	बडा नं. ३ प्रगतिशील टोल रोबलाल चौधरीको घरदेखि भलाई सोता जोडने बाटोमा पक्की नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
६२०	बडा नं. ४ पृथ्वी टोलमा बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
६२१	बडा नं. ४ धोलडाँडादेखि गोठलीगाउँ जानेबाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
६२२	बडा नं. ४ रज्जमन्नामी सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१२,५०	१२,५०	०	२५,००
६२३	बडा नं. ४ सरस्वती टोल दिपक वि.क.को घरदेखि उत्तर शिललाल डौगीको घरसम्म पक्की नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६२४	बडा नं. ४ सरस्वती टोल दिपक वि.क.को घरदेखि उत्तर शिललाल डौगीको घरसम्म पक्की नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६२५	बडा नं. ६ सुहवा गाउँ शुभलक्ष्मी टोलको तुलसी पछाईको घरनेर कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,१०	५,१०
६२६	बडा नं. ६ चैनपुर क्लब घरदेखि मा.वि. जजरागाउँ हुँदै धारापानी पहुँचमार्ग जोडने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
६२७	बडा नं. ६ राममाया टोल पत्रपुरमा बाटो पिच तथा नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६२८	बडा नं. ६ राममाया टोल पत्रपुरमा बाटो पिच तथा नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	३	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६२९	बडा नं. ६ राममाया टोल पत्रपुरमा बाटो पिच तथा नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६३०	बडा नं. ६ विक्रम बलीको घरदेखि बवईसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
६३१	बडा नं. ६ शिखर टोल फविन्द्र थापाको घरदेखि खन्यानसम्म पक्की नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६३२	बडा नं. ६ शिखर टोल फविन्द्र थापाको घरदेखि खन्यानसम्म पक्की नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६३३	बडा नं. ७ गोरञ्ज टोलमा नाला तथा सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
६३४	बडा नं. ७ ठाडीमाहडादेखि अशाक चौधरीको घरसम्म पक्की नाला सहित सडक पिच(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
६३५	बडा नं. ७ बेसाही पुरानो गाउँमा पक्की नाला सहित सडक पिच(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
६३६	बडा नं. ७ सुकवार टोल विकास संस्थामा प्रितिपाल चौधरीको घरहुँदै टंक बहादुर बलीको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०

६३७	वडा नं. ८ दुन्द्रा कटुकी जोडने बाटोको मतेनी सोतामा छविनाल रावतको घरनेर कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,१०	५,१०
६३८	वडा नं. ८ पश्चिम सेवार खल्यानदेखि भुयारथान सम्म पक्की नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६३९	वडा नं. ८ पश्चिम सेवार खल्यानदेखि भुयारथान सम्म पक्की नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६४०	वडा नं. ८ बुधारादेखि स्थानी गाउँ जाने बाटोमा पक्की नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६४१	वडा नं. ८ बुधारादेखि स्थानी गाउँ जाने बाटोमा पक्की नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
६४२	वडा नं. ९ एकलघरुवा खल्यानदेखि तेघरा बन्डा टोल हुँदै मिलन चौकसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	५,१०	५,१०
६४३	वडा नं. ९ को तेघरा टोलमा बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
६४४	वडा नं. ९ को पोखराहुदै वडा कार्यालयसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	१३,००	२६,००	१३,००	५२,००
६४५	वडा नं. ९ दुबिचौर भोला प्रसाद महाराको घरदेखि पश्चिम बकुलाही कुलासम्म पक्की बाटो निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६४६	वडा नं. ९ दुबिचौर भोला प्रसाद महाराको घरदेखि पश्चिम बकुलाही कुलासम्म पक्की बाटो निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६४७	वडा नं. डोगी गाउँ घुस्लीपुर जाने सोतामा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
६४८	वडा नं. दुबिचौर तुलसीपुर सडक खण्डको नोबन बलीको घरदेखि उत्तर द्रपाने दमाइको घरसम्म पक्की बाटो निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६४९	वडा नं. दुबिचौर तुलसीपुर सडक खण्डको नोबन बलीको घरदेखि उत्तर द्रपाने दमाइको घरसम्म पक्की बाटो निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६५०	वडा नं.१० पहलपार टोल बल बहादुर पुनको घरदेखि पूर्व भमै खोलासम्म पक्की नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
६५१	वडा नं.१४ सुन्दर नगर टोल र शुभ विहारी टोल जोडने सेवारखोलासा ट्रास ब्रिज निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,०५	०	५,०५
६५२	वडा नं.१६ रातामाट वडा नं.१३ सिमानादेखि ठोकैरैयाहुदै जनकपुर टुटेपिपलसम्म पक्की नाला सहित सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
६५३	वडा नं.१७ कजिहीदेखि धारापानी जोडने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
६५४	वडा नं.१७ को कार्यालयदेखि बगौदी जान बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
६५५	वडा नं.१८ नेपाली सना च्यारकहँदै ढाडोनी जान बाटोमा कल्भर्ट निर्माण र वडा नं.११ को सुकै खोलासा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	११,५०	११,५०	०	२३,००
६५६	वडा नं.१९ कटुवाखोला पलासेहुदै १९ नं.वडा कार्यालय जोडने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०	१२,५०	२५,००	१२,५०	५०,००
६५७	वडा नं.६ लखवारदेखि वडा नं.५ कसान चौकसम्म सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
६५८	वर्गन्य चौकदेखि पिपलछहारी हुँदै तल्लो दामादर सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
६५९	बालिम टोलमा सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	१०,००	२०,००	१०,००	४०,००
६६०	वि.एम.वि.चौकदेखि हरियाली टोलहुदै रमाना जोडने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
६६१	वि.पि.मार्ग रामपुर चौकदेखि दक्षिण तर्फ पलासे हुँदै जालापुर जोडने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
६६२	वि.पि.मार्ग रामपुर बजारदेखि नारायण नेपालको घर पण्डित चौकहुँदै निमुनिया हुँदै कलामपुर जोडने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
६६३	बोल्दि कालीमाटी डाँडाहुदै १९ नं.वडा कार्यालयसम्म जोडने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
६६४	सुकवार चौतारीदेखि विर बहादुर चौधरीको घरहुँदै पुकार चौकसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
६६५	सडक विभाग उकालोदेखि भिग्ली चौकसम्म सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
६६६	सडक विभाग उकालोदेखि भिग्ली चौकसम्म सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
६६७	सडक विभाग उकालोदेखि भिग्ली चौकसम्म सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१०,००	१०,००	०	२०,००

६६८	सिवारखोला पुलदेखि माघव लाहनाको घरहुँदै थारुगाउँ गौरीसम्म र दुधेसोता अशोक चौधरीको घरहुँदै वि.एण्ड.वि.चोकसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१७,५०	१७,५०	०	३५,००
६६९	साजन घोडे हुँके पिडा हुँदै थकालीकाटो नयाँ सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
६७०	सिद्धार्थ टोल सडक स्तरउन्नती(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६७१	सिद्धार्थ टोल सडक स्तरउन्नती(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६७२	साया थारुगाउँ बाटो पश्चिम निरन्तरता वडा नं.१० पुरानो वडा कार्यालय नारायणपुर थारुगाउँ हुँदै बनगाउँ जोडनेबाटो निरन्तरता मान बहादुरको मिलदेखि शंकर गौतमको घरसम्मको अयुरो सडक पिच र दक्षिण पानीटंकी चोकसम्म सडक पिच निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	६,२५	१२,५०	६,२५	२५,००
६७३	वडा नं. १ माले सिरुखर्क लिफ्ट खानेपानीको ३ फेज लाइन र ट्रान्सफर्म जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	८,००	०	०	८,००
६७४	घोराही वडा नं ११ को गणेशपुरमा सिचाई कुलोको पक्की बाँध तथा पक्की कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
६७५	झुम्केटारी कुलोको बाध निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
६७६	भसकुर्मा मिलनचोकदेखि डार टोल हुँदै श्री सरयु आधारभूत मा.वि. सम्म पक्की कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
६७७	वडा नं ११ को ईन्द्रणी टोलमा अयुरो लिफ्ट सिचाई मर्मत	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
६७८	वडा नं ११ को बनघुम्ना गनार जहवाको मुनि उईनरीया खोलामा १०० मिटर तटबन्धन	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,१०	५,१०
६७९	वडा नं ३ गैराखुटी गनार सिचाई कुलो पक्की निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,१०	५,१०
६८०	वडा नं ४ तल्लो पारखेत देवा कुँवरको घर नजिक स्यालो ट्युबवेल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,०५	०	५,०५
६८१	वडा नं. ३ प्रगतीटोल बालिम खोलामा पक्की कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
६८२	वडा नं. ३ ववई खोला पुलदेखि दक्षिण तर्फ दामोदर सडकदेखि दक्षिण पश्चिम साइटमा तटबन्धन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
६८३	वडा नं. ५ खैरागनारमा भल्व तथा पाइपलाइन विस्तार	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,०५	०	५,०५
६८४	वडा नं. ५ धारापानी लिफ्ट सिचाई अयुरो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,०५	०	५,०५
६८५	वडा नं. ६ गगु बलीको घरदेखि ढुकीराम चौधरीको घरहुँदै विश्राम बलीको खेतसम्म पक्की सिचाई कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,०५	०	५,०५
६८६	वडा नं. ६ सुरवागाउँ मोहन पुनको घरदेखि विक्रम बुढाथोकीको घरसम्म पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१५,००	०	१५,००
६८७	वडा नं. ६ लखारामा डिप बोरिङ संचालनका लागि भल्व तथा पाइप लाइन विस्तार	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,१०	५,१०
६८८	वडा नं. ८ पूर्व सेवार डेरमा रहेको अयुरो पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
६८९	वडा नं. ८ पूर्व सेवार पानी बटुवादेखि बर्का बटुनी भोहा हुँदै प्रेम बहादुर चौधरीको घरसम्म सिचाई कुलो पक्की नहर निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
६९०	वडा नं. ९ उत्तर तेघराको जरुवा गनारमा लिफ्ट सिचाई योजना संचालन	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
६९१	वडा नं. ९ भगुवार पोलिया जिर्ण सिचाई कुलो रूपापदेखि दक्षिणतर्फ पक्की कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,१०	०	५,१०
६९२	पालुथान पानी ट्याङ्की निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,१०	५,१०
६९३	वडा नं. १९ छहरे खोला बेबरधारा धेपाले खानेपानी योजना मर्मत	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५,१०	०	०	५,१०
६९४	जम्पुरकोट टोलमा होमस्टे सञ्चालन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५,०५	०	५,०५
६९५	नारायणपुर योगा हल	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१५,५०	१५,५०	०	३१,००
६९६	मर्मत संभार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
६९७	मर्मत संभार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
६९८	मर्मत संभार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,००	५,००	०	०	१०,००
६९९	वडा नं १० कभर्डहल मर्मत	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	५,०५	०	५,०५

७००	वडा नं. १ हनाक बजारमा सार्वजनिक शांत्तलय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	७,००	०	७,००
७०१	वडा नं. ११ शिवपुर चौकमा जवज अध्ययन केन्द्रको पुस्तकालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	५,०५	५,०५
७०२	वडा नं. १५ सबौदय पुस्तकालय बाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५,१०	०	०	५,१०
७०३	वडा नं. १९ घनश्याम बलबहादुर पारसरमा ग्याबिन बाल तथा तारबार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	५,१०	०	०	५,१०
७०४	वडा नं. ३ झिड्नीदेखि दक्षिण बवई खोलामा शवदाह निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,५०	०	५,५०
७०५	वडा नं. ४ को वसन्तापुर सामुदायिक वन भित्र रहेको अधुरो पार्क निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	६९	०	६९
७०६	वडा नं. ४ को वसन्तापुर सामुदायिक वन भित्र रहेको अधुरो पार्क निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	४,३६	०	४,३६
७०७	वडा नं. ७ घुस्रामा राधाकृष्ण मन्दिरमा तारबार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	५,०५	०	०	५,०५
७०८	वडा नं. १३ को वडा कार्यालय भवनको कम्पाउण्ड बाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	९,००	०	०	९,००
७०९	संघ प्रदेश नगर वडा तथा सडक बोर्ड झोलुङ्गे पूल तथा अन्य सम्पूरक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,००	५०,००	५०,००	५०,००	२,००,००
७१०	संघ प्रदेश नगर वडा तथा सडक बोर्ड झोलुङ्गे पूल तथा अन्य सम्पूरक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५,००	७५,००	७५,००	७५,००	३,००,००
७११	संघ प्रदेश नगर वडा तथा सडक बोर्ड झोलुङ्गे पूल तथा अन्य सम्पूरक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
७१२	संघ प्रदेश नगर वडा तथा सडक बोर्ड झोलुङ्गे पूल तथा अन्य सम्पूरक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
८०५५६३०१११२ वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन											
७१३	आपतकालीन कार्य सञ्चालन केन्द्रका लागि सामग्री खरिद	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
७१४	नर्सरी स्थापना अथवा विरुवा तथा विउ खरिद	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०	०	०	०	२,५०
७१५	निर्षेधित प्लास्टिकजन्य वस्तुहरु नियन्त्रण अभियान कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
७१६	राहत वितरण समिति तथा नगर स्तरीय वन , वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन समितिको बैठक सञ्चालन ,फिल्ड खर्च र दैनिक भ्रमण भत्ता	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
७१७	वडा स्तरीय विपद् व्यवस्थापन समितिलाई पुनर्ताजगी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
७१८	वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धी विभिन्न दिवस कार्यक्रमहरु	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	पटक	०	२५	२५	२५	७५
७१९	विपद् पूर्व तयारी सम्बन्धी सेन्सर तथा उपकरण मर्मत सम्भार तथा संचालन	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
७२०	विपद् व्यवस्थापन तथा खोज उद्धार सम्बन्धी नमुना अभ्यास कार्यक्रम	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
७२१	दमकल युनिट फिल्ड तथा नगर प्रहरी अनुगमन खाजा खर्च	विपद् व्यवस्थापन	२२७११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
७२२	विपद् व्यवस्थापन कोष	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
७२३	विपद् व्यवस्थापन कोष	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
७२४	खरको छाना विस्थापन कार्यक्रम सम्पूरक (निरन्तरता)	विपद् व्यवस्थापन	३१११३	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
७२५	तटबन्धनका लागि तारजाली तथा आवश्यक सामग्री खरिद	विपद् व्यवस्थापन	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४०,००	०	४०,००
७२६	उप महानगरपालिकाका विभिन्न स्थानमा वातावरणमैत्री मिनी पार्क /प्रतिशालय /चौतारी निर्माण	वातावरण तथा जलवायु	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
७२७	विपद् बाट क्षति भएका संरचनाहरुको संरक्षण तथा निर्माण	विपद् व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
७२८	विपद् बाट क्षति भएका संरचनाहरुको संरक्षण तथा निर्माण	विपद् व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
८०५५६३०१११३ सरसफाई व्यवस्थापन											
७२९	सार्वजनिक विदाको दिन कार्य गरवापत सरसफाई व्यवस्थापन शाखा अन्तर्गतका कर्मचारीहरुलाई दिइने अतिरिक्त भत्ता (कार्यविधि अनुसार)	खानेपानी तथा सरसफाई	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३,००	४,००	४,००	४,००	१५,००
७३०	सार्वजनिक विदाको दिन कार्य गरवापत सरसफाई व्यवस्थापन शाखा अन्तर्गतका कर्मचारीहरुलाई दिइने अतिरिक्त भत्ता (कार्यविधि अनुसार)	खानेपानी तथा सरसफाई	२११३९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४,००	६,५०	६,५०	३,००	२०,००
७३१	कटुवाखोला, सेवारखोला स्वच्छता, सरसफाई जनचेतना अभियान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
७३२	बायोग्यास प्लान्टका लागि आवश्यक पनं गल्ने फोहर व्यवस्थापनका लागि फोहर बर्गिकरण सम्बन्धी जनचेतनामुलक कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००

७३३	ल्याण्डफिल साइट प्रभावित व्यक्तहरूका लागि आय आर्जन सम्बन्धी सिप मुलक तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
७३४	सरसफाई कर्मचारीलाई जोखिमजन्य फोहर व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
७३५	चोक तथा गल्लहरूको नाला, पार्क सरसफाई तथा विरुवा गोडमेल कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२,००	०	२,००	४,००
७३६	टोल विकास संस्था तथा विद्यालय संघसंस्थालाई ५० प्रतिशत अनुदानमा डस्टबिन वितरण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
७३७	नगर तथा वडास्तरमा पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
७३८	नगर स्थापना दिवसको अवसरमा सरसफाईमा उत्कृष्ट कार्य गर्ने टोल विकास संस्था, कर्मचारी तथा सरसफाई अभियान्ताहरूलाई सम्मान पुरस्कार	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३,५०	०	३,५०
७३९	पूर्ण फोहर वर्गिकरण गर्ने टोल विकास संस्थालाई टोल घोषणा गर्ने कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	०	८०	१,२०	०	२,००
७४०	विश्व सरसफाई दिवसको अवसरमा धार्मिक तथा पर्यटकीय क्षेत्रमा सरसफाई अभियान कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१,००	०	०	१,००
७४१	मृत बेवारिसे मानव तथा सामुदायिक चौपाय व्यवस्थापन (कार्यविधि अनुसार)	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
७४२	ल्याण्डफिल साईडमा एस्ट्री गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	२०	६०	६०
७४३	ल्याण्डफिल साईडमा हरियाली पार्कका लागि विरुवा खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
७४४	सबस न ट्याकी सफाई सम्बन्धि कार्यक्रम (कार्यविधि अनुसार)	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	४०	४०	४०	४०	१,६०
७४५	सरसफाई औजार (बेल्टा, गैती, कुटो, फरुवा, झाडु, दाँते, रेनकोट, साबुन, पञ्जा, मास्क, सेनीटाइजर, बुड, फेससिल, ग्लोव्स, पी.पी.ई. सरसफाई कर्मीलाई ट्रायाक शुट लगायत अन्य आवश्यक)	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
७४६	सामुदायिक चौपाया व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
७४७	सावजनिक गोशाला चाबलीघाट गाई बस्तुका लागि भुस पराल खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०	१,००	०	१,००	२,००
७४८	सावजनिक फोहर नियन्त्रणका लागि स्वयमसेवक परिचाल	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	पटक	१,००	१,५०	१,५०	१,००	५,००
७४९	समिति तथा सरसफाई कर्मीसंग, समीक्षा बैठक संचालन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	राजस्व बौद्धिफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
८०५५६३०१११५ सामान्य प्रशासन तथा जनशक्ति विकास											
७५०	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूलाई विध्यमान कानूनको कार्यान्वयन का साथै सकारात्मक सोच सम्बन्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
७५१	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५०	५०	५०	०	१,५०
७५२	नेपाल नगरपालिका संघ सदस्यता शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
७५३	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम (स्वीकृत कार्यक्रम अनुसार)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७५४	सामी कार्यक्रम (स्विकृत कार्यक्रम अनुसार)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७५५	सामी कार्यक्रम (स्विकृत कार्यक्रम अनुसार)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०५५६३०१११५ राजस्व व्यवस्थापन											
७५६	करदाता शिक्षा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	२	N/A	०	१,००	१,००	०	२,००
७५७	राजस्व गति परिचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
७५८	राजस्व परामर्श समितिको बैठक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
७५९	राजस्वमा काम गर्ने कर्मचारीहरूको क्षमता विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१,००	१,००	१,००	०	३,००
७६०	व्यवसाय दर्ता अभियान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
८०५५६३०१११६ कानूनी मामला व्यवस्थापन											
७६१	उपमहानगरपालिकामा सूचिकृत मेलामिलापकर्तालाई क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
७६२	कानून कार्यान्वयन सम्बन्धमा सरोकारवाला पक्षसंग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
७६३	कानूनी मस्यौदा निर्माण प्रकृया सम्बन्धमा जनप्रतिनिधि, महाशाखा, शाखा प्रमुखहरूलाई अभिमुखीकरण कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८०	०	०	०	८०

७६४	घोराही उप-महानगरपालिकाद्वारा निर्मित ऐन,नियमावली,कार्यविधि समेत समेटी कानूनी पुस्तक संग्रह प्रकाशन	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
७६५	न्यायिक सुमिति शिविर	कानून तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
७६६	न्यायिक समितिका पदाधिकारीबीच अन्तर स्थानीय तह अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	८०	०	०	८०
७६७	न्यायिक समितिको काम,कर्तव्य, अधिकार साथै कार्य विवरण समेटी ब्रसर निर्माण	कानून तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	०	५०
७६८	न्यायिक समितिको कार्यप्रगति सम्बन्धमा पत्रकार सम्मेलन	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
७६९	नागरिकसंग कानूनी साक्षरता कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	पटक	३,००	०	०	०	३,००
७७०	निर्वाचित महिला जनप्रतिनिधिहरू विच लोडिक हिसा सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
७७१	मेलमिलाप कर्तालाई खाजा/यातायात	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	५०	५०
७७२	माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूसंग न्यायिक समितिको काम कर्तव्य र अधिकार सम्बन्धमा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	३	पटक	०	५०	५०	५०	१,५०
७७३	विभिन्न विषयगत कानून निर्माण तथा परिमार्जन	कानून तथा न्याय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
७७४	विवादित स्थल निरीक्षण	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
७७५	न्यायिक समिति बैठक भत्ता	कानून तथा न्याय	२२५२९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N / A	७५	७५	७५	७५	३,००
७७६	न्यायिक समितिको अध्ययन, अवलोकन भ्रमण	कानून तथा न्याय	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
८०५५६३०१११७ योजना तथा भवन अनुमति											
७७७	गुणस्तरीय योजना कार्यान्वयन सम्बन्धी टोल विकास, उपभोक्ता समिति प्रतिनिधि र कर्मचारीहरूका लागि अभिमुखिकरण तालिम	योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N / A	०	०	०	३,००	३,००
७७८	गुणस्तरीय योजना कार्यान्वयन सम्बन्धी टोल विकास, उपभोक्ता समिति प्रतिनिधि र कर्मचारीहरूका लागि अभिमुखिकरण तालिम	योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	५,००	०	०	०	५,००
७७९	डकमी तथा सरोकारवालाहरूलाई क्षमता विकास तालिम	योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	३,००	०	०	०	३,००
७८०	भवन अनुमति तथा मापदण्ड कार्यान्वयन शाखामा कार्यरत कर्मचारीको लागि GIS तालिम	योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N / A	३,००	०	०	०	३,००
७८१	बोर्षिक बजेटसँग मध्यम कालिन खर्च संरचना (M T E F)	योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N / A	०	२,००	०	०	२,००
७८२	विद्युतीय प्रणालीबाट नक्सा पास सफ्टवेयर अपडेट तथा फाइल व्यवस्थापन	योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N / A	४,००	०	०	०	४,००
७८३	सरोकारवालाहरूसंग भवन संहिता पालना सम्बन्धी छलफल तथा अन्तरक्रिया	योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N / A	२,००	०	०	०	२,००
८०५५६३०१११८ सूचना तथा सञ्चार प्रविधि व्यवस्थापन											
७८४	घोराही उपमहानगरपालिकाका कर्मचारीहरूलाई सूचना प्रविधि तथा तथ्यांक व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	मानव संशाधन विकास	२२५११	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
७८५	वडाका सूचना अधिकारीहरूको लागि सूचनाको हक सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	मानव संशाधन विकास	२२५११	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
७८६	आयोजना बैंक प्रणाली सम्बन्धी अभिमुखिकरण	प्रशासकीय सुशासन	२२५१२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
७८७	पत्रकारहरूको क्षमता विकास तालिम	शासन प्रणाली	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
७८८	फोटोग्राफर एशासियशनको समन्वयमा फोटोग्राफी सम्बन्धी तालिम	शासन प्रणाली	२२५१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
७८९	बित्तिय सुशासन मूल्यांकन सम्बन्धी समिक्षा तथा कार्यशाला गोष्ठी	मानव संशाधन विकास	२२५१२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
७९०	संस्थागत क्षमता स्वमूल्यांकन चार समिक्षा तथा कार्यशाला गोष्ठी	मानव संशाधन विकास	२२५१२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
७९१	ई-हाजरी प्रणाली विस्तार	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	०	०	०	४,००
७९२	उपमहानगरपालिका तथा वडाको जि.आई.एस. नक्सा निर्माण तथा प्रकाशन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
७९३	गत आ.व.को नगरस्तरीय बोर्षक तथा चालु आ.व.को नगरस्तरीय त्रैमासिक प्रगति समिक्षा कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
७९४	घोराही उपमहानगरपालिकाको आ.व. २०८०/८१ को कार्यसम्पादन मूल्यांकनको प्रतिवेदन तयारी कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
७९५	डिजिटल साक्षरता सम्बन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००

७९६	थारु भाषामा नगर बुलेटिन	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
७९७	थारु भाषामा पत्रकारिता तालिम	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	७५	०	०	७५
७९८	नगरस्तरीय वार्षिक तथा त्रैमासिक सार्वजनिक सुनुवाई	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
७९९	नेपाल टेलिभिजन कोहलपुरमा घोराही दर्पण कार्यक्रम संचालन निरन्तरता	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	१,००	०	०	२,००
८००	नेपाल पत्रकार महासंघ दाङ शाखालाई विभिन्न कार्यक्रम संचालन खर्च	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	७,००	७,००
८०१	रेडियो इन्ट्रेणीमा स्थानीय रेडियो कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,२०	०	०	१,२०
८०२	रेडियो झरनामा स्थानीय रेडियो कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	८०	०	०	८०
८०३	रेडियो पाठशालामा स्थानीय रेडियो कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	८०	०	०	८०
८०४	रेडियो मध्यपश्चिममा स्थानीय रेडियो कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,१०	०	०	१,१०
८०५	रेडियो स्वर्गद्वारीमा स्थानीय रेडियो कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
८०६	लौघ अग्रसन साप्ताहिकको समन्वयमा थारु भाषा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बौद्धफंड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
८०७	वार्षिक म्यागेजिन	शासन प्रणाली	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
८०८	सूचना प्रविधि प्रणाली/सफ्टवेयर जडान	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
८०९	सूचना प्रविधि सम्बन्धी उपकरण खरिद	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
८१०	स्थानीय तहको प्नागति अनुगमन तथा मूल्यांकन प्रणाली बारे अभिमुखिकरण र प्रतिवेदन तयारी कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
८११	सामाजिक परिक्षण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बौद्धफंड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
८०५५६३०११२० भूमी व्यवस्थापन											
८१२	(टोली) नक्शाको काममा फिल्ड जाँदा आउदा डुबानी खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,००	१,००	१,००	०	३,००
८१३	अनुगमन, मूल्यांकन र प्रतिवेदन (खाना, खाजा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफंड - स्थानीय - नगद	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०
८१४	नाप नक्शाको लागि प्राविधिकहरुलाई आवश्यक पर्ने सामग्री खरिद एवं अभिमुखिकरण तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफंड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
८१५	लगतकट्टा समितिको बैठक तथा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८१६	सहजीकरण बैठक संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८	१८	१८	१८	७२
८१७	नाप नक्शाको लागि नियन्त्रण विन्दु स्थापना	पुनर्निर्माण	३१११४	राजस्व बौद्धफंड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२८,५०	०	०	०	२८,५०
८१८	नाप नक्शाको लागि यन्त्र उपकरण (T.S., LIDAR , Satellite Image) खरिद /भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८०५५६३०१२०१ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१											
८१९	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
८२०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	८	८	८	८	३४
८२१	रामपुर प्रहरी चौकीलाई इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौद्धफंड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
८२२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१५	१५	१५	१५	६०
८२३	ब्राह्मण्टारी राइटारी चेपे तालमा लिफ्ट पम्प मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२२२१	राजस्व बौद्धफंड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
८२४	मैगिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
८२५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौद्धफंड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३०	३०	३०	३०	१,२०
८२६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
८२७	स्वास्थ्य संस्थाका व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान,पानि,विजुली,संचार,इन्टरनेट खर्च तथा विविध र अन्य कार्यक्रम संचालन (कौडाखुट्टी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
८२८	PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम (कौडाखुट्टी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफंड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१०	१०	०	२०
८२९	अति आवश्यक औषधी खरीद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०

८३०	ईन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
८३१	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खन्ड्रे बचत कार्यक्रम (काँडाखुट्टी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
८३२	उपप्रमुख प्रजनन रूग्णता कार्यक्रम (पाठघरको भिआईए स्क्रनिङ्ग कार्यक्रम) (काँडाखुट्टी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	२५	२५	०	५०
८३३	ओजार उपकरण तथा फोर्नेचर खरिद स्वास्थ्य संस्थाहरुमा (काँडाखुट्टी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
८३४	कृषकहरुलाई हिउँदे वर्षे विउ विजन खरिद	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००
८३५	खेलकुद विकास कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
८३६	गत आ.व. २०८०/०८१ गडचाला मल उत्पादन/खेती प्रविधि २ दिने कार्यक्रम/तालिमको भुक्तानी बाँकी	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
८३७	गत आ.व. २०८०/०८१ बालबालिकालाई व्यक्तित्व विकास कार्यक्रमको भुक्तानी बाँकी	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६०	०	०	६०
८३८	गत आ.व. २०८०/०८१ भोट चारङ्गे सिडी वरपर रूख रंगरोगनको भुक्तानी बाँकी	पुननिर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४८	०	०	४८
८३९	गत आ.व. २०८०/०८१ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र काँडाखुट्टीको कार्यालय संचालनको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७५	०	०	०	७५
८४०	गत आ.व. २०८०/०८१ स्वराजगार प्रवर्द्धनका लागि गडचौला मल उत्पादन कार्यक्रमको भुक्तानी बाँकी	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,९४	०	०	१,९४
८४१	ज्येष्ठ नागरीक घरदेला स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम (काँडाखुट्टी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
८४२	टोल विकास समिति व्यवस्थापन	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
८४३	टोल विकास संस्थाका पदाधिकारीहरुलाई क्षमता विकास कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
८४४	तिज मिलन कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
८४५	नसर्ने रोग तथा महामारी रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम (काँडाखुट्टी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
८४६	पूर्णखाप दिगोपना सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन (काँडाखुट्टी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
८४७	बैटक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६
८४८	बालबालकहरुलाई खेलकुद सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
८४९	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
८५०	बाह्य खापकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन व्यवस्थापन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप व्यवस्थापन (काँडाखुट्टी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
८५१	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
८५२	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रवर्धन, दिवस, विमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका र द्वन्दमा यौन हिसामा परेका महिला),विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत (काँडाखुट्टी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
८५३	रामपुर प्रहरी चौकीमा आवश्यक सामग्री खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
८५४	बडा भित्र रहेका पर्यटन स्थलको प्रचार प्रसार	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
८५५	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम (काँडाखुट्टी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१०	१०	१०	०	३०
८५६	विपद व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
८५७	विपन्न परिवारलाई स्वास्थ्य विमा	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,४३	०	०	१,४३
८५८	विभिन्न संघसंस्थाहरुसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००

८५९	सरसफाई अभियान निरन्तरता	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समातिकरण अनुदान	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
८६०	स्वास्थ्य विमा सम्बन्धि जनचेतामूलक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	०	५०
८६१	विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२२	२२	२२	२२	९०
८६२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
८६३	वडा कार्यालयमा फिल्टर जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	पटक	०	७५	०	०	७५
८६४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३०	३०	३०	३०	१,२०
८६५	अम्बिकेश्वरी मन्दिर काउन्टेमा सामाग्री राखे घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८६६	अष्टादशे गल्ली नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
८६७	अष्टादशे नालाको पानी विस्थापीत	पुननिर्माण	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८६८	कौडाखुट्टी बाटो पिच (समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१५,००	०	१५,००
८६९	लामादिप टोलमा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८७०	वडा नं. १ सुखाखोला लामादिप जाने सडकमा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
८७१	विभिन्न बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
८७२	सिमलतारा बाटो पिच (समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१५,००	०	१५,००
८७३	ह्युमपाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	५०	५०
८७४	२१४औँपे ताल संरक्षणका लागि तारबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००	४,००
८७५	नमूना आधारभुत विद्यालय सिमलतरामा चौतारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८०५५६३०१२०२ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.२											
८७६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५४	५४	५४	५४	२,१६
८७७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
८७८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	८	८	८	८	३४
८७९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४५
८८०	रामपुर प्रहरी चौकी इन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
८८१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
८८२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
८८३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
८८४	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	११	११	११	११	४५
८८५	चालु संचालन गत वर्षको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,८५	०	०	०	२,८५
८८६	स्वास्थ्य संस्थाका व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान,पानि,बिजुली,संचार,इन्टरनेट खर्च तथा विविध र अन्य कार्यक्रम संचालन (रामपुर शहरी स्वास्थ्य प्रबर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
८८७	PNC ३ Visit प्रास्ताहन कार्यक्रम (रामपुर शहरी स्वास्थ्य प्रबर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१०	१०	०	२०
८८८	अर्बिन्द फलाम उद्योग व्यवस्थापन	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
८८९	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खर्च बचत कार्यक्रम (रामपुर शहरी स्वास्थ्य प्रबर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
८९०	उपप्रमुख प्रजनन रूग्णता कार्यक्रम (पाटघरको भिआईए स्क्रनिङ कार्यक्रम) (रामपुर शहरी स्वास्थ्य प्रबर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
८९१	कृषि अवलोकन भ्रमण	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५६	५६	५६	५६	२,२५
८९२	गंगा मावि रामपुर रिनिडसिल व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
८९३	ज्येष्ठ नागरीक घरदैलो स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम (रामपुर शहरी स्वास्थ्य प्रबर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००

८९४	जेठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	७०	०	७०
८९५	नसने रोग तथा महामारि रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम (रामपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
८९६	निमुरे खोप तथा गाउँघर क्लिनिक भवन व्यवस्थापन (रामपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
८९७	पूर्णखाप दिवापना सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन (रामपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
८९८	पशुसेवा केन्द्र रामपुर औषधी खरीद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
८९९	त्रिभुवन संस्तर नोसेङ्ग कर्मचारी तथा काग्योलय सहयोगी खाजा र पारिश्रमिक नाईटभत्ता (रामपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
९००	वाह्य खोपकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन व्यवस्थापन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा यप व्यवस्थापन (रामपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
९०१	मेयर कप फुटबल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
९०२	माहिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रवर्द्धन, दिवस, विमा(माहिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका र ट्रन्डमा यौन हिसामा परेका महिला),विवाह र आमा समूह शशक्तिकरण समेत (रामपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
९०३	न्यात्र सामाग्री खरिद तथा व्यवस्थापन (रामपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
९०४	लागु औषध दुर्व्यसन कार्यक्रम गत आ.व.को भुक्तानी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०	०	०	०	३०
९०५	बडा कार्यालय परिसर सरसफाइ व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,३५	०	१,३५
९०६	बडा स्तरीय क्रिकेट	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
९०७	बडा स्तरीय फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
९०८	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम (रामपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
९०९	विपद व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
९१०	स्वयमसेविका यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
९११	स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र रामपुर औषधी खरीद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
९१२	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा औजार उपकरण तथा फर्निचर खरिद (रामपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
९१३	सिपमुलक तालिम गत आ.व.को भुक्तानी	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
९१४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
९१५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३२	३२	३२	३२	१,३०
९१६	रामपुर प्रहरी चौकीको माथिल्लो तलामा ट्रष्ट भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९१७	टाँटीखोलामा चिउरीकोल ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
९१८	बडा कार्यालय शौचालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
९१९	ओखरे टोल बाटो विस्तार प्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
९२०	कटैया चौधरी टोल जाने बाटोमा कन्भट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,१०	०	१,१०
९२१	गौरी प्रावि निमुरीया पक्की बाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,२५	०	१,२५
९२२	चिप्रा सोताको अधुरो कन्भट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
९२३	पूर्व भेट्टारको विभिन्न सोतामा बाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
९२४	ब्राहा प्रावि साहिपुर बाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
९२५	मोतिपुर पिपल बोटा नेर कन्भट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
९२६	रामप्रसाद पाण्डेको घरदेखि अर्पिखोलासम्म बाटो स्तर उन्नती समपुरक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००

१२७	बडा नं. २ खमाल टोल देखि सिपौली टोल जाइने बाटोमा पक्की बाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२८	बडा नं. २ बेलदमार चाक्रीघाट दुइगाहान्ने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१२९	बडा नं. २ बालापुरदेखि गोठवा हुँदै निमुंरया स्कुलसम्म बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३०	बालामपुर बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१३१	साहिपुर चोकमा बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१३२	सिस्वा गोठवा बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१३३	निमुंरया शिसोनुटादेखि पक्की कुलो सिचाइ निर्माण-समपुरक	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१३४	पलास असोकको घरदेखि भयरथान सम्म पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१३५	भन्ज्याङमा अधुरो सिचाइ पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
१३६	भिम केसीको घरदेखि सिचाइ पक्की कुलो	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१३७	बडा नं. २ कालीमाटी गिरिराज पाधेका घरदेखि भण्डारी टोलसम्म पक्की सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१३८	जनता मावि बुकामा शुद्ध पिउने पानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
१३९	पतञ्जली योगाहलमा इयाल ढोका निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१४०	रामपुर प्रहरी चौकी अगाडी बाटो साइडमा तारवार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
१४१	वेन्वा वारीमा भन्व खरिद	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
१४२	सोरेठी डाँडामा टुट्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
८०५५६३०१२०३ घोराही उप महानगरपालिकाबडा नं.३											
१४३	वैटक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६
१४४	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
१४५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७	७	७	७	३०
१४६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३१	३१	३१	३१	१,२४
१४७	प्रहरी चौकीलाई इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	३०	०	०	०	३०
१४८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
१४९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
१५०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०
१५१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
१५२	स्वास्थ्य सस्थाका व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान,पानि,विजुली,संचार,इन्टरनेट खर्च तथा विविध र अन्य कार्यक्रम संचालन (सिङ्गी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१५३	PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम (सिङ्गी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	०	२०
१५४	आमा समुहलाई यातायात खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२४	०	२४
१५५	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खर्च बचत कार्यक्रम (सिङ्गी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१५६	उपप्रमुख प्रजनन रूग्णता कार्यक्रम (पाठघरको भिआईए स्क्रनिङ्ग कार्यक्रम) (सिङ्गी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१५७	औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१५८	खोप संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	४०	०	४०
१५९	गत आ.व.को कार्यालय संचालन तर्फको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,९०	०	०	०	१,९०
१६०	ज्येष्ठ नागरीक घरदेला स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम (सिङ्गी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००

१६१	जेषु नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१६२	तिज मिलन कार्यक्रम	लौकिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
१६३	नगरको सहकार्यमा इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१६४	नसने रोग तथा महामारि रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम (झिङ्नी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१६५	नारी दिवस खर्च	लौकिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२०	०	२०
१६६	पूर्णछाप दिवापना सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन (झिङ्नी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
१६७	व्यवसाय दर्ता अभियान	वाणिज्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१,१५	०	०	१,१५
१६८	बाह्य खापकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन व्यवस्थापन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप व्यवस्थापन (झिङ्नी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१६९	मेयरकप फुटबल कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१७०	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रवर्धन, दिवस, विमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका र दुन्दमा यौन हिसामा परेका महिला),विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत (झिङ्नी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१७१	माथी मिलन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
१७२	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम (झिङ्नी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१७३	विपद व्यवस्थापन खर्च	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
१७४	सरसफाई व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३५	३५	३५	३५	१,४०
१७५	स्वमसेविका यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	७१	०	०	७१
१७६	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा औजार उपकरण तथा फोर्निचर खरिद (झिङ्नी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१७७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	४	N/A	३५	३५	३५	३५	१,४०
१७८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
१७९	स्वास्थ्य व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५०	०	५०	
१८०	कुङ्दिपानीमा सिचाइकोलागी भवनघर निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१८१	नमुना टोलको टोल भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१८२	बडा भित्र खरको छात्रो विस्थापन कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१८३	शसक्तिकरण टोलको अघुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१८४	शान्ति टोलको अघुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१८५	सरयु विद्यालयमा चमेनागृह निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१८६	खानेपानी टकी देखि भानपुर मन्दिरसम्म अघुरो सडक कालोपत्रे (सम्पुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
१८७	दुर्गदिवी टोलको अघुरो बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,२५	०	१,२५
१८८	दामोदर रोड देखि मा.वि. झिङ्नी जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,२५	०	१,२५
१८९	बेलुवा देखि बन्जारी सम्मको अघुरो बाटो कालोपत्रे (सम्पुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धिफाई - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१९०	मिलनचोक देखि डावर टोल सम्मको अघुरो पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१९१	रामबहादुरको घरदेखि मिना कार्मीको घरसम्म बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१९२	बडा न ३ का बगदुवा नमुना टोलमा शिवपान्चान मन्दिर खल्यान देखि अनिल नेपालीको घरसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१९३	बडा न. ३ भेसकुर्मा थारु गल्लीमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१९४	बडा भित्रका सडकका खान्टाखुन्टी पुर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०

१९५	ह्युमपाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाई - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
१९६	पिपलचौतारी टोलको डबरी गनारको ढाड निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१९७	बालिम कुलोमा पक्की नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१९८	राइ टोलमा पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१९९	वासुदेवको घर देखि गेरावारी महेशको घर हुदै युवराजको घरसम्म सिंचाइपाइप विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०००	त्रिजय चन्द्रको घरनेर पक्की डुड निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१००१	वडा नं. ३ मसोट खोलाको ४ वटै टोलमा खानेपानी व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	४,००	४,००
१००२	गैराखुटी शवदाह निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१००३	जनपकता टोलको मन्दिरमा तारवार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
८०५५६३०१२०४ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.४											
१००४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५४	५४	५४	५४	२,१६
१००५	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
१००६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७	७	७	७	३०
१००७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१००८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८	१८	१८	१८	७५
१००९	विमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१३	०	०	१३
१०१०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८	१८	१८	१८	७५
१०११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौडफाई - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	४६	४६	४६	४६	१,८५
१०१२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बौडफाई - स्थानीय - नगद	४	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
१०१३	स्वास्थ्य संस्थाको व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान,पानि,विजुली,संचार,इन्टरनेट खर्च तथा विविध र अन्य कार्यक्रम सञ्चालन (लक्ष्मीपुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१०१४	PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम (लक्ष्मीपुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाई - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१०	१०	०	२०
१०१५	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खर्च बचत कार्यक्रम (लक्ष्मीपुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाई - स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१०१६	उपप्रमुख प्रजनन रूग्णता कार्यक्रम (पाठघरको भिआईए स्कनिङ कार्यक्रम) र सेवा विस्तार (लक्ष्मीपुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाई - स्थानीय - नगद	३	पटक	५०	५०	५०	०	१,५०
१०१७	औषधी तथा उपकरण खरिद ल्याबसहित	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाई - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१०१८	क्रिकेट प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफाई - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०१९	ज्येष्ठ नागरीक घरदेला स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम (लक्ष्मीपुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१०२०	ज्येष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफाई - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१०२१	दलित तथा जनजाति महिला सचेतनामुलक कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०२२	नमुना विद्यालय सुनपुरमा पानी ड्रम खरिद तथा फिल्टर जडान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
१०२३	नसर्न रोग तथा महामारि रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम (लक्ष्मीपुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाई - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१०२४	नारी दिवस कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
१०२५	पूर्णखाप दिवापान सुनोस्चतता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन (लक्ष्मीपुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाई - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
१०२६	प्रहरी चौकी गोलीलाई इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौडफाई - स्थानीय - नगद	१	N/A	२५	०	०	०	२५

१०२७	त्रिपेङ्ग सेन्टर नोसेङ्ग कर्मचारी तथा कार्यालय सहयोगी खाजा र पारिश्रमिक नाईटभत्ता (लक्ष्मीपुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१०२८	वाहा खापकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन व्यवस्थापन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप व्यवस्थापन (लक्ष्मीपुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१०२९	मुक्त कमलहरीहरुलाई सिपमुलक कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८०	०	०	८०
१०३०	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रवर्धन, दिवस, विमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका र द्रुन्दमा यौन हिसामा परेका महिला),विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत (लक्ष्मीपुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१०३१	माघि मिलन कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०३२	लौगिक हिसा विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	७५	०	७५
१०३३	न्याव सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन (लक्ष्मीपुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१०३४	लागू औषध दुर्व्यसन विरुद्ध सचेतनामुलक वृत्तचित्र निर्माण	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१०३५	बडा अध्यक्ष + मेयर कप फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१०३६	बडा कार्यालय परिसर सरसफाई व्यवस्थापन तथा प्रशासनिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८०
१०३७	वैदेशिक रोजगार सम्बन्धी वृत्तचित्र	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१०३८	बालकलावहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१०३९	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम (लक्ष्मीपुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१०	१०	१०	०	३०
१०४०	विपन्न कृषकहरुलाई तरकारीको बिउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१०४१	विपन्न बालबालिकाहरुलाई शैक्षिक सामग्री वितरण कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१०४२	स्वास्थ्य स्वयंसेविका लाई यातायात सञ्चार तथा खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१०४३	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा औजार उपकरण तथा फर्निचर खरिद (लक्ष्मीपुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१०४४	साप्ताहिक क्लिनिक संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१०४५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१०४६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३१	३१	३१	३१	१,२६
१०४७	पालुधान प्रा.वि. मा भौतिक निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१०४८	बडा नं ४ गोरखी नवदुर्गा टोलमा योगका लागि भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१०४९	ताकेनी टोलमा ट्रस्टघरमा एक कोठा निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०५०	अमारे सोता कर्मिरे ड्याममा मोटर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१०५१	पारखेतमा ट्यूबवेलका लागि मोटर खरीद (२) वटा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१०५२	गुराघारी-स्यालापानी नयाँ ट्याकमा प्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०५३	धनारी देखि भणोली टोल र छिन्लटा देखि पिड डाडा सम्म जोड्ने बाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१०५४	बाटो सोहने तथा खाल्डाखुन्टी पुने योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१०५५	मास टोल नितुको घरदेखि पधरेया सम्म सडक स्तरउन्नती(नगर सम्पुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१०५६	सिद्धार्थ टोलमा जाली ढुङ्गा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१०५७	खुसिराम चौधरीको घरदेखि पुर्वतर्फ पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००

१०५८	चौधरी टोल शिवमन्दिरमा तोरी चाहने कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१०५९	चौधरी टोलमा पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१०६०	पवन भण्डारीको घरदेखि बेलौर टोलसम्म कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१०६१	माझ भकारेमा चैम्बर निर्माण ४ वटा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,२०	०	१,२०
१०६२	जलिम टोलमा विपिनको घर साइड पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद लुम्बिनी प्रदेश -	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१०६३	वि.पि. मार्ग टोलमा च्याम्बर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०६४	शिव मन्दिर B मा पम्प सेट खरिद योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
१०६५	सुक्रेदह बांध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१०६६	गोस्ली पुरानो कुवा मर्मत योजना	खानपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१०६७	जग्गादाताको स्तम्भ निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१०६८	पौरखीटोलमा ट्रस्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१०६९	मनकामना टोल मन्दिर परिसरमा ट्रस्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,१०	०	२,१०
१०७०	बडा नं ४ को गोस्ली शिव पञ्चायन मन्दिरमा टुवाईलेट र तारजाती निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१०७१	बसन्तपुर टोलमा खेलकुद मैदान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१०७२	सल्लेरी सा.व.उ.स.को जिर्ण छानो मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
८०५५६३०१२०५ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.५											
१०७३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५४	५४	५४	५४	२,१६
१०७४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०	०	०	०	२०
१०७५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०	०	०	०	२०
१०७६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१०७७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३६	०	०	०	३६
१०७८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	४५	०	०	०	४५
१०७९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	४०	०	०	०	४०
१०८०	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१५	०	०	०	१५
१०८१	स्वास्थ्य संस्थाको व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान,पानि,बिजुली,संचार,इन्टरनेट खर्च तथा विविध र अन्य कार्यक्रम संचालन (धर्ना स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१०८२	PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम (धर्ना स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२०	०	०	२०
१०८३	अपाङ्ग छात्रछात्रालाई छात्रवृत्ती	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२०	०	२०
१०८४	आ.व.०८०/०८१ को अपाङ्ग विद्यार्थी छात्रवृत्ती वितरणको रकम (भुक्तानी दिन बाँकी)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०	०	०	०	२०
१०८५	आ.व.०८०/०८१ को अस्थायी प्रहरी चौकी दलजितपुरको कार्यालय संचालन सहयोग (घरभाडा, इन्धन, नेट) खर्च रकम (भुक्तानी दिन बाँकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२१	०	०	०	२१
१०८६	आ.व.०८०/०८१ को कार्यालय संचालन खर्च रकम (भुक्तानी दिन बाँकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,६१	०	०	०	४,६१
१०८७	आ.व.०८०/०८१ को बालमैत्री कार्यक्रम रकम (भुक्तानी दिन बाँकी)	लौकिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५	०	०	०	७५
१०८८	आ.व.०८०/०८१ दलित छात्रछात्रालाई छात्रवृत्ती कार्यक्रमको रकम (भुक्तानी दिन बाँकी)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०	०	०	०	३०
१०८९	आँखा शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
१०९०	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खर्च बचत कार्यक्रम (धर्ना स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०

१०९१	उपप्रमुख प्रजनन र रणता कार्यक्रम (पाटिघरको भिआईए स्क्रनिङ्ग कार्यक्रम) र सेवा विस्तार (धर्ना स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	२५	२५	०	५०
१०९२	ज्येष्ठ नागरीक घरदेला स्वास्थ्य जीव कार्यक्रम (धर्ना स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१०९३	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान ज्येष्ठ नागरिक सम्मान	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	४०	०	४०
१०९४	टोल विकास संस्थाका प्रतोनोधेरुलाई लोडिक हिन्सा नियन्त्रण सम्बन्धी चेतना मूलक कार्यक्रमलाई निरन्तरता	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	२५	०	०	२५
१०९५	तित्र विशेष कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	४०	०	०	०	४०
१०९६	दलित छात्रछात्रालाई छात्रवृत्ती	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३०	०	०	३०
१०९७	नगर तथा वडा सहकार्यमा मर्मत प्रयोजनार्थ इन्धन नसर्ने रोग तथा महामारि रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम (धर्ना स्वास्थ्य चौकी)	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
१०९८	पूर्णखाप दिवापना सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका परिचालन (धर्ना स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१०९९	पूणखाप दिवापना सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका परिचालन (धर्ना स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
११००	ज्येष्ठ सेन्टर नासेङ्ग कर्मचारि तथा कार्यालय सहयागी खाजा र पारिश्रमिक नाईट तथा हजाई भत्ता (धर्ना स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
११०१	बालकलवका विद्यार्थीलाई भ्रमता विकास तथा भलीबल प्रतियोगिता	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
११०२	बाह्य खापकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याजिसन व्यवस्थापन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप व्यवस्थापन (धर्ना स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
११०३	मेयरकप तयारी	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
११०४	महिला स्वयं सेविका यातायात तथा खाजा र स्वयं सेवक खर्च (मिटाभिन ए र जुकाको औषधी वितरण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३६	०	०	०	१,३६
११०५	महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका प्रवधन, दिवस, विमा (महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका र ट्रन्दमा यौन हिसामा परेका महिला), विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत (धर्ना स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
११०६	माथी मिलन कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	४०	०	४०
११०७	वडा अध्यक्ष कप र्नीड शिल्ड फुटवल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२०	०	२०
११०८	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम (धर्ना स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३०	०	०	३०
११०९	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
१११०	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा ओजार उपकरण तथा फार्मिचर खरिद (धर्ना स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
११११	हेल्थपोष्ट औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
१११२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
१११३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
१११४	खरको छाना विस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,५५	०	४,५५
१११५	थारु नमुना टोल पक्केको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१११६	वडा नं. ५ धर्ना प्रहरी चौकीको पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१११७	हूलागाउँ चौकहुँदै बालकल्याण स्कुल जोड्ने बाटो कालोपत्रे (समपूरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
१११८	नमुना टोलको जि.सी. कटजबाट आद्रवा जोड्ने बाटो कालोपत्रे (समपूरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
१११९	नयाँवस्तीमा अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११२०	रामघाट टोलको चौकबाट स्कुलडाँडा जोड्ने बाटो कालोपत्रे निर्माण (समपूरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००

११२१	वडा नं ५ को सेजुवाल टोलमा टैंक बहादुरको घर देखि बालाराम बलीको वारीहुँदै धनविर डौंगीको घरसम्म सिचाईका लागि पक्कि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११२२	वडा नं ५ भिसिपुर टोलमा कच्चे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११२३	वडा नं. ५ त्रिवेणी टोल बसन्तापुर मार्गसह पछाईको घरदेखि पिपलडाँडासम्म बाटो स्तरउजती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११२४	वडा नं. ५ दलजितपुर चौकदेखि पश्चिमतर्फको कल्भर्टहुँदै कृष्ण बहादुर नेपालीको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११२५	वडा नं. ५ रामघाट राम बहादुर नेपालीको घरदेखि खडग वि.के.को घरसम्म बाटो स्तरउजती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११२६	विभिन्न टोल बस्तीमा बाटो स्तर उजती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
११२७	वडा नं ५ को त्रिवेणी टोलको वडई नदिमा नटबन्धन	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११२८	नैनवार कृष्ण नेपालीको घरनेर स्यालो ट्युबवेल निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११२९	वडा नं. ५ कचिलागनारमा भल्ल तथा पाइपलाइन विस्तार	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
११३०	वडा नं. ५ गौरीशंकर र सुधनको जगामा बनेको डिप ट्युब वेलमा पक्की नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११३१	नयाँबस्तीमा १ वटा कुवा र कसानचोकमा १ वटा कुवा निर्माण	खानपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०
११३२	विभिन्न टोल बस्तीमा कुवा निर्माण	खानपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
११३३	वडा नं. ५ सिसेपुर गौरीमा भूयारखान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११३४	स्वास्थ्य संस्थाको पछाल तथा तारवार (धनी स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
८०५५६३०१२०६ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.६											
११३५	वैटक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५४	५४	५४	५४	२,१६
११३६	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
११३७	वडा कार्यालय परिसर बोरिङ विजुली महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
११३८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
११३९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
११४०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
११४१	विमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	११	०	०	११
११४२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	७१	०	०	७१
११४३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
११४४	आ.व.२०८०।०८१ को जनचेतना मुलक सुचना प्रकाशन तथा प्रशासन वेबसाईट निर्माण भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३	०	०	०	३
११४५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
११४६	आ.व.२०८०।०८१ को कार्यालय संचालन तथा सरसफाई कार्यक्रममा भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५१	०	०	०	२,५१
११४७	स्वास्थ्य संस्थाका व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान,पानि,विजुली,संचार,इन्टरनेट खर्च तथा विविध र अन्य कार्यक्रम संचालन (फचकपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
११४८	PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम (फचकपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१०	१०	०	२०
११४९	आ.व.२०८०।०८१ को वडा कार्यालय परिसरमा गोट भित्रवा संरक्षण तथा व्यवस्थापन भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१८	०	०	०	१८
११५०	आ.व.२०८०।०८१ खेलकुद प्रोत्साहन फुटबल /क्रिकेट भुक्तानी बाँकी	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६०	०	०	०	६०
११५१	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खर्च वचत कार्यक्रम (फचकपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
११५२	उपप्रमुख प्रजनन रूग्णता कार्यक्रम (पाठघरको भित्राईए स्कनिङ कार्यक्रम) र सेवा विस्तार (फचकपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	२५	२५	०	५०

११५३	कृषि तथा पशुपालन गरी कृषकलाई पचास प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
११५४	खेलकुद प्रोत्साहन क्रिकेट	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
११५५	खेलकुद प्रोत्साहन फुटबल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
११५६	गाउँघर क्लिनिक यातायात तथा खाजा	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	८	८	८	८	३५
११५७	जनचेतनामूलक सूचना प्रकाशन तथा प्रशासन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
११५८	ज्येष्ठ नागरीक घरदैलो स्वास्थ्य जीव कार्यक्रम (फचकपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
११५९	ज्येष्ठ नागरीक घरदैलो स्वास्थ्य जीव परिक्षण	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	८	८	८	८	३५
११६०	तित्र मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
११६१	नर्सन रोग तथा महामारि रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम (फचकपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
११६२	पूर्णखाप दिगोपना सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन (फचकपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
११६३	प्रहरी तथा अन्य निकाय सहयोग कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१,८९	०	०	१,८९
११६४	पशु औषधि खरिद	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३०	३०
११६५	फचकपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्रमा औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
११६६	ब्राह्म खोपकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन व्यवस्थापन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप व्यवस्थापन (फचकपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
११६७	विपत व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१७	१७	१७	१७	७०
११६८	महिला स्वयंसेविका खाजा तथा यातायात	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	८	८	८	८	३५
११६९	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रवर्धन, दिवस, विमा (महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका र ट्रान्दमा यौन हिसामा परेका महिला), विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत (फचकपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
११७०	महिला सिलाइ कटाई तालिम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	८०	०	०	८०
११७१	माथी मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०
११७२	लागु औषध दुर्व्यसन विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
११७३	बडा कार्यालय परिसरमा झारी सफाई तथा बोट विस्त्रवा संरक्षण	भवन, आवास तथा सहर विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३०	०	०	३०
११७४	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम (फचकपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
११७५	सरसफाई व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४४
११७६	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा ओजार उपकरण तथा फर्निचर खरिद (फचकपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
११७७	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
११७८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
११७९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
११८०	आ.न.२०८०।०८१ को संघ तथा सस्था र असहाय सहयोग भुक्तानी बीकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५	०	०	०	१५
११८१	संघ तथा सस्था र असहाय सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७	७	७	७	३०
११८२	आस्था टोल सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
११८३	जनकल्याण प्रा.वि भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
११८४	जयशेर मा.वि रावतगाउँ अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०

११८५	बडा नं ६ को समाज सेवा क्लबमा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११८६	जजरागाउँ चौक देखि पश्चिम क्लबर्ट सम्म बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
११८७	पिपल छहारी टोल चित्र बहादुर बुढाको घरदेखि लोकेन्द्र घर्तीको घरसम्म बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
११८८	बडा नं ६ सुन्दर टोलमा सुन्दर चौधरीको घर सम्म जाने सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११८९	बडा नं. ६ गुरगै शालिक खनालको घरनेर सिचाईका लागि पाइपलाइन विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११९०	बडा नं. ६ चैनपुर कुन्ता सिजवालको घर जाने बाटोमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११९१	बडा नं. ६ शुभलक्ष्मी टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११९२	बडाको विभिन्न स्थानमा मर्मत तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,६०	०	३,६०
११९३	शुभलक्ष्मी टोल नयाँवस्ती सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
११९४	शिखर टोल त्रिचोक देखि खल्यान सम्म बाटोको नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
११९५	सुन्दर टोल नयाँ वस्ती सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
११९६	सुर्वादेय टोल बोरहि सोला देखि गोपाल बि.क. घरहुदै बुद्धिमार्ग सम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
११९७	सिजनशिल टोल पिपल छहारी देखि जयशेर मा.वि सम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
११९८	हूमपाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
११९९	विद्युत पोल खरिद	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१२००	पाण्डवेश्वर टोल अघुरो कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१२०१	विन्ध्यावासिनी टोल चैनपुर डावर कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	६०	०	६०
१२०२	लखुवार टोल कमल रावतको घरदेखि ठाकुर के.सी.को घरसम्म पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
१२०३	लखुवार टोल मान बहादुर खनाल घरनेर अघुरो कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
१२०४	शिववस्ती टोल गिताराम पाखेलको घरदेखि मोहन के.सीको घरसम्म कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१२०५	शिववस्ती टोल टिकाराम डाँगको घरदेखि हेमन्त बुढाको घरसम्म कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१२०६	शिल्पे मुहान टोल गंगा बहादुर पुन घरदेखि कारव बहादुर थापा घरसम्म तारजाली तथा पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
१२०७	घोराही बडा नं ६ फचकपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्रको बर्थाड निर्माण (फचकपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१२०८	चैनपुर अघरा राजु बुढाथोकी घर अगाडी प्रतिशालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	६५	०	६५
१२०९	चैनपुर ओली बंश कुल थान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
१२१०	चैनपुर विन्ध्यावासिनी मण्डीर परिशरमा टायल विछ्याउने	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१२११	जनकल्याण टोल सामुदायिक भवनमा छानो लगाउने	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	७०	०	०	७०
१२१२	पिपल छहारी शिवमण्डिरमा टूट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
१२१३	फचकपुर भुयार थानमा तारजाली लगाउने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
१२१४	मा.वि जजरागाउँ अघुरो शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समातिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
८०५५६३०१२०७ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.७											
१२१५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६
१२१६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१३	१३	१३	१३	५४
१२१७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
१२१८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
१२१९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१४	१४	१४	१४	५७

१२२०	मैशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२८	२८	२८	२८	१,१५
१२२१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौद्धिफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१२२२	बडा कार्यालय संचालन (सुत्तानी चौकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,८०	०	०	०	१,८०
१२२३	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२१	२१	२१	२१	८५
१२२४	स्वास्थ्य संस्थाको व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान,पानि,बिजुली,संचार,इन्टरनेट खर्च तथा विविध र अन्य कार्यक्रम संचालन (सौडियार स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१२२५	५० प्रतिशत प्याज अनुदान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
१२२६	PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम (सौडियार स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२०	०	०	२०
१२२७	अपाडग सहयोग कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३०	०	०	३०
१२२८	अस्थाई प्रहरी पोष्ट सर्ाी व्यवस्थापन कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३५	०	०	३५
१२२९	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खचुके वचत कार्यक्रम (सौडियार स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१२३०	उपप्रमुख प्रजनन रूग्णता कार्यक्रम (पाठघरको भिआईए स्क्रनिङ्ग कार्यक्रम) र सेवा विस्तार (सौडियार स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	२५	२५	०	५०
१२३१	जनप्रतिनीधि तथा कर्मचारीहरूलाई क्षमता विकास नातिम	मानव संशाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
१२३२	ज्येष्ठ नागरीक घरदेला स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम (सौडियार स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१२३३	जेष्ठ नागरिक भ्रमण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५५	०	५५
१२३४	टोल विकास संस्था तथा जनप्रतिनीधि कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	मानव संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१२३५	टोल विकास संस्था परिचालन कार्यक्रम	खानपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१२३६	तिज मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
१२३७	नसने रोग तथा महामारि रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम (सौडियार स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१२३८	नारी दिवस कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१२३९	पूर्णखाप दिगापना सुनोस्चतता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका परिचालन (सौडियार स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
१२४०	बोधेङ्ग स्टेन्ड नसिङ्ग कर्मचारी तथा कार्यालय सहायी खजा र पारिश्रमिक नाईट तथा हजाई भत्ता (सौडियार स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१२४१	जाल क्लब संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - सामाजिक अनुदान	१	पटक	०	३०	०	०	३०
१२४२	बाह्य खापकेन्द्र गाउँघर क्लिनक नियमित भ्याक्सिन व्यवस्थापन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप व्यवस्थापन (सौडियार स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१२४३	भियरकप तयारी कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,२०	०	१,२०
१२४४	महिला स्वास्थ्य स्वयंम सौविका प्रवचन, दिवस, विमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका र ड्रन्डमा यौन हिंसा परेका महिला),विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत (सौडियार स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१२४५	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका खजा तथा सम्मान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,२०	०	१,२०
१२४६	माथी मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१२४७	बडास्तरिय फुटबल प्रतियोगिता सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	८०	०	०	०	८०
१२४८	त्रिपालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम (सौडियार स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१२४९	विपन्न बालबालिकालाई शैषिक सामग्री वितरण	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१२५०	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन तथा ईन्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१२५१	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा औजार उपकरण तथा फार्मिचर खरिद (सौडियार स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१२५२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२४	२४	२४	२४	९८

१२५३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१२५४	मा.वि. सौडियार शैक्षिक व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	३,७५	०	३,७५
१२५५	माता पवित्रा आ.वि व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,१५	०	१,१५
१२५६	रात्री प्रा.वि. शैक्षिक व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,३०	०	१,३०
१२५७	स्वास्थ्य चौकीमा औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१२५८	बडा नं. ७ स्थित सुनौला भेरीपालन समुहको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१२५९	गोरख टोलमा सामुदायिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१२६०	जैष्ठ नागरिक भवन रांगेराम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३१११३	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	३५	०	३५
१२६१	कनरियामा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,२५	०	१,२५
१२६२	जवरपुरमा बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१२६३	जवरपुर र बेसाही जोडन सौडियार कुलामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१२६४	बडाको विभिन्न स्थानको लागि हुमपाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
१२६५	साविक ५ वटा बडाको बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
१२६६	सौडियारमा बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१२६७	डवरगाउँ कुलामा लाईनिङ	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	६०	६०
१२६८	डवरगाउँ कुलामा लाईनिङ	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	६५	६५
१२६९	पसो देखि दुर्गा भगवती हुदै बेसाही सम्म कुलो निर्माण (समपुरक)	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	राजस्व बौद्धिफंड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
१२७०	राजपुर देखि घुसा, सिसहनिया हुदै सुक्रवार सम्म कुलो निर्माण (समपुरक)	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१५,००	०	१५,००
१२७१	बेलहरी कुलामा पन्फकुवा तथा राना घरनेर कुलामा स्ल्याप	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१२७२	हनरियामा सिचाईकोलागि लाइनिंग	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,२५	०	१,२५
१२७३	बडा कार्यालयमा पानी व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,२०	०	१,२०
१२७४	सौडियार स्कूल डाँडाँ बस्तीमा स्यालो ट्युबवेल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२७५	पोल खरिद तथा विद्युत जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	०	०	०	४,००
१२७६	विपद व्यवस्थापन तथा मर्मत	विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
८०५५६३०१२०८ घोराही उप महानगरपालिकाबडा नं.८											
१२७७	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६
१२७८	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
१२७९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१२८०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४२	४२	४२	४२	१,७०
१२८१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१२८२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७४
१२८३	गत आर्थिक वर्ष २०८०।०८१को भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,९०	०	०	०	१,९०
१२८४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौद्धिफंड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	४०	४०	४०	४०	१,६०
१२८५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१२८६	स्वास्थ्य संस्थाका व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान,पानी, विजुली, संचार, इन्टरनेट खर्च तथा विविध र अन्य कार्यक्रम संचालन (मार्पाडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१२८७	PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम (मार्पाडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२०	०	०	२०
१२८८	इलाका प्रहरी कार्यालय नारायणपुर संचालन अनुदान	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०

१२८९	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खचुके बचत कार्यक्रम (मार्पाडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१२९०	उपप्रमुख प्रजनन रूग्णता कार्यक्रम (पाठघरको भिआईए स्क्रनिङ्ग कार्यक्रम) र सेवा विस्तार (मार्पाडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	२५	२५	०	५०
१२९१	ज्येष्ठ नागरिक घरदेखि स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम (मार्पाडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१२९२	नसने रोग तथा महामारि रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम (मार्पाडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१२९३	पूर्णखाप दिवापना सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन (मार्पाडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
१२९४	ब्राह्म खोपकेन्द्र गाउँघर कौलिक नियमित भ्याक्सिन व्यवस्थापन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप व्यवस्थापन (मार्पाडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१२९५	भेयरकप तयारी	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१२९६	मार्पाडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१२९७	महिला स्वयंसेविका यातायात तथा खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१२९८	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रवर्धन, दिवस, विमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका र दुन्दमा यौन हिसामा परेका महिला),विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत (मार्पाडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१२९९	माथी मिलन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	६५	०	६५
१३००	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम (मार्पाडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१३०१	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६२	६२	६२	६२	२,५०
१३०२	सरसफाई कर्मचारी व्यवस्थापन	जातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४०	४०	४०	४०	१,६०
१३०३	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा आज्ञा उपकरण तथा फर्निचर खरिद (मार्पाडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१३०४	सामुदायिक विद्यालयका छात्रछात्राहरूका लागि शैक्षिक सामग्री सहयोग	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१३०५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	२	पटक	२५	०	२५	०	५०
१३०६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	४	पटक	३२	३२	३२	३२	१,३०
१३०७	मा.वि. स्कूल टिकपुरको लागि कार्यालय खर्च	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१३०८	सर्वाेदय प्राथमिक विद्यालय	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१३०९	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्रको अयुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१३१०	पश्चिम सेवार महिला भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
१३११	वडा नं. ८ जनजागृति टोलमा महिला भवन निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१३१२	बेलवा महिला भवन मर्मत संभार	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११३	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१३१३	स्वास्थ्य संस्थाको भवन मर्मत (मार्पाडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	३१११३	राजस्व बौद्धिफाई - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१३१४	दाङ डिजिटल मिडिया प्रा. लि.का लागि उपकरण खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	४५	०	०	४५
१३१५	सिद्धरत्ननाथ क्याम्पसमा डेस्क बेन्चका लागि अनुदान	शिक्षा	३११२३	राजस्व बौद्धिफाई — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१३१६	कुरादेखि चमारपुष्क सम्मको बाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
१३१७	तिलक वलीको घर देखि पहलमान घरसम्मको बाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
१३१८	नमुना टोलको सिमाना देखि मिलडाडा हुदै महाराजजीको कुटिसम्म नालासहित बाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
१३१९	वडा नं ८ दुन्द्रा थारु गाउँदेखि पश्चिमतर्फ नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१३२०	वडा नं. ८ को सारी जनजागृति टोलमा सेताको बाटोमा स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	३,००	
१३२१	वडा नं. ८ बेलुवा गाउँमा रहेको भुयार थानदेखि पहिलराम चौधरीको घरसम्म बाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	४,००	

१३२२	बडाका विभिन्न स्थानमा बाटो प्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	८,००	०	८,००
१३२३	बुधौरा देखि स्थानी गाउ हुँदै चेलुवा सम्म बाटो स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
१३२४	हुमनाबाड खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१३२५	घोराही-८ मर्पा डिप बोरिङ महेश चौधरीको घरदेखि पूर्व सेवार सिमानसम्म भल्व पाईप विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३२६	बडा नं ८ को सौरा टोलमा डिप बोरिङ सुचास्को लागि पाईपलाईन विस्तार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१३२७	बडा नं ८ झमरे खेत विष्णुप्रसाद दाहालको खेतसम्म जाने सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३२८	बडा नं ८ वेल्न्या बौध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१३२९	बडा नं. ८ नवराज दुगादेवी टोलको पूर्वतर्फ कृष्ण डौंगीको घरदेखि तल तिलकन्या वेलडाडा सिंचाई नाला निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१३३०	बडा नं. ८ पश्चिम सेवार मान बहादुर चौधरीको घरदेखि दल बहादुर चौधरीको घरहुँदै मैरहवासम्म अथुरो कुलो पक्की निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१३३१	वेल्न्या बाध अथुरो नहर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५५	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
१३३२	ढिकपुर महिला भवनमा कुवा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५६	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	७०	०	७०
१३३३	बडा नं. ८ पश्चिम सेवार डरे झग बहादुर चौधरीको घररेर स्यालो ट्युब वेल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१३३४	ढकलपुर चौपारी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१३३५	राष्ट्रिय आधारभुत स्कूल दुन्द्रा मर्मत खर्च	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११६१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
८०५५६३०१२०९ घोराही उप महानगरपालिकाका बडा नं. ९											
१३३६	वैटक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६
१३३७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१३३८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४	४	४	४	१९
१३३९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
१३४०	इ.प्र.का. नारायणपुर इन्धन खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२२१२	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	४५	०	०	४५
१३४१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१७	१७	१७	१७	७०
१३४२	प्रहरी चौकी कोठरी इन्धन खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२२१२	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३०	०	०	३०
१३४३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१३४४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	९	९	९	९	३६
१३४५	कार्यालय सञ्चालनतर्फको गत आ.व.को मुकानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५९	०	०	०	१,५९
१३४६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौद्धफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३५	३५	३५	३५	१,४०
१३४७	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१७	१७	१७	१७	७०
१३४८	स्वास्थ्य संस्थाका व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान,पानि,बिजुली,संचार,इन्टरनेट खर्च तथा विविध र अन्य कार्यक्रम संचालन (ढिकपुर स्वास्थ्य चौकी/आन्द्रभरैया शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१३४९	लैंगिक हिंसा विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१३५०	PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम (ढिकपुर स्वास्थ्य चौकी/आन्द्रभरैया शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१०	१०	०	२०
१३५१	अन्तर विद्यालय अतिरिक्त क्रियाकलाप प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१३५२	अर्पीग हरुलाड सिप विकास तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१३५३	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खर्च बचत कार्यक्रम (ढिकपुर स्वास्थ्य चौकी/आन्द्रभरैया शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०

१३५४	उपप्रमुख प्रजनन रूग्णता कार्यक्रम (पाटघरका भिआईए स्क्रिनिङ्ग कार्यक्रम) र सेवा विस्तार (डिकपुर स्वास्थ्य चौकी/आन्द्रभरैया शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
१३५५	खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
१३५६	जनप्रतिनिधी कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	मानव संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
१३५७	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१३५८	ज्येष्ठ नागरीक घरदेला स्वास्थ्य जीव कार्यक्रम (डिकपुर स्वास्थ्य चौकी/आन्द्रभरैया शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१३५९	नगर सहकार्यमा बाटो मर्मतका लागि इन्धन	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१३६०	नसने रोग तथा महामारि रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम (डिकपुर स्वास्थ्य चौकी/आन्द्रभरैया शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१३६१	नागरिक वडापत्र कार्यालयका बोर्ड भित्तिरेखनका लागि	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३०	०	०	०	३०
१३६२	पूणखाप दिगापना सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका परिचालन (डिकपुर स्वास्थ्य चौकी/आन्द्रभरैया शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
१३६३	बोधेङ्ग सन्टर नोसेङ्ग कर्मचारी तथा कार्यालय सहयोगी खाजा र पारिश्रमिक नाईट तथा हजाई भत्ता (डिकपुर स्वास्थ्य चौकी/आन्द्रभरैया शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१३६४	ब्राह्म खोपकेन्द्र गाउँघर कौलिक नियामत भ्याजिसन व्यवस्थापन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप व्यवस्थापन (डिकपुर स्वास्थ्य चौकी/आन्द्रभरैया शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१३६५	भुमे पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	५०	५०
१३६६	मगर जातीका लागि पञ्चेबाजा खरिद (भुक्तानी बाँकी)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
१३६७	मझुही खोप केन्द्र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१३६८	महिला स्वास्थ्य स्वयंम सावका प्रवधन, दिवस, निमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका र ट्रन्डमा यौन हिसामा परेका महिला),विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत (डिकपुर स्वास्थ्य चौकी/आन्द्रभरैया शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१३६९	जालबलवका लागि खेलकुद सामग्री वितरण	लौकिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
१३७०	विशालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम (डिकपुर स्वास्थ्य चौकी/आन्द्रभरैया शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१३७१	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,२५	०	१,२५
१३७२	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४५	०	०	४५
१३७३	सरसाफाई कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
१३७४	सबै जातिका महिलाहरुलाई कपडाको स्यानेटरी प्याड बनाउने तालिम	लौकिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१३७५	स्वस्थ्य स्वयमसेविका हरु लाई सम्मान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२७	०	०	०	२७
१३७६	स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुलाई खाजा तथा यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५८	५८	५८	५८	२,३३
१३७७	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा आजार उपकरण तथा फर्निचर खरिद (डिकपुर स्वास्थ्य चौकी/आन्द्रभरैया शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१३७८	सामुदायिक विशालयका विपन्न बर्गका छात्र छात्राहरुलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	६०	०	६०
१३७९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१३८०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१३८१	ग्रा वि मकुन्डाईडा व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१३८२	मा.वि. तेघरा संचालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८०	०	०	८०
१३८३	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००
१३८४	स्वास्थ्य व्यवस्थापन औपधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००

१३८५	स्वास्थ्य व्यवस्थापन औषधी खरिद (भुक्तानी बाँकी)	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२०	०	०	०	२०
१३८६	बकुलाही अपुरो सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१.५०	०	१.५०
१३८७	बडा नं ९, मझाही गोचाली टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३.००	३.००
१३८८	वडा कार्यलयका लागि मेसनीरी ओजार फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१.००	०	०	१.००
१३८९	अन्दाभरैया अपुरो बाटो गाबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	७५	०	७५
१३९०	अस्परा गनारी सल्याप निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१.५०	०	१.५०
१३९१	कर्मटुवा बल बहादुर डोगी घर देखी उत्तर जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	७५	०	७५
१३९२	घोराही-९ देखि तुल्सीपुर-१४ टोप बहादुरको घरसम्म बाटोको नयाँ ट्याक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३.००	३.००
१३९३	घोराही-९ लरेना वासुदेन टोल बराहक्षेत्र वासुदेनस्थानमा तारबार निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३.००	३.००
१३९४	चैनपुर साइतु चौधरीको घर देखी राज कुमार बाँठा घर सम्म बाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	७५	०	७५
१३९५	तारा प्रसाद सिजवालका घर देखी बकुलाही गापाल शाह घर हुँदै धुमकिला बाट रविशन शाह घर हुँदै झमरे बाटो बाट पोखरा अपुरो बाटो स्तरउन्नती (सम्पुर्क)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१०.००	०	१०.००
१३९६	दुविचौरा धन बहादुर घर तिर जाने बाटो गाबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१३९७	नया वस्ती चित्र बहादुर डोगी घर तिर जाने बाटो गाबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	७५	०	७५
१३९८	प्रसेनी सामुदायिक भवन देखी पुर्व सेवार जोडने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	७५	०	७५
१३९९	भगुवार बाटो कर्मटुवा टान्स मिटर देखी थारु गाँउ वस पार्क हुँदै एकपत्ते जोडने बाटो स्तरउन्नती (सम्पुर्क)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१०.००	०	१०.००
१४००	मझाही त्रिवेणी जोडने गणेश खोलामा जिर्ण कल्भर्ट निर्माण (सम्पुर्क)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०.००	०	१०.००
१४०१	बडा नं ९, रेडक्रस भवनदेखि पश्चिम बकुलाही कुलोसम्मको बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१.५०	१.५०
१४०२	बडा नं ९, जुठे प्रसाद चौधरीको खेतदेखि चुन्दु चौधरीको घरसम्म बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१.५०	१.५०
१४०३	बडा नं ९, दुविचौरा गोपाल चौधरीको घरदेखि जितबहादुर चौधरीको घरसम्म बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१.५०	१.५०
१४०४	बडा नं. ९को प्रगतिशिल टोलमा बडा कार्यालय देखि दिपक डोगीको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४.००	४.००
१४०५	बडाभरी विद्युत पोल गाड्न	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१.००	०	०	१.००
१४०६	एकल घरवा दिल कुमारको घर नजिक सिचाइ बाँध नर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१.५०	०	१.५०
१४०७	नयावस्ती तेघरा चुमान पौडेल घर नर अपुरो बाँध निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१.७५	०	०	१.७५
१४०८	आन्दाभरैया शहरी स्वास्थ्य केन्द्रको तारवार व्यवस्थापन (दिकपुर स्वास्थ्य चौकी/आन्दाभरैया शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२.००	०	२.००
१४०९	घोराही-९ सिजेना टोलमा भूयारथान पुनःनिर्माण तथा संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१.००	१.००
१४१०	तेघरा थारु गाँउ भूयार थान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१.००	०	०	१.००
१४११	त्रिवेणी प्रावि जिर्ण भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१.००	०	१.००
१४१२	मकुन्डाँडा मन्दिर संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१४१३	होमपाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१.५०	०	१.५०
८०५५६३०१२१० घोराही उप महानगरपालिकाबडा नं.१०											
१४१४	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२.१६
१४१५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
१४१६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
१४१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३०	३०	३०	३०	१.२०

१४१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बौद्धिफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१४१९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बौद्धिफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
१४२०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,१८	०	०	०	२,१८
१४२१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौद्धिफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३५	३५	३५	३५	१,४०
१४२२	पत्रव्यवस्था, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बौद्धिफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१५	१५	१५	१५	६०
१४२३	स्वास्थ्य संस्थाका व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान,पानि,विजुली,संचार,इन्टरनेट खर्च तथा विविध र अन्य कार्यक्रम संचालन (नारायणपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१४२४	१० नं बडाको विपन्न दलित बालबालिकालाई न्यानो कपडा तथा शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	९०	०	०	९०
१४२५	१० नं बडामा कला साहित्य संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	३५	०	३५
१४२६	१० नं बडाका ज्येष्ठ नागरिक तिर्य यात्रा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१४२७	PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम (नारायणपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१०	१०	०	२०
१४२८	अग्नेजी माध्यम सुधार कार्यक्रम जनजागत मा.वि.	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१४२९	अध्यक्षसँग विद्यार्थी तथा मनोविकास कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१४३०	आयका लागि कटाई सिलाई तथा सामग्री खरिद	लौकिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१४३१	आयुवद जडीबुटी पारिचय,स्वस्थ जिवनशैली,सकारामक सोचको विकास,तनाव व्यवस्थान सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम (नारायणपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१४३२	ईलाका प्रहरी कार्यालय नारायणपुरको व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	४०	०	०	४०
१४३३	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खसुक्के वचन कार्यक्रम (नारायणपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१४३४	उपप्रमुख प्रजनन रणता कार्यक्रम (पाठघरको भिआईए स्कनिङ्ग कार्यक्रम) र सेवा विस्तार (नारायणपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	०	३७	७५	३७	१,५०
१४३५	क्रिकेट तथा टेबलटुडो	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१०	०	१०
१४३६	सुम बहादुर स्मृति भलिबल कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२५	०	२५
१४३७	गौरव जेहन्दार विद्यार्थीलाई शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३०	०	३०
१४३८	गौरव इन्द्र पिडितलाई आयका लागि पशुपन्डी अनुदान	पशुपन्डी विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१४३९	ज्येष्ठ नागरीक घरदैलो स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम (नारायणपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१४४०	जलोरा महिला समूह परम्परागत भेषभूषा	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१४४१	टोल विकास संस्था सञ्चालन तथा सशक्तिकरण	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३०	०	०	३०
१४४२	डाटीगीड बाबा पालन समूह अनुदान	पशुपन्डी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३०	०	३०
१४४३	डावर भडाबाबा पालन समूह अनुदान	पशुपन्डी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२०	०	०	२०
१४४४	तीज विशेष कार्यक्रम	लौकिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
१४४५	थार संस्कृति संरक्षण तथा माथी मिलन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	७०	०	७०
१४४६	धरेनी थार महिला समूह भेषभूषा	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१४४७	नसने रोग तथा महामारि रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम (नारायणपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१४४८	नारायणपुर थार महिला समूह	लौकिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	४०	०	४०
१४४९	नारायणपुर स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६०	६०	६०	६०	२,४०
१४५०	पूर्णखाप दिगापना सुनिश्चिता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन (नारायणपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
१४५१	बोधेङ्ग सन्टर नोसेङ्ग कर्मचारि तथा कार्यालय सहयोगी खाजा र पारिश्रमिक नाईट तथा हजाई भत्ता (नारायणपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५

१४५२	बाल युवा किशोरी क्लब गठन	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३०	०	३०
१४५३	बाह्य खोपकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन व्यवस्थापन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप व्यवस्थापन (नारायणपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१४५४	मगर एकता समाज	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१४५५	मन्दुरिया मन्दिरमा सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३५	०	०	३५
१४५६	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रवर्द्धन, दिवस, विमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका र ट्रान्स्मा यौन हिसामा परेका महिला),विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत (नारायणपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१४५७	महिलाको लागि अचार बनाउने तालिम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	३०	०	३०
१४५८	युवाहरुलाई कम्प्युटर तालिम भुक्तानी बाँकी	मानव संशोधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७०	०	०	०	७०
१४५९	लैंगिक हिसा न्यूनीकरण सम्बन्धी तालिम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४०	०	०	४०
१४६०	न्याव सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन (नारायणपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१४६१	लाठीचौरास टोलमा ऐलानी जग्गा संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३०	०	०	३०
१४६२	बडा परिसर सरसफाई	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१४६३	बडाका बालबालिकाहरुलाई लागू औषध सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम भुक्तानी बाँकी	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
१४६४	व्यवसायिक प्रवर्द्धन तथा वित्तिय साक्षता	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	४०	०	०	४०
१४६५	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम (नारायणपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१४६६	विद्यालयस्तरका बालबालिकाहरुलाई पत्रकारिता तालिम भुक्तानी बाँकी	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३०	०	०	०	३०
१४६७	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	३०	३०	३०	३०	१,२१
१४६८	सरसफाईका लागि डट्टविन खरिद	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
१४६९	स्वास्थ्य चौकी परिसर सरसफाई	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१५	१५	१५	१५	६०
१४७०	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा औजार उपकरण तथा फर्मिचर खरिद (नारायणपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१४७१	सामुदायिक सिकाई अध्ययन केन्द्र	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३०	०	०	३०
१४७२	साँरकुला बुद्ध समूह	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१४७३	हरित सडकका लागि वृक्षारोपण तथा संरक्षण	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१४७४	हरियाली समूह अर्घु	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१४७५	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१३	१३	१३	१३	५५
१४७६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१४७७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	३०	३०	३०	३०	१,२०
१४७८	नवोदय बालकन्याण आ.वि.को शैक्षिक सुधार	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१४७९	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम (अर्घु मौजा अन्तर्गत पर्ने झारकट्टा कुलो निर्माण उ.स.) भुक्तानी बाँकी	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७८	०	०	०	७८
१४८०	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम (उ.स.) भुक्तानी बाँकी	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	९८	०	०	०	९८
१४८१	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम तथा औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बौद्धफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१४८२	बडा नं १० नारायणपुर खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति पूर्वाधार मर्मत	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१४८३	बडा नं १० ब्रह्म कुमारी इच्छरीय विद्यालय एवम् राजयोग प्रशिक्षण केन्द्र शाखा नारायणपुरको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००

१४८४	बडा नं १० स्वर्गद्वारी टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१४८५	स्वर्गद्वारी टोल मा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१०	०	१०
१४८६	मोवाइल टयात्र तथा सिसि क्यामेरा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	८०	०	८०
१४८७	बडा नं. १० सिद्धरत्ननाथ क्याम्पस नारायणपुर फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,२०	२,२०
१४८८	१० नं बडाका विभिन्न सडकहरु निर्माण तथा स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	४,७५	०	४,७५
१४८९	कमल चौधरीको घरदेखि जानकी चौधरीको घर हुँदै बेताहा सोताको कलभर्ट सम्म जोड्ने नयाँ ट्याक खोल्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१४९०	घोराही-१० जलौरा टोल घोराही तुलसीपुर पक्की सडकदेखि दक्षिण जलौरागाउँको पश्चिम करिव अधुरो नाला तथा सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१४९१	घोराही-१० सूर्योदय टोल छात्रेन्द्र पुनको घरदेखि हरि के.सी.को घरसम्म अधुरो पक्की नाला सहित सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१४९२	चरबगिया इट्टा भट्टा हुँदै खैरी निस्कने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१४९३	जलौरामा नयाँ ट्याक खोल्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१४९४	नारायणपुर थारुगाउँ चोक देखि डोक्रेना र विष्णु बली घर तर्फ जाने सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१४९५	पशुपति टोल सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१४९६	यज्ञराज घरदेखि दक्षिण तर्फबाट खोलिएको सडकमा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३०	०	०	३०
१४९७	लिटिल भ्याली बालबार्डको बौडिङ्ग स्कुल जाने बाटोमा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१४९८	बडा नं १० अधु टोलमा रहेको खानेपानी चौकदेखि दक्षिण जानेबाटोमा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१४९९	बडा नं १० चरबगिया टोल तुलसी न्यौपानको घरदेखि पूर्व बाटोमा नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१५००	बडा नं १० बुद्ध टोलमा अधुरो नाला सहित सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१५०१	बडा नं १० सबैधरी टोल नवराज न्यौपानका दक्षिण पश्चिमहुँदै धनिराम चौधरीको घरसम्म र विष्णु न्यौपानको घरदेखि हापुर नारेवाड पक्की सडक जोड्ने सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१५०२	बडा नं १० सरस्वती टोल दुर्गा पुनको घरदेखि दक्षिण जिर्ण तेल्ले कुलोमा दुबैतिर १ कि मि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१५०३	बडा नं. १० चौदनी टोल विकास संस्थाको तिम्कुने चोकको रूपलाल चौधरीको घरदेखि पोखरा वस्ती हुँदै गुञ्जे खोलासम्म जाने बाटो पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१५०४	बडा नं. १० नारायणपुर थारुगाउँ टोल जिर्ण चौधरीको घरदेखि तिलक पौडेलको घरसम्म बाटो पक्की नाला निर्माण(२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५०५	बडा नं. १० विनाराम चौधरीको घरदेखि राम बहादुर बलीको घरहुँदै नबोदय बालकल्याण आ.वि.सम्मको घोराही तुलसीपुर पक्की बाटो जोड्ने सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१५०६	बडा नं. १० शान्तिनगर टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१५०७	बडा नं. १० सबैधरी टोल प्रकाश न्यौपानको घरदेखि जित बहादुर डोगीको घरसम्म बाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१५०८	बडा नं.१० सबैधरी चित्र खड्काको घरदेखि बालिका भण्डारीको घरसम्म बाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१५०९	विष्णु दाहालको घरदेखि पश्चिमतर्फको सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१५१०	सिर्जनशील टोलमा ग लाइनको बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१५११	१० नं बडाका विभिन्न टोलहरुमा विद्युतीकरण (सम्पूरक)	उर्जा	३११५३	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
१५१२	धैरनी डेपरे बाँध निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४०	०	०	४०
१५१३	पत्थरकोटिया टोलको सिंचाई कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००

१५१४	वडा नं १० अर्ध टोलमा रहेको ८६ विगाहा जमिन सिंचाईका लागि लिफ्ट सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१५१५	खानेपानीको लागि पाइप खरिद तथा विस्तार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१५१६	अध्यक्ष कप तथा मेयरकप फुटबल खेलकुद मैदान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,७०	०	०	१,७०
१५१७	कुँवा, घट्टवा इष्ट तथा चौपारी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३,३०	०	३,३०
१५१८	नारायणपुर स्कुलको पूर्वाधार विकास	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१५१९	बुलबुले पहेलपार कुला मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१५२०	वडा नं. १० अर्माइ रावत समाजको कालिका मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१५२१	सर्वेधारी मन्दिर अर्धो निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१५२२	सिद्धनाथ क्याम्पस नारायणपुरको पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,८०	०	१,८०
१५२३	हुमपाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
८०५५६३०१२११ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.११											
१५२४	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६
१५२५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
१५२६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
१५२७	ईन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२७	२७	२७	२७	१,१०
१५२८	ईलाका प्रहरी कार्यालय नारायणपुरलाई ईन्धन खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१५२९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	८	८	८	८	३४
१५३०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
१५३१	गत आ.व. २०८०/०८१को कार्यालय संचालन खर्च (भुक्तानी बाँकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,६८	०	०	०	१,६८
१५३२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	४५	४५	४५	४५	१,८०
१५३३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
१५३४	स्वास्थ्य संस्थाका व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान,पानि,बिजुली,संचार,इन्टरनेट खर्च तथा विविध र अन्य कार्यक्रम संचालन (शिवपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१५३५	PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम (शिवपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२०	०	०	२०
१५३६	अपाङ्ग सम्बन्धी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१५३७	अस्थायी प्रहरी चौकी हापुर शिवपुरलाई ईन्धन तथा गाडी मर्मत खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१५३८	आयुर्वेदीक शिविर सञ्चालन सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१५३९	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खर्च बचत कार्यक्रम (शिवपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१५४०	उपप्रमुख प्रजनन रूग्णता कार्यक्रम (पाठघरको भिआईए स्क्रनिङ्ग कार्यक्रम) (शिवपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	२५	२५	०	५०
१५४१	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	मानव संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१५४२	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१५४३	ज्येष्ठ नागरिक घरदैलो स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम (शिवपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१५४४	टोल विकास संस्थाका पदाधिकारी हरुका लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१५४५	तिज मिलन कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	७५	०	०	०	७५
१५४६	नसर्ने रोग तथा महामारी रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम (शिवपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०

१५४७	नारिदिवश कार्यक्रम	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	२२	०	२२
१५४८	प्रा वि नयावस्ती सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१५४९	प्रा वि परेनी सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१५५०	प्रा वि बौसगजेरीमा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१५५१	बाहा खापकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याजिसन व्यवस्थापन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप व्यवस्थापन (शिवपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१५५२	महिला स्वयमसेवीकाको लागी यातायात तथा खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	३६	३६	३६	३६	१,४५
१५५३	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रवचन, दिवस, विमा(महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका र ट्रन्दमा यौन हिसामा परेका महिला),विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत (शिवपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१५५४	माथी मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	७५	०	७५
१५५५	गण्डाप दिवापना सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम सेविका परिचालन (शिवपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
१५५६	लैङ्गिक हिसा न्युनीकरण तथा महिला शशक्तिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१५५७	लागु औषध दुर्व्यसनी न्युनीकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१५५८	बडा अध्यक्ष फुटबल कप तथा मेयर कप फुटबल कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,२५	०	०	१,२५
१५५९	वन तथा वातावरण सम्बन्धि कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१५६०	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम (शिवपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१५६१	सरफ बनाउने तालिम	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१५६२	सरसफाई व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२२	२२	२२	२२	९०
१५६३	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा आजार उपकरण तथा फर्निचर खरिद (शिवपुर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१५६४	सामुदायिक विकास कोष कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१५६५	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१५६६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	३०	३०	३०	३०	१,२०
१५६७	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
१५६८	मिलन वि टोल विकास संस्थाको गणेशपुरमा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,५०	०	२,५०
१५६९	संयुक्त टोल विकास संस्थाको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	२,५०	०	२,५०
१५७०	घोराहँ -११ का विभिन्न टोलमा पक्की नाला, मर्मत तथा स्तरोन्नती (सम्पुरक अनुदान)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१५७१	घोराहँ -११ का विभिन्न टोलमा सडक प्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
१५७२	चन्द्र सूर्य टोलमा विरेन्द्र आचार्यको घर देखी पूर्व सुरेश आचार्यको घर सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१५७३	दिपज्योती टोलमा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१५७४	नमुना टोलमा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१५७५	बडा न. ११ गोरेशंकर टोल गापाल डौगीका घरदेखि काशीराम डौगीको घरसम्म पक्की नाला निर्माण (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५७६	शिवनगर टोलमा सडक प्राभल र ह्युमपाईष जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१५७७	साजनको घर देखी उत्तर पूर्व बकुलाही कुलामा सडक कटान र प्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१५७८	सिद्धार्थ टोलमा चन्द्रकेशरी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०

१५७९	कलमघारी सोता नेर पक्के कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१५८०	वडा नं. ११ जगत बस्नेतको घरनेर तटबन्धन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१५८१	वडा नं. ११ र १२मा पर्ने ओइनेरिया खोलाका सिँचाइका लागि बाँध निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५,००	०	५,००
१५८२	वडा नं. ११ र १२मा पर्ने ओइनेरिया खोलाका सिँचाइका लागि बाँध निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५,००	०	५,००
१५८३	खोरे खोलामा सवदाह गृह निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
१५८४	गौरीशंकर टोलमा मोटर खरिद तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१५८५	घोराही-११ संयुक्त टोल झुम्केटारी खोलामा देखे पश्चिम करिब १० घरपरिवारका लागि १ रिडकुवा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१५८६	प्रा वि खुमकोटमा भौतिक निर्माण	शिक्षा	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१५८७	प्रा वि शिवपुरमा शैक्षिक सुधार तथा भौतिक निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१५८८	मा वि खैरामा शैक्षिक सुधार तथा भौतिक निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१५८९	रेडक्रस खैरामा २ कोठे सटर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१५९०	वडा कार्यालय अगाडी अयुरो मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१५९१	वडा नं. ११ खैरा मन्दिरमा तारवार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१५९२	वर पिपल टोल विकास संस्थाको समूह भवनमा विद्युत जडान तथा कार्यालय व्यवस्थापन	उर्जा	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१५९३	बुलबुलेमा अयुरो मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१५९४	विन्देश्वरी भगवती सत्सङ्ग भवन (मन्दिर) निर्माण लाई सहयोग	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
८०५५६३०१२१२ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१२											
१५९५	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६
१५९६	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१४	१४	१४	१४	५६
१५९७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	४८
१५९८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२७	२७	२७	२७	१,११
१५९९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	८	८	८	८	३२
१६००	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७२
१६०१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	४०	४०	४०	४०	१,६०
१६०२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१६०३	स्वास्थ्य संस्थाको व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान,पानि,विजुली,संचार,इन्टरनेट खर्च तथा विविध र अन्य कार्यक्रम संचालन (हापुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१६०४	PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम (हापुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१०	१०	०	२०
१६०५	अस्थायी प्रहरी चौकी हापुर बिजौरी इन्धन तथा कार्यालय व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१६०६	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खर्चक बचत कार्यक्रम (हापुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१६०७	उपप्रमुख प्रजनन रूग्णता कार्यक्रम (पाठघरको भिआईए स्कनिङ्ग कार्यक्रम) र सेवा विस्तार (हापुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	२५	२५	०	५०
१६०८	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१६०९	ज्येष्ठ नागरिक घरदेखी स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम (हापुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१६१०	जेष्ठ नागरिक तथा अपाग सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
१६११	टोल विकास सस्थाहरुलाई अभिमुखी कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१६१२	दलित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००

१६१३	दलित महिलाहरुको क्षमता अभिवृद्धि भूकानि बाँकी बसाईसराई	जनसंह्या तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१६१४	नसने रोग तथा महामारि रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम (हापुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१६१५	नारी दिवस तिज मिलन र माथी मिलन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	३	पटक	५०	०	१,००	०	१,५०
१६१६	मिठुवार खोप तथा गाउँघरकैलिनिक भवन व्यवस्थापन (हापुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१६१७	पूणखोप दिवापना सुनोस्वतता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन (हापुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
१६१८	बोधेङ्ग सेन्टर नसिङ्ग क्रमचारे तथा कार्यालय सहयोगी खाजा र पारिश्रमिक नाईट तथा हजाई भत्ता (हापुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१६१९	बालबालिका लक्ष्मी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१६२०	वाह्य खोपकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन व्यवस्थापन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा यप व्यवस्थापन (हापुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१६२१	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका खाजा तथा यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	१,६५	०	०	०	१,६५
१६२२	माहला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रवर्धन, दिवस, विमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका र दुन्दमा यौन हिसामा परेका महिला),विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत (हापुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१६२३	महिला हिंसा विरुद्ध सचेतना अभिसूचीकरण	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१६२४	युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१६२५	लागु औषधी सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१६२६	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम (हापुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१६२७	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा औजार उपकरण तथा फोर्निचर खरिद (हापुर स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१६२८	सामुदायिक विकास कोष सञ्चालन	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१६२९	बडाको सिमाना बोड राखे	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१६३०	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१६३१	विभिन्न खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१६३२	प्रा वि गुरो प्रा वि श्रीचर प्रा वि माराकोट प्रा वि पेदा प्रावि सिस्नेरी नि मा वि गुजे प्रती विद्यालय रु १०००००। मात्र	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	०	२,००	२,००	२,००	६,००
१६३३	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१६३४	स्वास्थ्य चौकी हापुरलाई औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१६३५	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७५	०	०	०	७५
१६३६	एक्ले पिपल कातिके कालपहरा हुदै साइखके जोडने सडक स्तरोन्नति (सम्पुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१६३७	घोराही १२ का विभिन्न सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	२,७०	०	२,७०
१६३८	झम्रहवा प्रेम पुन को घर देखी पुर्व सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१६३९	नुनथला देखी सिस्नेरी तिलसरी बस्नेतको घर सम्म सडक कटान तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१६४०	बटोलपुर देखी बडा कार्यालय र टकरी चौपारी देखीहिलेखके सडक पिच तथा मर्मत(सम्पुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१६४१	बडहराको अधुरो कल्भड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	८०	०	८०
१६४२	बडा नं १२ को निगुवार डन्ड बिर को घर बाट नेलुन्य टोल जाने बिष्टको घर हुदै डाँडा गाँउ टोल जालिका बुढाथोकी को घर सम्म ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१६४३	बडा नं. १२ पश्चिम बडहराको पोखरी सुइया कुलांमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	३,००	३,००
१६४४	बडा नं. १२ बडहरा भांगिराम के.सी.को घरहुदै अन्वड कुलासम्म अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००

१६४४	वडा नं. १२ वडहरा रंगवहादुर खत्रीको घरदेखि इपेन्द्र पुनको घरहुँदै अम्बु कुलासम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१६४६	शान्ती टोल देखी वेलझुण्डी जाने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१६४७	कृष्णपुर हिउदे सिचाइ कुलो मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१६४८	घोराही १२ गुज खोला देखी गोकुलपुर जाने सिचाई कुलाको नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
१६४९	डाबरकुली तैलिया सिचाइ नहर निर्माण अवलडाडा दाहाल टोला बगिया(समपुरक)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१६५०	तल्लो कातिके खोली नेर कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१६५१	रमना बसन्तपुर टोल डिप जोडीमा मोटर तथा पाइप खरीद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१६५२	वडा नं. १२ एकलेसाल पक्की सिचाई कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१६५३	तल्लो बसन्तपुर खानेपानी सरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१६५४	खरको छानो विस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१६५५	वडहरा मनबिरको घर नेर बर पिपल चौपारी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१६५६	मा वि हापुर विजौरी विद्यालय भौतिक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
१६५७	वडा नं. १२ को सुकिदह पोखरी मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१६५८	वडा नं. १२ अवलडाडामा लम्साल उत्थान समाजको धर्मशाला मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,५०	०	२,५०
१६५९	वडा नं. १२ दाहाल समाज प्रतिष्ठान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१६६०	वडा नं. १२ साइपुरको मन्दिर सरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१६६१	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र तुलसी गज	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	०	५०
८०५५६३०१२१३ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१३											
१६६२	वैटक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४५	४५	४५	४५	१,८०
१६६३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	८	८	८	८	३४
१६६४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
१६६५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
१६६६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
१६६७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१६६८	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	९	९	९	९	३६
१६६९	स्वास्थ्य सस्थाका व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान,पानि,बिजुली,संचार,इन्टरनेट खर्च तथा विविध र अन्य कार्यक्रम संचालन (भ्युडर/कलमधारी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१६७०	PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम (PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१०	०	१०	२०
१६७१	अर्पांग कल्याण कार्यक्रम (भुक्तानी बाँकी)	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४०	०	०	०	४०
१६७२	अर्पांगत भएका व्यक्तिहरुलाई सम्मान	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४०	०	०	४०
१६७३	अवलोकन भ्रमण	मानव संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१६७४	अस्थायी प्रहरी पोष्ट नयाँ बसपार्क कार्यालय व्यवस्थापन र इन्धन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२	पटक	२५	०	२५	०	५०
१६७५	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खर्चक वचत कार्यक्रम (भ्युडर/कलमधारी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१६७६	उपप्रमुख प्रजनन रूग्णता कार्यक्रम (पाठघरका भिआईए स्कनिङ कार्यक्रम) (भ्युडर/कलमधारी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	२५	२५	०	५०

१६७७	करदाता शिक्षा कार्यक्रम	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉडफाईड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	४०	०	०	४०
१६७८	कलमधारी सहरी स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	३५	३५	०	७०
१६७९	खुम बहादुर खड्का स्मृति भलिबल घटना दर्ता तथा राष्ट्रिय परिचयपत्र सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३०	०	०	३०
१६८०	ज्येष्ठ नागरीक घरदेलो स्वास्थ्य जीव कार्यक्रम (भ्युडर/कलमधारी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१६८२	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१६८३	तिज मिलन कार्यक्रम र नारी दिवस	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२५	०	२५	०	५०
१६८४	नसने रोग तथा महामारि रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम (भ्युडर/कलमधारी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉडफाईड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१६८५	पूर्णखाप दिगापना सुनिश्चतता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन (भ्युडर/कलमधारी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉडफाईड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
१६८६	पूर्वाधार मर्मत तथा निर्माण गर्ने इन्धन (भुक्तानी बाँकी)	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,२८	०	०	०	१,२८
१६८७	पशु चौपायाहरूलाई भ्याक्सिन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बॉडफाईड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१६८८	बाह्य खोपकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन व्यवस्थापन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप व्यवस्थापन (भ्युडर/कलमधारी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉडफाईड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१६८९	विज्ञान खरिद	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२०	२०	०	०	४०
१६९०	भ्युडर सहरी स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
१६९१	मनोविमर्ष सम्बन्धी चेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉडफाईड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१६९२	मेयरकप क्रिकेट	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१६९३	मेयरकप फुटबल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१६९४	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका यातायात तथा खाजा माहला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रवर्धन, दिवस, विमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका र ट्रन्डमा यौन हिसामा परेका महिला),विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत (भ्युडर/कलमधारी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१६९५	युवा तथा बाल क्लब खेल सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉडफाईड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१६९६	रोल्पाली उवा सेवा समाज घोरही -१३ को कार्यालय व्यवस्थापन	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉडफाईड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१६९८	रोल्पाली सेवा समाज दाङको कार्यालय व्यवस्थापन	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - सामानिकरण अनुदान	२	पटक	०	७५	७५	०	१,५०
१६९९	लौगक हिसा मुक्त बडा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बॉडफाईड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१७००	लागू औषध सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉडफाईड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१७०१	बडा अध्यक्ष कप फुटबल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१७०२	बडा सरसफाई व्यवस्थापन ज्याला	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
१७०३	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम (भ्युडर/कलमधारी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉडफाईड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१७०४	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बॉडफाईड — स्थानीय - नगद	४	पटक	०	५०	१,००	५०	२,००
१७०५	विपद व्यवस्थापन (भुक्तानी बाँकी)	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,४०	०	०	०	१,४०
१७०६	सरसफाई सामान खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बॉडफाईड — स्थानीय - नगद	२	पटक	२५	०	२५	०	५०
१७०७	स्वास्थ्य बीमा सचेतना	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३०	०	०	३०
१७०८	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा औजार उपकरण तथा फर्निचर खरिद (भ्युडर/कलमधारी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१७०९	विभिन्न कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बॉडफाईड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०

१७१०	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बौद्धिफण्ड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१७११	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धिफण्ड — स्थानीय - नगद	४	पटक	३२	३२	३२	३२	१,३०
१७१२	बडा नं १३ को ज्यामिरी महिला सामुदायिक अड्डो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१७१३	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बौद्धिफण्ड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१७१४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बौद्धिफण्ड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३२	०	०	३२
१७१५	आनन्दनगर टोल कृष्णको पशाल देखि मेघराज लम्सालको घरको सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
१७१६	दिपच्योति टोलमा सरस्वती सेपाको घर देखि मान बहादुरको घरसम्मको बाटो ग्राभेल रोडिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धिफण्ड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१७१७	प्रगति टोलमा बाटो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धिफण्ड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१७१८	प्रगतिनगर सुनमायाको घर अगाडी ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धिफण्ड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१७१९	पूर्वाधार मर्मत तथा निर्माण गर्न इन्धन डिजेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धिफण्ड — स्थानीय - नगद	४	पटक	०	५०	१,००	५०	२,००
१७२०	पाखापानी टोलको बाटो कोटिङ र्याबिन जाली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धिफण्ड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१७२१	बराहक्षेत्र टोलमा ह्युम पाइप तथा कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१७२२	भ्यूडर साहेद मार्ग देखि रामु/कमला गाहको घर हुँदै लिलाजित नेपालीको घरसम्मको सडक स्तरोन्नती/पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धिफण्ड - स्थानीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
१७२३	राधाकृष्ण टोलको बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१७२४	रामपुर टोलको बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१७२५	बडा नं. १३ आनन्दनगर टोल कृष्ण वि.क.का घरदेखि भरत नेपालीको घर हुँदै जाने सडकमा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१७२६	शैलुङ टोलमा बाटो ग्राभेल रोडिङ र कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धिफण्ड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१७२७	ह्युम पाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धिफण्ड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१७२८	खेरी टोल तिरभिरमा सिचाई पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१७२९	बडा नं. १३ वन गाउँ मलेरीको हिउदे सिचाई कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१७३०	चुरुमगंगा रूपलाल गुरुङको घरभित्रको पानी टंकी संरक्षण	खानपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१७३१	अन्नपूर्ण टोलमा अड्डो सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१७३२	त्रिभुवनपार्कमा तारजाली	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१७३३	जौतारी टोलको मन्दिरमा झ्याल ढोका रंगरोगन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१७३४	डुमरगाउँ शिव मन्दिरमा ट्रष्ट भवन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१७३५	तुरुन्तपुरको अड्डो सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१७३६	बाह्रघरे बराहथान संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१७३७	मौलाकोट जाने बाटोको ढाडडुङ्गे डोडामा प्रतिकालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१७३८	राके तिहारको कम्पाउण्ड फिलिङ	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धिफण्ड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१७३९	रामपुर टोलको प्रतिकालयमा तारबार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धिफण्ड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१७४०	बडा नं. १३ दोलतपुर अड्डो योगा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१७४१	सेवार बरैया टोलको खोलिगाउँ बाटो ग्राभेल र रोडिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१७४२	दुर्गाभवानी टोलको सामुदायिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१७४३	बगाले टोलको सामुदायिक भवन मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	राजस्व बौद्धिफण्ड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
८०५५६३०१२१४ घोराही उप महानगरपालिकाबडा नं.१४											
१७४४	बैटक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४५	४५	४५	४५	१,८०
१७४५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२१	२१	२१	२१	८७

१७४६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	११	११	११	११	४५
१७४७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४०	४०	४०	४०	१,६०
१७४८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१७४९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
१७५०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१७५१	स्वास्थ्य सस्थाका व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान,पानि,विजुली,संचार,इन्टरनेट खर्च तथा विविध र अन्य कार्यक्रम संचालन (नयाँबजार शा.स्वा.केन्द्र/संस्थागत प.नि.क्लिनिक)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१७५२	PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम (नयाँबजार शा.स्वा.केन्द्र/संस्थागत प.नि.क्लिनिक)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१०	१०	०	२०
१७५३	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खसुक्के वचत कार्यक्रम (नयाँबजार शा.स्वा.केन्द्र/संस्थागत प.नि.क्लिनिक)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१७५४	उपप्रमुख प्रजनन रूग्णता कार्यक्रम (पाठशरको भिआईए स्कनिङ्ग कार्यक्रम) र सेवा विस्तार (नयाँबजार शा.स्वा.केन्द्र/संस्थागत प.नि.क्लिनिक)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	२५	२५	०	५०
१७५५	गुराँस पशुपंक्षी समूहको बाबा खोर व्यवस्थापन (लागत साझेदारीमा)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	४०	०	४०
१७५६	गोर्खा टोलका जेठ नागरिक सेवा केन्द्रमा सांस्कृतिक जाजा खरिद	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५	०	०	०	१५
१७५७	गोर्खा टोलका जेठ नागरिक सेवा केन्द्रलाई खाजा नास्ता सहयोग	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५	०	०	०	२५
१७५८	ज्येष्ठ नागरीक घरदेला स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम (नयाँबजार शा.स्वा.केन्द्र/संस्थागत प.नि.क्लिनिक)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१७५९	टोल स्तरीय बालबलबहुरलाई खेल सामग्री वितरण तथा बैठक संचालन	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१७६०	तिज/माघि पर्व लगायत अन्य कार्यक्रम	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	२५	०	२५	०	५०
१७६१	न्यू मनकामना युवा क्लबका लागि फर्निचर खरिद	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	३५	०	३५
१७६२	नयाँबजार सहरि स्वास्थ्य केन्द्रका लागि औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१७६३	नसने रोग तथा महामारी रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम (नयाँबजार शा.स्वा.केन्द्र/संस्थागत प.नि.क्लिनिक)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१७६४	प्र.अ.र विद्यालय व्यवस्थापन समितित अच्यभ्रहृ लाई शिक्षा सुधार सम्बन्धि तालिम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१७६५	पूर्णखाप दिवापना सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका परिचालन (नयाँबजार शा.स्वा.केन्द्र/संस्थागत प.नि.क्लिनिक)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
१७६६	पूर्वी रुकुम कांकी समाजलाई फर्निचर खरिद	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
१७६७	फुटबल भलिबल क्रिकेट टाइकण्डो लगायत अन्य खेलहरूको विकासका लागि आर्थिक सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३	पटक	०	२५	२५	२५	७५
१७६८	त्रैमौसमी तरकारीको विउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१७६९	बालमन्दिर आ.वि. संचालन सहयोग	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१७७०	बाह्य खापकेन्द्र गाउघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन व्यवस्थापन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप व्यवस्थापन (नयाँबजार शा.स्वा.केन्द्र/संस्थागत प.नि.क्लिनिक)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१७७१	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१७७२	भूप्र प्रहरी संगठनको अफिस फर्निचर खरिद	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	२५	०	२५
१७७३	मेयरकप फुटबल प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१७७४	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका हरुको लागी खाजा तथा यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	०	५०	५०

१७७५	महिला स्वास्थ्य स्वयंम सविका प्रवचन, दिवस, विमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका र इन्द्रमा यौन हिसामा परेका महिला),विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत (नयाँबजार श.स्वा.केन्द्र/संस्थागत प.नि.क्लिनिक)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१७७६	राष्ट्रिय शिक्षक संगठनलाई फर्निचर खरिद	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	४०	०	०	४०
१७७७	रोल्याली उवा सेवा समाजको भवनका लागि फर्निचर सहयोग	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३०	०	०	०	३०
१७७८	लागूऔषध नियन्त्रण कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१७७९	बडा नं. १४ को बडा प्रहरी कार्यालय लाई इन्धन सहयोग	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०	०	०	०	१०
१७८०	बडा स्तरीय जेष्ठ नागरिक दिवा मिलन केन्द्र सहयोग	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४०	०	०	०	४०
१७८१	बडा स्तरीय लागूऔषध दुबैसनी नियन्त्रण कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१७८२	बडा समितिको निर्णय बाट पत्रपत्रिका, व्यक्ति संघ संस्थाहरुलाई आर्थिक अनुदान सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	४०	०	४०	८०
१७८३	बडा समितिको निर्णयबाट विपत व्यवस्थापन अनुदान सहयोग तथा ऑफिसियल सामग्री मर्मत	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
१७८४	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम (नयाँबजार श.स्वा.केन्द्र/संस्थागत प.नि.क्लिनिक)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१७८५	विपद बुढा हाडबियर भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७०	०	०	०	७०
१७८६	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र मार्फत संचालित ८ वटा आमा समूहको बैठकमा चिया नास्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१७८७	सरसफाई, बाल मैत्री र लौगिक हिसा विरुद्ध रेडियो कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१७८८	सेवार खोला नयाँ बसपार्क अस्थायी प्रहरी केन्द्रमा Fire extiregwsheer खरिद	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०	०	०	०	१०
१७८९	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा आँजार उपकरण तथा फोर्निचर खरिद (नयाँबजार श.स्वा.केन्द्र/संस्थागत प.नि.क्लिनिक)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१७९०	संस्थागत परिवार नियोजनलाई औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१७९१	सामाजिक सुरक्षा नाविकरण तथा व्यवसाय अनुगमन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	३	पटक	४०	०	२०	०	६०
१७९२	सिद्धार्थ गौतमनगर टोलमा २ वटा र राम जानकी टोलमा १ वटा सि.सि. क्यामेरा	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	७५	०	०	७५
१७९३	सिपमुलक तालिम कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१७९४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१७९५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२९	२९	२९	२९	१,१८
१७९६	कपासी टोलमा रहका दल प्रसाद बलीको घरका उत्तर देखी प्रेमलाल बलीको घर सम्म र ब्रधशालाको गेट देखी राउतगाउँ चोकसम्म आर.सि.सि नाला निर्माण (सम्पुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१२,५०	०	०	१२,५०
१७९७	फिगारो कुलामा स्थाप निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७०	०	०	७०
१७९८	ब्रसन्त विहार टोलमा ढक्कनसहित नाला निर्माण सुन्दरनगर टोलमा नालासहित बाटो आर.सि.सि. (सम्पुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	११,००	०	०	११,००
१७९९	सेवारखोला पुलदेखि उत्तर जनमैत्री टोलहुदै रतनपर कूलाको बांध सम्म नाला सहित बाटो पिच र बाटोमा पर्ने विद्युत पोल सार्ने (सम्पुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१२,५०	०	०	१२,५०
१८००	कपासी टोलमा सार्वजनिक धारा जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१८०१	१८ नं. बडाको बयलडाडा क्षेत्रको सल्लेरीमा प्रतिशालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१८०२	डा नं. १४ आनन्दटोल बहुउद्देश्यीय महिला सामुदायिक बनमा तारजाली	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	३,००	०	०	३,००
१८०३	नवारी समुदायको भवनमा झ्याल ढोका विद्युत धारा र शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१८०४	लखनपाकेमा ब्लाक ईटा लगाउने र पाकेको चार कुनामा पाईप लगाउने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धिफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	४,००	०	४,००

१८०५	वडा नं. १४ को सृजनसल टोल रामनगर टोलसंग जोडको भरतपुर कुला नजिक रहेको पुरानो जस्ता पानि संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	०	५,००
१८०६	वडा नं. १६ मा रहेको बैजाली चेलीको शिव मन्दिर संरक्षणका लागी तारजाली	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
१८०७	वडा नं. १८ मा रहेको बैजाली कुल थान संरक्षणको लागी तारजाली	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
१८०८	स्वर्गद्वारी आश्रम टोलमा टोल विकास संस्थाको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
८०५५६३०१२१५ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१५											
१८०९	वैटक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६
१८१०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२१	२१	२१	२१	८५
१८११	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३	३	३	३	१२
१८१२	सडक वली व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००
१८१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
१८१४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	९	९	९	९	३७
१८१५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२२	२२	२२	२२	९०
१८१६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
१८१७	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३	पटक	०	२०	२०	२०	६०
१८१८	स्वास्थ्य संस्थाको व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान,पानि,बिजुली,संचार,इन्टरनेट खर्च तथा विविध र अन्य कार्यक्रम संचालन (उत्साहटोल शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१८१९	डाड साइकल सिटीसंग सचेतना कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१८२०	PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम (उत्साहटोल शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१०	१०	०	२०
१८२१	आमा समूहलाई सिपमुलक तालिम	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१८२२	आयुवद जडावुटा पारिचय,स्वस्थ जिवाशली,सकारामक सोचको विकाश,तनाव व्यवस्थान सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम (उत्साहटोल शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१८२३	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खतुके वचत कार्यक्रम (उत्साहटोल शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१८२४	उपप्रमुख प्रजनन रणता कार्यक्रम (पाठघरको भिआईए स्कनिङ कार्यक्रम) (उत्साहटोल शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	२५	२५	०	५०
१८२५	किशोरी सचेतना कार्यक्रम	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१८२६	खेलकुद सुधार कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
१८२७	गत आ.व.२०८०/८१का कार्यालय संचालन(इन्धन, मेशिनरी औजार मर्मत सम्भार तथा संचालन खर्च, मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री र विविध खर्च) तर्फको (भुक्तानी बाँकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,७०	०	०	०	१,७०
१८२८	ज्येष्ठ नागरीक घरदेला स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम (उत्साहटोल शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१८२९	ज्येष्ठ नागरिकलाई खाजा खर्च	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१८३०	नसने रोग तथा महामारि रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम (उत्साहटोल शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१८३१	पूर्णखाप दिवापना सुनिस्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका परिचालन (उत्साहटोल शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
१८३२	बाल सचेतना कार्यक्रम	लौगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०

१८३३	वाहा खापकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याजिसन व्यवस्थापन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप व्यवस्थापन (उत्साहटोल शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१८३४	माहला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रवर्धन, दिवस, विमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका र ट्रान्स्मा यौन हिसामा परेका महिला),विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत (उत्साहटोल शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१८३५	युवा सचेतना कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१८३६	वडा नं. १५ दिपेशिखा चोकमा रहेको हाइमास्क लाइटको विल बमोजिमको रकम भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१८३७	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम (उत्साहटोल शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१८३८	विभिन्न संघ संस्थालाई सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५८	५८	५८	५८	२,३५
१८३९	सरसफाई कार्यक्रम	खानपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७८	७८	७८	७८	३,१५
१८४०	स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
१८४१	स्वास्थ्य स्वयंसेविकालाई खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	२	पटक	२५	०	२५	०	५०
१८४२	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा ओजार उपकरण तथा फर्निचर खरिद (उत्साहटोल शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१८४३	संस्कृति संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१८४४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१८४५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१८४६	नेपाल निवृत्त राष्ट्रसेवक समाज प्रधान कार्यालय भोगाही दाड सभाहल विस्तार तथा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१८४७	राष्ट्रसेवक बहुमुखी सहकारी संस्था लि.लाई फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१८४८	वडा नं. १५ प्रगति नगर टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
१८४९	वडा नं. १५ को काठकोल सरस्वती टोल नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१८५०	वडा नं. १५ को लालिगुरास टोलमा सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१८५१	वडा नं. १५ कस्तुरी टोल Block C मा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
१८५२	वडा नं. १५ को मानव कल्याण टोल भरतपुरमा ऋषिराम सुवेदीको घरदेखि पुष्पा श्रेष्ठको घरसम्म सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
१८५३	वडा नं. १५ गणेश मन्दिर टोलमा नालामा ढक्कन निर्माण (३५% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१८५४	वडा नं. १५ नमुना कपासी टोल विष्णु बलीको घरदेखि सुरज शर्माको घरहुँदै रमा शर्माको घरसम्म सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
१८५५	वडा नं. १५ भित्रका सडक स्तरउन्नति (समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	२,५०	५,००	२,५०	१०,००
१८५६	वडा नं. १५ भित्रका सडकहरूमा पक्की नाला तथा कल्भर्ट निर्माण(समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	५,००	५,००	०	१०,००
१८५७	लुमपाइप तथा जाली खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	२,५०	२,५०	०	५,००
१८५८	विद्युत तार जडान तथा फिटिड	उर्जा	३११५३	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	०	१,२५	२,५०	१,२५	५,००
१८५९	विद्युत पोल तथा सामग्री खरिद	उर्जा	३११५३	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१८६०	खुल्ला व्यायामशाला निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१८६१	भरतपुर आर्मी च्यारिकेनेर अधुरो सार्वजनिक शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१८६२	वडा नं. १५ न्यू गोरक्ष टोल विकास संस्थाको भवन देखि पश्चिम तर्फ तटबन्धन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१८६३	वडा नं. १५ वन कार्यालयको उत्तरतर्फ हनुमानको मूर्ति स्थापना (३५% लागत सहभागिता)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०५५६३०१२१६ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं. १६											
१८६४	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६

१८६५	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	११	११	११	११	४७
१८६६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
१८६७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४०	४०	४०	४०	१,६०
१८६८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
१८६९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२७	२७	२७	२७	१,१०
१८७०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	४२	४२	४२	४२	१,७०
१८७१	पत्रवित्तिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
१८७२	स्वास्थ्य संस्थाका व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान,पानि,विजुली,संचार,इन्टरनेट खर्च तथा विविध र अन्य कार्यक्रम संचालन (करोँतिडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१८७३	२०८१ सालमा एसइइ दिएका विद्यार्थीका लागि निशुल्क कम्प्युटर तालिम	मानव संशाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
१८७४	PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम (करोँतिडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१०	१०	०	२०
१८७५	अपांगता सम्बन्धि कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१८७६	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खर्च वचत कार्यक्रम (करोँतिडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१८७७	उपप्रमुख प्रजनन रूग्ता कार्यक्रम (पाठघरको भिआईए स्कनिङ्ग कार्यक्रम) (करोँतिडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	२५	२५	०	५०
१८७८	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधि अवलोकन भ्रमण	मानव संशाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१८७९	करोँतिडाडा स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन तथा आपाधि खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१८८०	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५	१,२५	२,५०	०	५,००
१८८१	गृहस्तरीय शिक्षाका लागि शिक्षक वि.व्य.स. र अभिभावकसंग अन्तिक्रिया कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
१८८२	ज्येष्ठ नागरीक घरदेला स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम (करोँतिडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१८८३	ज्येष्ठ नागरिक कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
१८८४	ज्येष्ठ नागरिक सरोकार केन्द्र व्यवस्थापन	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
१८८५	तिज/माथी/नारी दिवस	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	३	पटक	५०	०	१,००	०	१,५०
१८८६	नसर्न रोग तथा महामारी रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम (करोँतिडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१८८७	पूर्णखाप दिवापना सुनिस्चिन्ता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन (करोँतिडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
१८८८	बालबालिका सम्बन्धि कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	५०	०	५०	०	१,००
१८८९	बाह्य खोपकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन व्यवस्थापन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप व्यवस्थापन (करोँतिडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१८९०	माहिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रबन्धन, दिवस, विमा(माहिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका र ट्रन्डमा यौन हिसामा परेका महिला),विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत (करोँतिडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१८९१	माहिला सीपमुलक कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१८९२	रुकमेली एकता समाज बाधबाधन सामग्री खरिद	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०

१८९३	लक्ष्मि स्मृती प्रतिष्ठानमा सामग्री खरिद	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१८९४	लैंगिक हिसा विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	२५	२५	०	५०
१८९५	लागु औषध विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१८९६	बडा कार्यालय परिसर विरुद्ध संरक्षण तथा सरसफाइ व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१४	१४	१४	१४	३,७७
१८९७	बडा कार्यालयमा खानेपानी फिल्टर जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४०	०	०	०	४०
१८९८	व्यवसाय नविकरण घरदैलो	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२०	०	०	२०
१८९९	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम (करौँतिडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१९००	विषद व्यवस्थापन	विषद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	३५	०	०	२५	५०
१९०१	सुजनशील आ वि स्कुल ट्रेस वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१९०२	समुह संजाल तथा टोलविकास संस्था परिचालन तथा बडास्तरीय समिक्षा कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१९०३	सरो प्रहरी चौकी व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१९०४	स्वयम्सेविका यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१९०५	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा औजार उपकरण तथा फर्निचर खरिद (करौँतिडाडा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१९०६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१९०७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	३०	३०	३०	३०	१,२२
१९०८	तेरोटे बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१९०९	प्रगतिशिल मधैमा पक्की नाला निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
१९१०	प्रयास टोल जुन्दैविको घरदेखि दोरासोता जोड्ने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१९११	बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१९१२	बडा नं. १६ चौदमी टोल र मिलन चौतारी टोल जोड्ने गन्ती कुलामा कन्सर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
१९१३	बडा नं. १६ जुनु टोल विकास संस्था भूव नारायण चौधरीको घरदेखि होमराज चौधरीको घरसम्म बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१९१४	बडा नं. १६ बाहुनडाडा तिलक के.सी.को घरदेखि वि.एम.वि. चोकसम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,१०	४,१०
१९१५	बडा नं. १६ लक्ष्मी कुवा रिडदेखि पूर्वतर्फको बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
१९१६	सुन्दर नगर टोल बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१९१७	सेवार खोलादेखि दुधेसोतासम्मको सडकमा प्राभिल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१९१८	ह्युमपाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१९१९	सरो चोकमा हाइजिड लाइट तथा विद्युत पोलतार विस्तार	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
१९२०	बडा नं १६ भगवारपुरे कुलोको सिचाई नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१९२१	बडा नं. १६ प्रेरित टोलमा २ वटा कुवा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१,६०	०	०	१,६०
१९२२	सरो सार्वजनिक कुवा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२१	०	०	२१
१९२३	गौराशंकर मन्दिर नजिक रहेको सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१९२४	टोल भवन निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
१९२५	डुसुक टोलमा प्रतापी मण्डली निर्माण मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१९२६	बाघखोर सामुदायिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१९२७	बडा नं. १६ खनाल सेवा समितिको कुल पुजा गर्ने मन्दिर संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	३,००	३,००
१९२८	विभिन्न मर्मत तथा इन्धन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१९२९	सरो टोल भवनमा ट्रस्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००

१९३०	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६
१९३१	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१९३२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	४	४	४	४	१६
१९३३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	३४	३४	३४	३४	१,३९
१९३४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१९३५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१६	१६	१६	१६	६५
१९३६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	४०	४०	४०	४०	१,६०
१९३७	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	८	८	८	८	३४
१९३८	स्वास्थ्य सस्थाका व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान,पानि,विजुली,संचार,इन्टरनेट खर्च तथा विविध र अन्य कार्यक्रम संचालन (हरिद्वार शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१९३९	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१९४०	१७ न वडाको शहरी स्वास्थ्य केन्द्रको लागि आवश्यक औषधि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१९४१	PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम (हरिद्वार शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१०	१०	०	२०
१९४२	अस्थायी प्रहरी पोष्ट हरिद्वार को व्यवस्थापन खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३०	०	०	३०
१९४३	आ.व २०८०/०८१ को कार्यालय संचालन भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,३९	०	०	०	२,३९
१९४४	आ.व २०८०/८१को विपद व्यवस्थापननर्फ ग्याजिन बाल निर्माणको भुक्तानी बाँकी	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६१	०	०	०	६१
१९४५	उत्कृष्ट टोललाई पुरस्कृत कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१९४६	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खर्च बचत कार्यक्रम (हरिद्वार शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
१९४७	उपप्रमुख प्रजनन ररुगता कार्यक्रम (पाठघरको भिआईए स्कनिङ्ग कार्यक्रम) (हरिद्वार शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	२५	२५	०	५०
१९४८	कृषकहरूलाई विउँ विज्ञान वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४,५०	०	०	४,५०
१९४९	कार्यालयको लागि ल्यापटप खरिद	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१९५०	खानेपानी प्रयोजनको लागि फिल्टर जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - सामाजिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१९५१	चौधेरा मन्दिर भक्तजनको लागि पाटन यात्रा अनुदान	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१९५२	जनयुद्ध जनआन्दोलन शाहिद बेपता परिवारलाई स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	६०	६०	०	१,२०
१९५३	ज्येष्ठ नागरीक घरदेला स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम (हरिद्वार शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१९५४	ज्येष्ठ नागरिकहरूलाई सम्मान कार्यक्रम	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१९५५	टोल विकास संस्थालाई अभिमुखीकरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१९५६	तेक्वान्दो	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३०	०	०	३०
१९५७	तिज मिलन,माथी मिलन र नारी दिवस	लौगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	०	१,५०	०	२,००
१९५८	नगर संगको सहकार्यमा वडाका विभिन्न सडकको मर्मतका लागि इन्धन	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - सामाजिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१९५९	नसर्ने रोग तथा महामारि रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम (हरिद्वार शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१९६०	पूर्णखाप दिवापना सुनिश्चितता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन (हरिद्वार शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
१९६१	पुरुष क्रिकेट	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५५	०	०	५५

१९६२	पुरुष फुटबल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	३	पटक	१,००	१,००	१,००	०	३,००
१९६३	बालबालिकालाई व्यक्तिगत विकास कार्यक्रम	लौकिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
१९६४	बाह्य खापकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन व्यवस्थापन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप व्यवस्थापन (हरिद्वार शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
१९६५	मनोविमर्श तथा सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१९६६	महिला क्रिकेट	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
१९६७	महिला फुटबल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,१०	०	०	१,१०
१९६८	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रवर्धन, दिवस, जिमा(महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका र ट्रन्डमा यौन हिसामा परेका महिला),विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत (हरिद्वार शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
१९६९	लैङ्गिक हिंसा निवारण अभिसूचीकरण	लौकिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१९७०	लागु औषध दुर्बलस्त्री विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१९७१	व्याडमिण्टन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३०	०	०	३०
१९७२	नाल बलबलाई सामाग्री वितरण	लौकिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१९७३	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम (हरिद्वार शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
१९७४	स्वास्थ्य स्वयंसेविकालाई खाजा तथा यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१९७५	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा औजार उपकरण तथा फर्निचर खरिद (हरिद्वार शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१९७६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१९७७	त्रिविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
१९७८	बडा न १७ को जमुना टोल विकास संस्थाको अधुरो भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहर विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	०	२,००	२,००
१९७९	घोराही १७ को फुलवारी टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धिफंड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००	४,००
१९८०	घोराही १७ डवरी टोल गिरिगज जैसीको घर देखि दक्षिण तिलका बलिको घर सम्म नाला सहित स्तरउन्नती (समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१०,००	१०,००	०	१०,००
१९८१	घोराही १७ टिकपुर वन्टु चौधरीको घर देखि दक्षिण टिक वहादुर चौधरीको घर सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१९८२	घोराही १७ पनौरा एकता टोलको चोक देखि दक्षिण डा. शिव कुमार सुवेदीको घर देखि दामोदर सडक जोड्ने बाटो नाला सहित स्तरउन्नती (समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धिफंड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
१९८३	घोराही १७ भैसाहीमा अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,५०	०	०	३,५०
१९८४	घोराही १७ हर सुवेदीको घर देखि उत्तर बगदी कुलोमा स्याप र गैरागाड भिम वहादुर बस्नेतको घर नैर गैरागाड कुलोमा स्याप निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
१९८५	घोराही उ म न पा बडा न १७ अन्तर्गतका विभिन्न सडकहरूको प्राभेल,मर्मत तथा स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
१९८६	पचुर्खा अधुरो बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१९८७	बडा न १७ को आरोग्य टोल भवन देखि दक्षिण टिकपुर जोड्ने सडक को नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
१९८८	बडा न १७ को कटई ड्याममा पानी निकासका लागि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	४,००	०	४,००
१९८९	बडा न १७ को फुलवारी टोलमा पोपण विष्टको घर देखि खोपि राम बि क घर सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धिफंड — स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१९९०	बडा न १७ को सहयोग टोलमा अधुरो बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२,००	०	०	२,००
१९९१	बडा न १७ गुलरिया थारुगाउँमा पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
१९९२	बडा न १७ रामपुर चाकदेखि दक्षिणतर्फ राधाकृष्ण मार्गमा पर्ने दिया फर्निचरदेखि पूर्वतर्फ रहेको बाटोमा दुवैतर्फ नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	३,००	३,००	

१९९३	वडा नं. १७ विन्दासिनी टोल ख लाइन बाटो स्तरउन्नती (२०% लागत सहभागिता)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१९९४	घोराही १७ ओखरामा सिंचाई प्रयोजनको लागि पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौद्धिफाई - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१९९५	घोराही १७ ओखरामा नया कुवा निर्माण र मर्मत	खानपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौद्धिफाई - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१९९६	घोराही १७ असार टोल विकास संस्थाको भवन संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
१९९७	घोराही १७ आरोग्य टोलमा क्रियापुत्री प्रतिशालय	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
१९९८	घोराही १७ क्वाडी टोलको भवन मर्मत गर्ने	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बौद्धिफाई - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१९९९	घोराही १७ चौधरी टोलको भवन मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बौद्धिफाई - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
२०००	घोराही १७ लोकतांत्रिक टोल विकास संस्थाको भवनको जग्गा भाट्टने तथा संरक्षण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बौद्धिफाई - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२००१	वडा नं १७ को डवर टोल भवनको टुवाइलट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	राजस्व बौद्धिफाई - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
२००२	वडा नं. १७ आरोग्य ड्याम मर्मत	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००
२००३	वडा नं. १७ वि.पि. मार्गदेखि भैसाही जेन बाटामा रिटेनिड बाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	०	५,००
२००४	श्री प्रा वि. भैसाही को विद्यालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
२००५	स्वास्थ्य केन्द्रको तारवार व्यवस्थापन (हरिद्वार शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	३११५९	राजस्व बौद्धिफाई - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
८०५५६३०१२१८ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१८											
२००६	बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६
२००७	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
२००८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बौद्धिफाई - स्थानीय - नगद	४	पटक	८	८	८	८	३२
२००९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौद्धिफाई - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२०१०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बौद्धिफाई - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२०११	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बौद्धिफाई - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२०१२	कार्यालय संचालनतर्फको भुक्तानी बाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
२०१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौद्धिफाई - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
२०१४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
२०१५	स्वास्थ्य संस्थाको व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान,पानि,विजुली,संचार,इन्टरनेट खर्च तथा विविध र अन्य कार्यक्रम संचालन (हात्तिखर्क/घोरदौरा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
२०१६	PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम (हात्तिखर्क/घोरदौरा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१०	१०	०	२०
२०१७	अकबरे सिद्धथान	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
२०१८	अस्थायी प्रहरी पोष्ट कार्यालय व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२०१९	आ.वि. घोरदौरा र आ.वि. हात्तिखर्क विद्यार्थी पोसाक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२०२०	आमा समुह व्यवस्थापन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई - स्थानीय - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
२०२१	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खर्च बचत कार्यक्रम (हात्तिखर्क/घोरदौरा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई - स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
२०२२	उपप्रमुख प्रजनन रूग्णता कार्यक्रम (पाठघरको भिआईए स्क्रनिङ्ग कार्यक्रम) (हात्तिखर्क/घोरदौरा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	२५	२५	०	५०
२०२३	कोजाली समाज संस्कृती संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२०२४	ज्येष्ठ नागरीक घरदेखि स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम (हात्तिखर्क/घोरदौरा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२०२५	ज्येष्ठ नागरिक, बालमैत्री घुम्ती सेवा तथा अवलोकन संरक्षण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौद्धिफाई - स्थानीय - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००

२०२६	नसनें रोग तथा महामारि रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम (हात्तिखर्क/घोरडौरा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
२०२७	पूर्णखाप दिवापना सुनिश्चिता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन (हात्तिखर्क/घोरडौरा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
२०२८	बाहा खोपकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन व्यवस्थापन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप व्यवस्थापन (हात्तिखर्क/घोरडौरा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
२०२९	मठ मन्दिर संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१५	१५	१५	१५	६०
२०३०	माहिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रवर्धन, दिवस, विमा(माहिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका र ट्रान्दमा यौन हिसामा परेका महिला),विदाई र आमा समूह भाषाशिक्षण समेत (हात्तिखर्क/घोरडौरा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
२०३१	युवा तथा खेलकुद विकास	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	६	पटक	५०	१,००	१,००	५०	३,००
२०३२	लागुआपध नियन्त्रण सम्बन्धी जनचेतनामूलक कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२०३३	बडा नगर सहकार्यमा विविध मर्मत तथा इन्धन	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२०३४	बडा स्तरीय माथी मिलन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
२०३५	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम (हात्तिखर्क/घोरडौरा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
२०३६	विभिन्न संघ संस्था तथा सरोकारवालासँग अन्तरक्रिया	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२०३७	स्वास्थ्य विमा जनचेतनामूलक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
२०३८	स्वास्थ्य स्वयंसेविकाको खाजा तथा यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२०३९	स्वास्थ्य संस्थाहरूमा औजार उपकरण तथा फर्निचर खरिद (हात्तिखर्क/घोरडौरा शहरी स्वास्थ्य केन्द्र)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
२०४०	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२०४१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	३०	३०	३०	३०	१,२०
२०४२	स्वास्थ्य तथा विपत व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२०४३	औषधी खरिद भुक्तानी बाँ	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४२	०	०	०	४२
२०४४	गम्वा टोल भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
२०४५	ढोडेनी टोल भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
२०४६	पूर्वी रुकुम कात्री मगर खाम समाज भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२०४७	बडा नं. १८ एकता महिला विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्थाको स्टोर भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००
२०४८	नवलपुर पिपल नेर जेष्ठ नागरिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२०४९	अम्बिकेश्वरी टोल सुनिता गौतमको घर देखि खानेपानी टंकी सम्म सडक कालोपत्रे (समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
२०५०	कुल बहादुर बुडा स्मृती पथ मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
२०५१	ढोडेनी खानेपानी टंकी हुँदै उपल्लो ढोडेनी सडक कालोपत्रे (समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
२०५२	नारायण लाल श्रेष्ठको घर देखि ढोडेनी जाँदने अघुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
२०५३	नौलो टोलमा कल्मर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
२०५४	प्राचीन भरस्थान नाला	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
२०५५	मिलिजुली टोल अघुरो नाला	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२०५६	राम बहादुर गिरी घर पूर्व तर्फ नाला	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
२०५७	बडा नं. १८ चेतमान श्रेष्ठको घरदेखि खानेपानी टंकीहुँदै बाँसखोलीसम्म अघुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	गोटा	०	०	५,००	०	५,००
२०५८	बडाका विभिन्न स्थानमा छर्री व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२०५९	काभ्रेखोला खानेपानी पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	०	५०
२०६०	वसन्त हरियाली श्रीखण्ड क्षेत्र तारवार	वन	३११५७	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	०	५०

२०६१	आ.वि. घोरदौरा भौतिक पूर्वाधार	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२०६२	कालिका सामुदायिक वन क्षेत्र ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२०६३	गान्टा वि क को घर नेर अघुरो बाल निर्माण मसिना	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२०६४	बेलघारी अघुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
२०६५	संयुक्त टोल विकास संस्था सुरक्षा सहिरन जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
८०५५६३०१२१९ घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१९											
२०६६	वैटक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५४	५४	५४	५४	२,१६
२०६७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
२०६८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७	७	७	७	२८
२०६९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३०	३०	३०	३०	१,२०
२०७०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
२०७१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
२०७२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३५	३५	३५	३५	१,४०
२०७३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२०७४	स्वास्थ्य संस्थाको व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान,पानि,बिजुली,संचार,इन्टरनेट खर्च तथा विविध र अन्य कार्यक्रम संचालन (सैघा स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
२०७५	कार्यालय परिसर सरसफाई व्यवस्थापनका लागि तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६०	६०	६०	६०	२,४०
२०७६	PNC ३ Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम (सैघा स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१०	१०	०	२०
२०७७	अपाङ्कहरूलाई समाग्री वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
२०७८	आ.व. ०८१-०८२ का कार्यालय सञ्चालन इन्टरनेट तथा कार्यालय परिसर सरसफाई भुक्तानी जाँकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४२	०	०	०	४२
२०७९	आ.व.०८१-०८२ को कृषकहरूलाई विज्ञान कार्यक्रम भुक्तानी जाँकी	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
२०८०	आपतकालीन औषधी खरिद वितरण तथा जेष्ठ नागरिक चेकजाच	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१७	१७	१७	१७	७०
२०८१	उपप्रमुख आमा सुरक्षा खर्च वचत कार्यक्रम (सैघा स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
२०८२	उपप्रमुख प्रजनन रूग्णता कार्यक्रम (पाठघरको भिआईए स्कनिङ कार्यक्रम) (सैघा स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	२५	२५	०	५०
२०८३	कर्मचारी तथा जनप्रतीनिधी अवलोकन भ्रमण	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
२०८४	कृषी तथा पशुपालन तालीम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२०८५	कार्यालय परिसर सरसफाई व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	६४	६४	६४	६४	२,५८
२०८६	जेष्ठ नागरीक घरदेला स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम (सैघा स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२०८७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
२०८८	टोल विकास संस्थालाई तालिम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
२०८९	तीजमिलन कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
२०९०	इलीत बालबालिकालाई शैक्षिक सामग्री वितरण नसर्ने रोग तथा महामारि रोग नियन्त्रण लगायत कार्यक्रम (सैघा स्वास्थ्य चौकी)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
२०९१	नारी दिवस व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
२०९२	पूर्णखाप दिमागपना सुनिश्चिताता कार्यक्रममा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन (सैघा स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
२०९३	प्रहरी चौकी दुइखालालाई सवारी साधन मर्मत तथा इन्धन खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
२०९४	बाथेङ सेन्टर नासेङ्ग कर्मचारी तथा कार्यालय सहयोगी खाजा र पारिश्रमिक नाईट तथा हजाई भत्ता (सैघा स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५

२०९६	बाल क्लब गठन तथा बडाध्यक्ष कप भलिबल प्रतियोगिता कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाई - स्थानीय - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
२०९७	बाह्य खापकेन्द्र गाउँघर क्लिनिक नियमित भ्याक्सिन व्यवस्थापन तथा राष्ट्रिय कार्यक्रममा थप व्यवस्थापन (सैघा स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाई - स्थानीय - नगद	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
२०९८	विद्यालय स्तरिय खेलकुद प्रतियोगिता व्यवस्थापन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२०९९	भगवती मा.वि.मा लाइवरी सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,७५	०	०	१,७५
२१००	मेयरकप प्रतियोगिता व्यवस्थापन खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
२१०१	महिला स्वास्थ्य स्वयं सौवका प्रवर्धन, दिवस, विमा(महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका र ट्रन्डमा यौन हिसामा परेका महिला),विदाई र आमा समूह शशक्तिकरण समेत (सैघा स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७५
२१०२	महिला स्वास्थ्य स्वयं सौवका यातयात खर्च तथा स्वास्थ्य व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५७	५७	५७	५७	२,३०
२१०३	लैङ्गीक हिसा न्युनिकरण सम्बन्धि कार्यक्रम	लोगक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफाई - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
२१०४	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम (सैघा स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौडफाई - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१५	१५	०	३०
२१०५	स्थानीय स्तरको साहित्य लेखन तथा छपाई सुनौला हजार दिने आमाहरुलाई प्रोत्साहन स्वरूप सामग्री वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३०	०	०	३०
२१०६	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा आजार उपकरण तथा फर्निचर खरिद (सैघा स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
२१०८	अग्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२३	२३	२३	२३	९५
२१०९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौडफाई - स्थानीय - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
२११०	विषद व्यवस्थापन खर्च	विषद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बौडफाई - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२१११	विद्यालयहरुलाई स्वास्थ्य तालिम तथा औषधि वितरण	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
२११२	भगवती टोल विकास संस्थाको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,५०	०	१,५०
२११३	प्रा.वि. आमधारा स्कुलमा फर्निचर खरिद	शिक्षा	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
२११४	अमिलीया हुदै माथिल्लो ब्यालीकोट सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	३४	०	०	३४
२११५	कटुवाखोला म्पुल नयाँबस्ती पाँचपाखरी सडक मर्मत तथा सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाई - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
२११६	ढक्रेचौर खोलीगाउ खानगाउ कोलवन खरकुल बरखोला रिटाखर्क देउकोट सडक निर्माण (समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाई - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
२११७	थकालीकोट गलना काचर श्रीचौर च्यानगरी हुदै ब्यालीकोट जोडने सडक निर्माण (समपुरक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
२११८	पेदा राम्च तोष लगाएतका कच्ची सडक मर्मत तथा सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
२११९	तोष भित्रीखोला सिचाई पाइप खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,३०	०	१,३०
२१२०	बरथान सिचाई कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,३०	०	१,३०
२१२१	क्युरेनी खानेपानी टंकी निर्माण तथा पाइप विस्तार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	९०	०	९०
२१२२	जरीबाङ्ग खानेपानी टंकी निर्माण तथा पाइप विस्तार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,४०	०	१,४०
२१२३	डाडागाउ खानेपानी टंकी निर्माण तथा पाइप विस्तार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,४०	०	१,४०
२१२४	तुलसीखोला हुदै पल्याङ्गखोला खानेपानी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
२१२५	तिरसाङ्ग खानेपानी टंकी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
२१२६	तोष भरथान टाकुरा खानेपानी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	०	५०
२१२७	धनपधेरा छापखोला छिरखोला खानेपानी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१,४०	०	१,४०
२१२८	माथिल्लो घोरधारा खानेपानी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५०	०	५०
२१२९	बडा नं. १९ तल्लो मौरीधारा खानेपानी मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	राजस्व बौडफाई - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००

२१३०	वडा नं. १९, पाखापानी भुतखाला खानेपानी योजना मर्मत	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	२,००	०	२,००		
२१३१	स्याला नयावस्ती खानेपानी पाइप खरिद	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१,४०	०	१,४०		
२१३२	थानडाडा मन्दिरमा रडरोगन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	५०	०	०	५०		
२१३३	प्रा.वि. दम्ति स्कुलमा भौतिक निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००		
२१३४	वडा नं १९ पाँचपोखरी चर्च भवनमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	३,००	०	३,००		
८०५५६३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)													
२१३५	आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्द्याका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९,२६,८१	९,२६,८१	९,२६,८१	९,२६,८१	३७,०७,२४		
२१३६	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	पशुपन्छी विकास	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	पटक	१,०५	१,०५	१,०५	२,१०	५,२५		
२१३७	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलब भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,२९	१,२९	१,२९	१,२९	५,१६		
२१३८	गारिवसँग विखेखर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	वित्तीय सुशासन	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	पटक	१,३०	१,३०	१,३०	०	३,९०		
२१३९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	४	पटक	११,००	११,००	११,००	११,००	४४,००		
२१४०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६६,६४	६६,६४	६६,६४	६६,६४	२,६६,५७		
२१४१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४	पटक	१५,००	१५,००	१५,००	१५,००	६०,००		
२१४२	प्राविधिक सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००		
२१४३	मनासामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचाँ तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार आफ्नै विनियोजन)	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५८	५८	५८	५८	२,३५		
२१४४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१६,६२	१६,६२	१६,६२	१६,६२	६६,४८		
२१४५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	११	पटक	३,००	३,००	३,००	२,००	११,००		
२१४६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१५	पटक	३,००	३,००	४,००	५,००	१५,००		
२१४७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्द्याका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,३५,६८	२,३५,६८	२,३५,६८	२,३५,६८	९,४२,७२		
२१४८	रोजगार संयोजकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,४२	१,४२	१,४२	१,४२	५,६८		
२१४९	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	५	पटक	१,००	१,००	२,००	१,००	५,००		
२१५०	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचाँ तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार आफ्नै विनियोजन)	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	१,१७	०	१,१७	०	२,३५		
२१५१	स्थानीय तहका MIS Operator का लागत साझादारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बोकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तय्याक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	१,२२	१,२२	०	०	२,४४		

२१५२	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझादारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बीकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	१,१५	१,१५	०	०	२,३१
२१५३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चाका, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरबन्दी अनुसारको तलब, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९७,००	९७,००	९७,००	९७,००	३,८८,००
२१५४	सामाजिक कार्यहरूको लागि जिल्ला कार्यक्रम संयोजक (अधिकृत छैटौं तह) र आप्रवासी स्रोत केन्द्र परामर्शकर्ता (सहायक पाँचौं तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१३	पटक	२,३७	३,१६	२,३७	२,३७	१०,२७
२१५५	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०	०	२०	०	२०
२१५६	करार कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०	०	२०	०	२०
२१५७	गौरवसंग विद्येधर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालकको पोशाक खर्च	वित्तीय सुशासन	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०	०	२०	०	२०
२१५८	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	०	१०	०	१०
२१५९	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	०	१०	०	१०
२१६०	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	०	१०	०	१०
२१६१	करार कर्मचारीहरूको बीमा शुल्क बापतको खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२२१४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	१०	०	०	१०
२१६२	गौरवसंग विद्येधर कार्यक्रमका लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	वित्तीय सुशासन	२२२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	२०	०	०	२०
२१६३	रोजगार सेवा केन्द्रको लागि मसलन्द खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	५	पटक	२०	२०	२०	४०	१,००
२१६४	१०० वटा स्थानीय तहमा महिला उदमशीलता विकास सहजीकरण केन्द्र संचालन सशर्त अनुदान	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
२१६५	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१०,५०	१०,५०	१०,५०	१०,५०	४२,००
२१६६	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी दिवसको उपलक्ष्यमा सचेतनामूलक तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३५	०	०	०	३५
२१६७	अभिभावकहरूलाई वृत्ति मार्गनिर्देशन सेवा सम्बन्धी परामर्श/अभिमुखिकरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	२०	०	०	२०
२१६८	अभिभावकहरूलाई वृत्ति मार्गनिर्देशन सेवा सम्बन्धी परामर्श/अभिमुखिकरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	१	पटक	०	१,००	२०	०	१,००
२१६९	आ.व. २०७९/८० मा छनोट भइ प्रशिक्षणरत कार्यरत अभ्याससहितको तालिम सञ्चालन निरन्तरता	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	२	पटक	१,००	१,००	०	०	२,००
२१७०	आ.व. २०८०/८१ मा छनोट भइ प्रशिक्षणरत कार्यरत अभ्याससहितको तालिम संचालन निरन्तरता	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४०	४०	४०	४०	१,६०
२१७१	आ.व. २०८०/८१ मा छनोट भइ प्रशिक्षणरत कार्यरत अभ्याससहितको तालिम संचालन निरन्तरता	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	२६	पटक	६,००	६,००	६,००	६,००	२६,००
२१७२	आकास्मिक अवस्थामा आसाध एव न्याय सामाग्रा दुबानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरेमेट छपाइ, ई-टि.वि रजिस्टरअध्याबधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्थ वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट किम्	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०	७०	७०	०	१,४०
२१७३	आधारभूत तथा आकास्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	२४,३५	०	०	२४,३५
२१७४	आप्रवासी स्रोत केन्द्र संचालन सम्बन्धी समन्वय बैठक (जिल्ला प्रशासन कार्यालयको प्रतिनिधि, स्थानीय तहको प्रतिनिधि र रोजगार सेवा केन्द्र)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	३०	०	०	३०

२१७५	आप्रवासी स्नात केन्द्र/उपकेन्द्र सञ्चालन, कर्मचारी भ्रमण, कर्मचारी नियुक्ती प्रक्रिया तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	५	पटक	१,१२	१,१२	१,१२	२,२४	५,६०
२१७६	आयोजना अनुगमन मूल्यांकन एवं सुशासन कम्पोजिट (स्विकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र स्विकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधी बमोजिम खर्च गर्नुपर्ने)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रेड कोष - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	५	पटक	२०	२०	२०	४०	१,००
२१७७	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	१	पटक	०	१२	०	०	१२
२१७८	एच.पा.भा. खाप आमियान तथा नयामत खापमा शुस्वात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	१	पटक	०	७,४८	०	०	७,४८
२१७९	कम्प्युनिट डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र महानगर, उपमहानगर तथा नगरपालिकाका स्वास्थ्यकर्मिहरू लाइ क्षयरोग मोडुलर तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	१	पटक	०	३,७४	०	०	३,७४
२१८०	कृषि जैविक विविधता संरक्षण तथा सामुदायिक बीउ बैंक सुदृढीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	५	पटक	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००
२१८१	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	१	पटक	०	६०	०	०	६०
२१८२	कार्यक्रम समिक्षा तथा योजना तर्जुमा	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२१८३	कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	१	पटक	०	०	२०	०	२०
२१८४	कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२१८५	कार्यगत अभ्याससहितको तालिम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	५	पटक	३,००	३,००	३,००	६,००	१५,००
२१८६	कार्यगत अभ्याससहितको तालिम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	१	पटक	०	४	०	०	४
२१८७	कार्यगत अभ्याससहितको तालिमसम्बन्धी सूचना प्रचार-प्रसार तथा सेवा खरिद	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२१८८	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
२१८९	कार्यस्थलमा आधारित सौप/क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सौप तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	पटक	२,००	२,००	२,००	३,००	९,००
२१९०	क्रिटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमका अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा क्रिटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि Active Case Detection तथा slide हुबानी समेत (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	१	पटक	०	७५	०	०	७५
२१९१	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	१	पटक	०	१,५४	०	०	१,५४
२१९२	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	३	पटक	०	१,००	१,००	१,००	३,००
२१९३	गतिबिन्दु विश्वेक्षर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	वित्तीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	२	पटक	०	१,५०	१,५०	०	३,००
२१९४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सौप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००

२१९५	गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,१५	२,१५	२,१५	२,१५	५,६०
२१९६	जुनीटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि परेखी तथा अभिमूखिकरण कार्यक्रम, AMR Day, Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	३५	०	०	३५
२१९७	डगु लगायतका किटजन्य रोगहरूका नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा संरोकारवालाहरूसँग अभिमूखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	पटक	१,१०	१,१०	१,१०	२,२०	५,५०
२१९८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६२,५०	६२,५०	६२,५०	६२,५०	२,५०,०३
२१९९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४	पटक	१४,००	१४,००	१४,००	१४,००	५६,००
२२००	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	४	पटक	१०,५०	१०,५०	१०,५०	१०,५०	४२,००
२२०१	दिगो वन व्यवस्थापन तथा वृक्षरोपण कम्पेनेन्ट (नीजि तथा सार्वजनिक क्षेत्रमा वृक्षरोपण) (स्विकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र स्विकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि अनुसार खर्च गर्नुपर्ने)	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - टुष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	११	पटक	६,००	६,००	६,००	४,००	२२,००
२२०२	नमूना रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	५	पटक	२,००	२,००	२,००	४,००	१०,००
२२०३	नियमित तय्याङ्गको गुणस्तर बृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२२०४	प्रजनन रूपाता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०	१,०१	१,०१	०	२,०२
२२०५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१७	पटक	४,००	४,००	४,००	५,००	१७,००
२२०६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१३	पटक	४,००	४,००	४,००	१,००	१३,००
२२०७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१८,७६	१८,७६	१८,७६	१८,७६	७५,०६
२२०८	प्राविधिक शिक्षा र व्यवसायिक सीप तालिम सम्बन्धी अभिमूखिकरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२२०९	परियोजनाको कार्यालय सञ्चालन तथा अन्य प्रशासनीक व्यवस्थापन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२०	०	०	०	२०
२२१०	परियोजनाको कार्यालय सञ्चालन तथा अन्य प्रशासनीक व्यवस्थापन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	२	पटक	०	५०	५०	०	१,००
२२११	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	३,१९	०	०	३,१९
२२१२	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,०७	३,०७	३,०७	३,०७	१२,२८

२२१३	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	३	पटक	१,००	१,००	१,००	०	३,००
२२१४	वैदेशिक रोजगारीबाट फर्केका/बेरोजगार/विभिन्न तहका सीप भएका युवाको सूचना प्रणाली निर्माण तथा व्यवस्थापन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	३	पटक	१,००	१,००	१,००	०	३,००
२२१५	मुगुला प्रत्यारोपण गरका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च वापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	पटक	१,०५	१,०५	१,०५	०	३,१५
२२१६	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	५०	५०	०	०	१,००
२२१७	महामारी रोग नियन्त्रण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२०	०	०	०	२०
२२१८	महिला लक्षित रोजगारीका लागि तयारी क्लब सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	६	पटक	१,००	१,००	२,००	२,००	६,००
२२१९	रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	८०	०	०	८०
२२२०	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१२,७६	१२,७६	१२,७६	१२,७६	४१,०४
२२२१	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३०	०	०	०	३०
२२२२	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.१)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	२५	पटक	५,००	५,००	५,००	१०,००	२५,००
२२२३	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.१)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,७२	०	०	०	१,७२
२२२४	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	१७,२२	०	०	१७,२२
२२२५	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
२२२६	वृत्ति मार्गनिर्देशन सेवाको बारेमा प्रोमोसनल सामग्री तयार गरि सूचना सम्प्रेषण तथा प्रचार प्रसारको कार्य (FM/Social Media)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
२२२७	वृत्ति-मार्गनिर्देशन कार्यक्रम अभिमुखीकरण, योजना तर्जुमा तथा समिक्षा	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२२२८	बेदाशक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरूलाई सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी समुदायस्तरमा गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,४४	०	०	०	१,४४
२२२९	व्यावसायिक सीप तालिम सञ्चालन, अनुगमनसम्बन्धी कार्यविधि तथा निर्देशिका निर्माण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
२२३०	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२,३१	०	०	०	२,३१
२२३१	विद्यार्थीलाई कामको संसार चिनाउने कार्यक्रमहरू (School to work transition)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	१५	पटक	४,००	४,००	४,००	३,००	१५,००
२२३२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	११	पटक	३,००	३,००	३,००	२,००	११,००

२२५०	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२२५१	संक्रामक तथा महामारीजन्य रोग निगरानी, खानेपानी/खाद्य गुणस्तर निगरानी कार्यक्रम संचालन (स्लाखमा)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	३	पटक	०	१,००	१,००	१,००	३,००
२२५२	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	१	पटक	०	०	४५	०	४५
२२५३	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	४	पटक	५,०९	५,०९	५,०९	५,०९	२०,३६
२२५४	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	४	पटक	४,३९	४,३९	४,३९	४,३९	१७,५६
२२५५	स्थानीय तहका निर्वाचित जनप्रतिनिधि र अन्य सरोकारवालाको सहभागीतामा परियोजना अभिमुखीकरण	तय्याक प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२२५६	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन तथा आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२२५७	स्थानीय तहका साइदाराको नियमित खाप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट बडामा घरपुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट बडा भेरिफिकेशन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	४	पटक	१,५९	१,५९	१,५९	१,५९	६,३८
२२५८	स्थानीय तहमा वृत्ति मार्गनिर्देशन सेवा इकाई स्थापना र संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२२५९	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखीकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समूह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिका क्षयरोग रो	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	१	पटक	०	१,६६	०	०	१,६६
२२६०	सम्बन्धित निकाय/सरोकारवाला बीच समन्वय छलफल/अन्तरक्रिया	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२२६१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रोत्सर्षण वृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समूहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	२	पटक	०	७०	७०	०	१,४०
२२६२	सरोकारवालाहरूसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी/पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधि/स्थानीय तहको विषयगत शाखा, न्यायिक समिति र स्वास्थ्य शाखाका अधिकारी)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	१	पटक	०	१,९५	०	०	१,९५
२२६३	स्वास्थ्य चाकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	२	पटक	०	९०	९०	०	१,८०
२२६४	संस्थागत सुदृढीकरण तथा क्षमता अभिवृद्धि कम्पेनेन्ट (स्वीकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि अनुसार खर्च गर्नुपर्ने)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	४	पटक	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
२२६५	सामुदायिक तथा निजी विद्यालयका विद्यार्थी (कक्षा ९ र १०)लाई वृत्ति-मार्गनिर्देशन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	१	पटक	०	२५	०	०	२५
२२६६	सामुदायिक तथा निजी विद्यालयका विद्यार्थी (कक्षा ९ र १०)लाई वृत्ति-मार्गनिर्देशन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	७	पटक	२,००	२,००	२,००	१,००	७,००

२२६७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	५	पटक	३,००	३,००	६,००	३,००	१५,००
२२६८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	११	पटक	३,००	३,००	३,००	२,००	११,००
२२६९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	४	पटक	१७,०१	१७,०१	१७,०१	१७,०१	६८,०६
२२७०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४	पटक	८,००	८,००	८,००	८,००	३२,००
२२७१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	४	पटक	६,००	६,००	६,००	६,००	२४,००
२२७२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	४	पटक	३६,५३	३६,५३	३६,५३	३६,५३	१,४६,१३
२२७३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	५	पटक	२,००	२,००	४,००	२,००	१०,००
२२७४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	४	पटक	११,३२	११,३२	११,३२	११,३२	४५,२८
२२७५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	४	पटक	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
२२७६	हिंसा पिडित महिला तथा किशोरीका लागि अल्पकालिन सेवा केन्द्र सञ्चालन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	५	पटक	१,००	२,००	१,००	१,००	५,००
२२७७	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२६१२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	८९	पटक	२५	२५	२५	१४	८९
२२७८	अन्य विविध खर्च (बिया, पानि लगायत अन्य विविध)	श्रम तथा रोजगारी	२२७११	नेपाल सरकार - शसत अनुदान चालु	४	पटक	६	६	६	६	२४
२२७९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- दाङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत घोराही उ.म.न.पा. वडा नं. १, २, ३, ५ मा- १०७३ वटा	विषद व्यवस्थापन	३११११	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१७	गोटा	०	४,००	८,००	५,००	१७,००
२२८०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- दाङ जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत घोराही न.पा. वडा नं. ४, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १२, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९ मा- १५७४ वटा	विषद व्यवस्थापन	३११११	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२२	गोटा	८,००	८,००	६,००	०	२२,००
२२८१	दाङ जिल्ला घोराही उ.म.न.पा. वडा नं ३ मा सामाजिक भवन निर्माण कार्य	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३१११२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	०	०	२५,००	०	२५,००
२२८२	मधुवन आध्यात्मिक पुनर्जागरण केन्द्र सामुदायिक भवन निर्माण घोराही उपनपा १५ दाङ	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	१७,००	१७,००	१७,००	१७,००	६८,००
२२८३	मानवधिकारका लागि एकल महिला समूहको भवन निर्माण, घोराही उ. म. न. पा. १५, दाङ	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३१११२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
२२८४	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत	४	गोटा	२९,७५	२९,७५	२९,७५	२९,७५	१,१९,००
२२८५	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	४	गोटा	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००

२२८६	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	२	गोटा	०	०	१३,००	१३,००	२६,००
२२८७	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत	१२	पटक	०	१२,००	१२,००	१२,००	३६,००
२२८८	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	२	पटक	०	४,००	४,००	०	८,००
२२८९	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	२	पटक	०	३,००	३,००	०	६,००
२२९०	सामी कार्यक्रम जिल्ला कार्यक्रम संयोजकको लागि Laptop, Printer लगायत खरिद	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
२२९१	सामी कार्यक्रम जिल्ला कार्यक्रम संयोजकको लागि Laptop, Printer लगायत खरिद	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत	१	गोटा	०	२०	०	०	२०
२२९२	सामी कार्यक्रमको लागि जिल्ला कार्यक्रम संयोजकको लागि फर्निचर खरिद	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	गोटा	०	१,००	०	०	१,००
२२९३	दाङ जिल्ला घोराही उ.म.न.पा ११ बगाले खोला देखि शिवपुर स्कुल पश्चिम भएर जाने बाटो स्तरोन्नती ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	पटक	०	०	२५,००	२५,००	५०,००
२२९४	दाङ जिल्ला घोराही उ.म.न.पा. वडा नं ४ शान्ती टोलमा सडक स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	पटक	०	०	२५,००	२५,००	५०,००
२२९५	दाङ जिल्ला घोराही उ.म.न.पा १७ कटही-ढिकपुरहुँदै ओखरा बाटो पक्कि नालासहित सडक स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	पटक	०	२०,००	०	२०,००	४०,००
२२९६	दाङ जिल्ला घोराही उ.म.न.पा १८ सेना ब्यारेक ढोडेनी रानीजरुवा हुँदै सहिद मार्ग जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	पटक	०	०	२०,००	२०,००	४०,००
२२९७	दाङ जिल्ला घोराही उ.म.न.पा ९ को वडा कार्यालयदेखि एकलघरुवा-कर्मटुवा-कर्मटीया हुँदै भगुवार जोड्ने सडक तथा नाला स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	पटक	०	२०,००	०	२०,००	४०,००
२२९८	दाङ जिल्ला घोराही उ.म.न.पा नारायणपुर-कटुकि, सेवार-रज्जे मन्नामे हुँदै खप्रानाका जोड्ने सडक स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	पटक	०	०	२०,००	२०,००	४०,००
२२९९	दाङ जिल्ला घोराही १३ कमलधारी चोकबाट ज्यामिरे दह जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	०	०	३०,००	३०,००	३०,००
२३००	दाङ जिल्ला घोराही १३ ज्ञानज्योती स्कुल देखि लामिडीडा हुँदै रक्षा जौर जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	०	०	३०,००	३०,००	३०,००
२३०१	दाङ जिल्ला घोराही ४ सुनपुर देखि बारहागे हुँदै सेरेखोला डबामसम्म सडक स्तरोन्नती ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसत अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	०	०	२५,००	०	२५,००

२३०२	दाङ जिल्ला घोराही उ.म.न.पा. १० झारगौरा महादेवटोल देखी स्यानी गौड जोडने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसित अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	पटक	०	२५,००	०	२५,००	५०,००
२३०३	दाङ जिल्ला घोराही उ.म.न.पा. नागले खोला उत्तर तर्फ प्रा.वि.शिवपुर पछाडिको सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसित अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	०	०	०	२०,००	२०,००
२३०४	दाङ जिल्ला घोराही उपमहानगरपालिका ९ ल्वाडत्रा कुलो देखि मकुन्डीडा गाउँ-मकुन्डीडा चोक हुँदै अस्परी कुलोसम्म कालोपत्रे ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसित अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	पटक	०	२५,००	०	२५,००	५०,००
२३०५	ऐतिहासिक पञ्चमुहार टकसाथान त्रिवेणी धाम संरक्षण तथा प्रवर्द्धन, घोराही ९	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - शसित अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
२३०६	ऐतिहासिक पञ्चमुहार टकसाथान त्रिवेणी धाम संरक्षण तथा प्रवर्द्धन, घोराही ९	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - शसित अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२३०७	कालिका भगवति मन्दिर परिसर संरचना निर्माण मसिना १८ दाङ	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - शसित अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	०	०	१४,००	०	१४,००
२३०८	कोल्ड च्याम्बर निर्माण	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - शसित अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	०	०	७,००	०	७,००
२३०९	ज्येष्ठ नागरिक सरोकार केन्द्र भवन तथा पर्खाल निर्माण, घोराही उ म न पा १६, दाङ	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - शसित अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२३१०	झगौरा शहदि पार्क निर्माण घोराही उपनया १४ दाङ	वातावरण तथा जलवायु	३११५९	नेपाल सरकार - शसित अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	१७,००	१७,००	१७,००	१७,००	६८,००
२३११	दाङ घोराही उपमहानगरपालिका-६ पक्वैमा थारु समुदायको सामुहिक रुपमा कुल पुजा गर्ने भुइयार थान निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - शसित अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	९	पटक	०	३०,००	३०,००	३०,००	९०,००
२३१२	दाङ जिल्ला घोराही उ म न पा वडा नं १२ गडी टाकुरा देवस्थलको पूर्वाधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - शसित अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	पटक	०	२५,००	०	२५,००	५०,००
२३१३	पशु बधशाला स्थापना सहयोग कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	३११५९	नेपाल सरकार - शसित अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	०	०	०	२०,००	२०,००
२३१४	राजवास घाट, साकतारा तिमल तारा,बरसवाघात झो.पु. घोराही ३, सिरिखोला झो.पु., तल्लो कालापहरा देखि आधारभूत विद्यालय जोड्ने, पाँडे खोला र ज्यामिरे खोलाको दोभानमा झो.पु. वडा नं.१२ घोराही उपमहानगरपालिका, दाङ, काला पहरा गाउ देखि पेदा गाउ जोड्ने झो.पु	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - शसित अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	पटक	०	५,००	०	५,००	१०,००
८०५५६३०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)											
२३१५	मा वि बुकामा कर्मई हल निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३१११२	नेपाल सरकार - विषेश अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	गोटा	७५,००	०	०	०	७५,००
८०५५६३०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसित अनुदान)											
२३१६	आप्रवासी स्रोतकेन्द्र परामर्शकतको पारिश्रमिक तथा जाडवाड साथै पोपाक खर्च सहायक स्तर पाँचौं सरह	श्रम तथा रोजगारी	२११११	लुम्बिनी प्रदेश - शसित अनुदान चालु	४	पटक	१,१५	१,१५	१,१५	१,१५	४,६२
२३१७	पोष्टबहादुर बोगटी स्मृति प्रतिष्ठान दाङ शाखाको भवन निर्माण घोराही १८	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसित अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०	२०,००	०	०	२०,००
२३१८	स्वास्थ्य चौकीको अधुरो भवन निर्माण घोराही १९	स्वास्थ्य	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसित अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०	२०,००	०	०	२०,००
२३१९	चौधरा चोकदेखी बगैँदै चोक सम्म नाला सहित सडक पिच घोराही १७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसित अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०	०	०	३०,००	३०,००
२३२०	रामपुर मोतिपुर सडक आयोजना घोराही २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसित अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०	०	२५,००	०	२५,००
२३२१	श्री राधाकृष्ण भाग मयुर टोल सडक कालोपत्रे घोराही २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसित अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००

२३२२	सुकेडाहीदेखी चाबलीघाटसम्मको सडक स्तरान्तर्गत घोराही २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	३	पटक	०	१०,००	१०,००	१०,००	३०,००
२३२३	बलामपुर खानेपानी आयोजना निर्माण घोराही २	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	३	पटक	०	१०,००	१०,००	१०,००	३०,००
२३२४	पशु बधशाला निर्माण सुधर घोराही १४	वातावरण तथा जलवायु	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
८०५५६३०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
२३२५	बडा नं १४ रङ्गेना चोकदेखि आर्मि व्यारेक सम्म सडक पिच तथा नाला स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०	०	०	३५,००	३५,००
२३२६	बडा नं १७ कर्जाहीदेखि धारापानी जोडने सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०	०	३५,००	०	३५,००
२३२७	बडा नं १७ चौधेरा गेटदेखि बगदि चोक सम्म सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०	०	०	३५,००	३५,००
२३२८	बडा नं ६ लहवारदेखी बडा नं ५ कसान चोक सम्म सडक पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	पटक	०	०	३५,००	०	३५,००
कुल जम्मा							४४,४१,०५	६२,४१,१०	७३,७७,४३	६२,१७,५७	१८